

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन		
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण				
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या			
१	३६-फ-ठाणे-४	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२२६	८९४	०	०	०	२२६	८९४	१६.८८	२६.८२
२	३६-फ-ठा-५	आकाश	०	०	०	०	१४५	६२५	०	०	०	१४५	६२५	१२.५०	१८.७६
३	३६-फ-ठा-६	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	४१४	१६६३	१७	५९	०	४३१	१७२२	३४.४४	५३.६६
४	३६-फ-ठा-६N-१३७	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	११८	४२७	०	०	०	११८	४२७	८.५४	१८.८१
५	३६-फ-ठा-७	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३८०	६९२	०	०	०	३८०	६९२	१३.८४	२०.७६
६	३६-फ-ठा-९	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	१८७	७५६	०	०	०	१८७	७५६	१५.१२	२२.६०
७	३६-फ-ठा-९N-४६	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२०५	७६४	०	०	०	२०५	७६४	१५.२८	२२.९२
८	३६-फ-ठा-९N(१२)	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	१४३	५२६	०	०	०	१४३	५२६	१०.५२	१५.७८
९	३६-फ-ठा-९N-३१	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	१४५	५५९	०	०	०	१४५	५५९	१३.३८	१६.७६
१०	३६-फ-ठा-१४	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	१५६	१२९०	०	०	०	१५६	१२९०	२६.८०	३८.६०
११	३६-फ-ठा-१८	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	६६	२८४	०	०	०	६६	२८४	५.६८	८.५२
१२	३६-फ-ठा-१८N-१४९	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२८	१५६	०	०	०	२८	१५६	३.३२	४.६८
१३	३६-फ-ठा-१९	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२९०	१२४४	०	०	०	२९०	१२४४	२४.८८	३७.३२
१४	३६-फ-ठा-२१	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	४०	१६४	०	०	०	४०	१६४	३.२८	४.९२
१५	३६-फ-ठा-२१N-३६	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	५०	१९७	०	०	०	५०	१९७	३.९४	५.११
१६	३६-फ-ठा-२६	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	६८	२४५	०	०	०	६८	२४५	४.१०	७.३६
१७	३६-फ-ठा-३०	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	१९९	७३३	०	०	०	१९९	७३३	३४.६६	२१.११
१८	३६-फ-ठा-३१	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४०३	१७२८	०	०	०	४०३	१७२८	३४.५६	५१.०४
१९	३६-फ-ठा-३२	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	३१	१३३	०	०	०	३१	१३३	२.६२	३.९३
२०	३६-फ-ठा-३७	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३०८	१०७३	०	०	०	३०८	१०७३	२३.४६	३२.११
२१	३६-फ-ठा-३९	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२०३	७२७	०	०	०	२०३	७२७	३४.५४	२१.११
२२	३६-फ-ठा-४१	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४५०	२३७५	६७	१९३	०	५१७	२५६८	५१.३६	७७.०४
२३	३६-फ-ठा-४२	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३५६	६८८	०	०	०	३५६	६८८	१३.७६	२०.६४

મુંબઈ-ગાળે શિધાવાટપ ક્ષેત્ર
રાષ્ટ્રીય અન્નસુખા અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અંતર્ગત
પ્રાધાન્ય કુટૂંબ યોજનતીલ પાત્ર લાભાર્થકરીતા મંજૂર નિયતન - માહે ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૪

ફ પરિમંડળ

(આકડે વિંચટલમણે)

અ. ક્ર.	શિધાવાટપ કાર્યાલય અ.શિ.દુ.ક્ર.	સંલગ્ન સંસ્થેચે નાવ	ગ્રામીણ				શહરી				એકૂણ પ્રાધાન્ય કુટૂંબ				મંજૂર નિયતન	
			એપીએલ		બીપીએલ		એપીએલ		બીપીએલ		ગ્રામીણ		શહરી			
			શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા		
૨૪	૩૬-ફ-ટા-૪૩	અન્નપુર્ણા	૦	૦	૦	૦	૫૨૯	૨૪૬૬	૦	૦	૦	૫૨૯	૨૪૬૬	૪૯.૩૦	૭૩.૭૫	
૨૫	૩૬-ફ-ટા-૪૪	અન્નપુર્ણા	૦	૦	૦	૦	૪૭૦	૨૦૯૨	૦	૦	૦	૪૭૦	૨૦૯૨	૪૩.૮૪	૬૨.૭૬	
૨૬	૩૬-ફ-ટા-૪૫	આકાશ	૦	૦	૦	૦	૫૪૦	૩૧૯૨	૦	૦	૦	૫૪૦	૩૧૯૨	૬૩.૮૪	૯૫.૭૬	
૨૭	૩૬-ફ-ટા-૪૮	અન્નપુર્ણા	૦	૦	૦	૦	૩૦૬	૧૧૮૨	૦	૦	૦	૩૦૬	૧૧૮૨	૨૩.૬૪	૩૫.૪૬	
૨૮	૩૬-ફ-ટા-૪૯	અન્નપુર્ણા	૦	૦	૦	૦	૧૨૪	૪૨૨	૦	૦	૦	૧૨૪	૪૨૨	૮.૪૪	૧૨.૬૬	
૨૯	૩૬-ફ-ટા-૪૯N૩-૩	અન્નપુર્ણા	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦.૦૦	૦.૦૦	
૩૦	૩૬-ફ-ટા-૪૯N-૮	અન્નપુર્ણા	૦	૦	૦	૦	૧૦૮	૩૬૦	૦	૦	૦	૧૦૮	૩૬૦	૭.૨૦	૧૦.૮૦	
૩૧	૩૬-ફ-ટા-૫૦	શ્રીકૃષ્ણ	૦	૦	૦	૦	૪૬૯	૧૮૪૨	૦	૦	૦	૪૬૯	૧૮૪૨	૩૬.૮૪	૫૫.૨૬	
૩૨	૩૬-ફ-ટા-૫૧	શ્રીકૃષ્ણ	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦.૦૦	૦.૦૦	
૩૩	૩૬-ફ-ટા-૫૨	અન્નપુર્ણા	૦	૦	૦	૦	૧૬૭	૬૫૦	૧૨	૧૮	૦	૧૭૯	૬૬૮	૧૩.૩૬	૨૦.૦૪	
૩૪	૩૬-ફ-ટા-૫૫	અન્નપુર્ણા	૦	૦	૦	૦	૨૩૭	૮૬૦	૦	૦	૦	૨૩૭	૮૬૦	૧૭.૨૦	૨૫.૮૦	
૩૫	૩૬-ફ-ટા-૫૬	શ્રીકૃષ્ણ	૦	૦	૦	૦	૩૭૮	૧૪૬૭	૦	૦	૦	૩૭૮	૧૪૬૭	૨૧.૩૪	૪૪.૦૧	
૩૬	૩૬-ફ-ટા-૫૭	અન્નપુર્ણા	૦	૦	૦	૦	૪૭૭	૨૦૯૧	૦	૦	૦	૪૭૭	૨૦૯૧	૪૩.૮૨	૬૨.૭૩	
૩૭	૩૬-ફ-ટા-૫૮	અન્નપુર્ણા	૦	૦	૦	૦	૧૭૬	૬૭૦	૦	૦	૦	૧૭૬	૬૭૦	૧૩.૪૦	૨૦.૧૦	
૩૮	૩૬-ફ-ટા-૫૯	અન્નપુર્ણા	૦	૦	૦	૦	૧૮૪	૭૦૮	૦	૦	૦	૧૮૪	૭૦૮	૧૪.૧૬	૨૧.૨૪	
૩૯	૩૬-ફ-ટા-૬૦	અન્નપુર્ણા	૦	૦	૦	૦	૪૬૮	૧૭૬૨	૦	૦	૦	૪૬૮	૧૭૬૨	૩૫.૨૪	૫૨.૮૬	
૪૦	૩૬-ફ-ટા-૬૪	વિનાયક	૦	૦	૦	૦	૭૨૬	૪૧૪૬	૦	૦	૦	૭૨૬	૪૧૪૬	૮૨.૧૦	૧૨૪.૩૫	
૪૧	૩૬-ફ-ટા-૬૫	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦.૦૦	૦.૦૦	
૪૨	૩૬-ફ-ટા-૬૬	આકાશ	૦	૦	૦	૦	૫૮૪	૨૬૦૧	૦	૦	૦	૫૮૪	૨૬૦૧	૫૨.૦૨	૭૮.૦૩	
૪૩	૩૬-ફ-ટા-૬૭	શ્રીકૃષ્ણ	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦.૦૦	૦.૦૦	
૪૪	૩૬-ફ-ટા-૬૮	શ્રીકૃષ્ણ	૦	૦	૦	૦	૨૨૬	૧૧૨૬	૦	૦	૦	૨૨૬	૧૧૨૬	૨૨.૫૦	૩૩.૭૬	
૪૫	૩૬-ફ-ટા-૬૯	અન્નપુર્ણા	૦	૦	૦	૦	૫૬૦	૩૨૬૦	૦	૦	૦	૫૬૦	૩૨૬૦	૬૫.૨૦	૯૭.૮૦	
૪૬	૩૬-ફ-ટા-૭૦	અન્નપુર્ણા	૦	૦	૦	૦	૨૧૨	૭૯૮	૦	૦	૦	૨૧૨	૭૯૮	૧૫.૯૬	૨૩.૯૪	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
४७	३६-फ-टा-७१	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	८४३	३३१२	०	०	०	८४३	३३१२	६६.२४	९९.३६	
४८	३६-फ-टा-७३	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	३३३	१३३४	०	०	०	३३३	१३३४	२६.६८	४०.०२	
४९	३६-फ-टा-७४	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४४५	१९१०	४२	१६५	०	४८७	२०७५	४३.५०	६२.२५	
५०	३६-फ-टा-७५	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३०९	१०२७	०	०	०	३०९	१०२७	२०.५४	३०.५१	
५१	३६-फ-टा-७६	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२८६	१६५०	०	०	०	२८६	१६५०	३३.००	४९.५०	
५२	३६-फ-टा-७७	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२०५	८६७	०	०	०	२०५	८६७	१७.३४	२६.०१	
५३	३६-फ-टा-७८	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३३८	१४३०	०	०	०	३३८	१४३०	२८.६०	४२.१०	
५४	३६-फ-टा-७९	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	३००	१२१४	०	०	०	३००	१२१४	२४.२८	३६.४२	
५५	३६-फ-टा-८०	विनायक	०	०	०	०	५२८	२०३७	०	०	०	५२८	२०३७	४०.३४	६०.५१	
५६	३६-फ-टा-८२	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	५२०	२१८६	०	०	०	५२०	२१८६	४३.७२	६५.५८	
५७	३६-फ-टा-८४	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२९५	१२१५	१२	३७	०	३०७	१२५२	२५.०४	३७.५६	
५८	३६-फ-टा-८५	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	४९३	२०१८	०	०	०	४९३	२०१८	४०.३६	६०.५४	
५९	३६-फ-टा-८८	विनायक	०	०	०	०	३९८	१६३३	०	०	०	३९८	१६३३	३२.६२	४८.१३	
६०	३६-फ-टा-८९	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	९२४	३६४३	१३१	४८६	०	१०५६	४१२१	८२.१८	१२३.८७	
६१	३६-फ-टा-९०	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२९९	१२८७	०	०	०	२९९	१२८७	२५.७४	३८.६१	
६२	३६-फ-टा-९१	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	१०४	५२०	०	०	०	१०४	५२०	१०.४०	१५.६०	
६३	३६-फ-टा-९२	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२७५	११६३	५९	१६९	०	३३४	१२३०	२६.६०	३९.९०	
६४	३६-फ-टा-९३	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२५५	१२७५	०	०	०	२५५	१२७५	२५.५०	३८.२५	
६५	३६-फ-टा-९४	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२९१	११३६	०	०	०	२९१	११३६	२२.३२	३३.४८	
६६	३६-फ-टा-९६	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२९९	१२४९	०	०	०	२९९	१२४९	२४.९८	३७.४७	
६७	३६-फ-टा-१०४	विनायक	०	०	०	०	३९८	१४६०	०	०	०	३९८	१४६०	२९.२०	४३.८०	
६८	३६-फ-टा-१०५	विनायक	०	०	०	०	५३३	११५२	०	०	०	५३३	११५२	३९.०४	५८.५६	
६९	३६-फ-टा-१०६	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२४९	११११	०	०	०	२४९	११११	२३.८२	३५.७३	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
७०	३६-फ-टा-१०८	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४८६	१८९९	०	०	०	४८६	१८९९	३०.८२	५६.७३	
७१	३६-फ-टा-१०९	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४५०	१९३३	०	०	०	४५०	१९३३	३८.६६	५७.९९	
७२	३६-फ-टा-१११	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३१४	१२७१	०	०	०	३१४	१२७१	२७.४२	४३.१३	
७३	३६-फ-टा-११२	आकाश	०	०	०	०	५६	२३५	०	०	०	५६	२३५	४.७०	७.०५	
७४	३६-फ-टा-११३	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४६०	२२५५	०	०	०	४६०	२२५५	४५.१०	६७.६५	
७५	३६-फ-टा-११४	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३५७	१४०१	०	०	०	३५७	१४०१	२८.०२	४२.०३	
७६	३६-फ-टा-११४N-८३	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	१९८	७५९	०	०	०	१९८	७५९	१५.१८	२२.७६	
७७	३६-फ-टा-११६	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२३९	१२५७	०	०	०	२३९	१२५७	२५.१४	३७.७१	
७८	३६-फ-टा-११६N-१८३	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	८२	३१५	०	०	०	८२	३१५	६.३०	९.४५	
७९	३६-फ-टा-११७	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	४१३	१४६४	२२	३२७	०	४३५	१५९१	३१.८२	४७.७३	
८०	३६-फ-टा-११८	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२७५	८९५	०	०	०	२७५	८९५	१७.१०	२६.८१	
८१	३६-फ-टा-११९	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	४१६	१०७२	०	०	०	४१६	१०७२	२१.४४	३२.१६	
८२	३६-फ-टा-१२०	विनायक	०	०	०	०	५८३	१७५४	०	०	०	५८३	१७५४	३५.०८	५२.६२	
८३	३६-फ-टा-१२१	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	५७९	२२२२	२०	७४	०	५९९	२२९६	४५.९२	६८.८८	
८४	३६-फ-टा-१२२	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४६१	२६६६	०	०	०	४६१	२६६६	५३.३२	७९.९८	
८५	३६-फ-टा-१२४	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२९१	११४३	०	०	०	२९१	११४३	२२.८६	३४.२९	
८६	३६-फ-टा-१२५	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	३५०	१४२१	०	०	०	३५०	१४२१	२८.४२	४२.६३	
८७	३६-फ-टा-१२७	आकाश	०	०	०	०	४०५	२०२५	०	०	०	४०५	२०२५	४०.५०	६०.७६	
८८	३६-फ-टा-१२८	आकाश	०	०	०	०	५१३	२०५५	२४	९१	०	५३७	२१४६	४२.९२	६४.३८	
८९	३६-फ-टा-१२९	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	५७५	३३५०	०	०	०	५७५	३३५०	६७.००	१००.५०	
९०	३६-फ-टा-१३०	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२९३	१२९७	०	०	०	२९३	१२९७	२६.९४	३८.११	
९१	३६-फ-टा-१३१	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	३३५	१३६३	०	०	०	३३५	१३६३	२७.२६	४०.८१	
९२	३६-फ-टा-१३२	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२६२	१०३६	०	०	०	२६२	१०३६	२०.७२	३१.०८	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनातील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा-पत्रिका	लोकसख्या	शिधा-पत्रिका	लोकसख्या	शिधा-पत्रिका	लोकसख्या	शिधा-पत्रिका	लोकसख्या	शिधा-पत्रिका	लोकसख्या	शिधा-पत्रिका	लोकसख्या		
१३	३६-फ-टा-१३४	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	६६७	२४६३	०	०	०	६६७	२४६३	४९.२६	७३.९९	
१४	३६-फ-टा-१३५	विनायक	०	०	०	०	६५८	२८१६	०	०	०	६५८	२८१६	५६.३२	८४.४८	
१५	३६-फ-टा-१३८	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	७१	३०४	०	०	०	७१	३०४	६.०८	९.१२	
१६	३६-फ-टा-१३९	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४६७	१८८२	०	०	०	४६७	१८८२	३७.६४	५६.४६	
१७	३६-फ-टा-१४०	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	१३०	४६६	०	०	०	१३०	४६६	९.३२	१३.९८	
१८	३६-फ-टा-१४१	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	३६८	१७३७	१	३२	०	३७७	१७३९	३५.३८	५३.०७	
१९	३६-फ-टा-१४२	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	५६२	२२७०	०	०	०	५६२	२२७०	४६.४०	६८.१०	
##	३६-फ-टा-१४३	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	४५०	१६४९	०	०	०	४५०	१६४९	३२.९८	४९.४७	
##	३६-फ-टा-१४५	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३७४	१४३९	३२	१८६	०	४०६	१६२५	३२.५०	४८.७५	
##	३६-फ-टा-१४६	विनायक	०	०	०	०	६९२	२६२६	२१	३०६	०	७१३	२७३०	५४.६०	८३.१०	
##	३६-फ-टा-१४७	विनायक	०	०	०	०	४३१	१८४४	१५	९६	०	४४६	१९४०	३८.८०	५८.२०	
##	३६-फ-टा-१४८	आकाश	०	०	०	०	२२३	८८	०	०	०	२२३	८८	१६.५६	२४.४४	
##	३६-फ-टा-१५०	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	५९८	२११७	०	०	०	५९८	२११७	४२.३४	६३.५१	
##	३६-फ-टा-१५१	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३८६	१७६७	०	०	०	३८६	१७६७	३५.५४	५३.३१	
##	३६-फ-टा-१५२	विनायक	०	०	०	०	५०३	२२७५	८	६	०	५११	२२८१	४५.६२	६८.४३	
##	३६-फ-टा-१५३	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२७३	१०५४	०	०	०	२७३	१०५४	२१.०८	३१.६२	
##	३६-फ-टा-१५४	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४७१	२०१९	०	०	०	४७१	२०१९	४०.३८	६०.५७	
##	३६-फ-टा-१५५	आकाश	०	०	०	०	१२७	५०८	०	०	०	१२७	५०८	१०.१६	१५.२४	
१११	३६-फ-टा-१५६	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	३००	११०९	०	०	०	३००	११०९	२२.१८	३३.२७	
११२	३६-फ-टा-१५७	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३२८	१३७३	०	०	०	३२८	१३७३	२७.४६	४१.११	
११३	३६-फ-टा-१५८	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२२३	८२६	०	०	०	२२३	८२६	१६.५०	२४.७५	
##	३६-फ-टा-१५८N-२१०	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	१०५	४२०	०	०	०	१०५	४२०	८.४०	१२.६०	
##	३६-फ-टा-१६०	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	७७८	२९८४	०	०	०	७७८	२९८४	५९.६८	८९.५२	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
##	३६-फ-टा-१६१	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४६८	१८९१	०	०	०	४६८	१८९१	३०.८२	५६.७३	
##	३६-फ-टा-१६२	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	६३३	२७६४	०	०	०	६३३	२७६४	५५.२८	८२.९२	
११८	३६-फ-टा-१६६	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२७५	११९५	०	०	०	२७५	११९५	२३.९०	३५.८५	
११९	३६-फ-टा-१६७	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२९६	१२११	०	०	०	२९६	१२११	२५.८२	३५.७३	
##	३६-फ-टा-१६८	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४२६	१८९८	०	०	०	४२६	१८९८	३०.९६	५६.९४	
१२१	३६-फ-टा-१६९	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	५०५	११९८	७२	२९८	०	५७७	२२९६	४५.९२	६८.८८	
##	३६-फ-टा-१७१	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	५००	२००८	०	०	०	५००	२००८	४०.१६	६०.२४	
##	३६-फ-टा-१७२	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	७५१	३४१९	०	०	०	७५१	३४१९	६८.३८	१०२.५७	
##	३६-फ-टा-१७३	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	३७३	१५८३	०	०	०	३७३	१५८३	३१.६६	४७.४९	
##	३६-फ-टा-१७४	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२९०	११४०	०	०	०	२९०	११४०	२२.८०	३४.२०	
##	३६-फ-टा-१७५	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२७५	११०६	०	०	०	२७५	११०६	२२.१२	३३.१८	
##	३६-फ-टा-१७६	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	३८६	१५३५	०	०	०	३८६	१५३५	३०.७०	४६.०५	
१२८	३६-फ-टा-१७८	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२४९	१००६	०	०	०	२४९	१००६	२०.१२	३०.१८	
१२९	३६-फ-टा-१७९	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	४५	१८९	०	०	०	४५	१८९	३.७८	५.६७	
##	३६-फ-टा-१८०	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४०७	२१४२	०	०	०	४०७	२१४२	४२.८४	६४.२६	
१३३	३६-फ-टा-१८१	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३४१	१५८२	०	०	०	३४१	१५८२	२१.६४	४७.४६	
##	३६-फ-टा-१८२	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	५२२	२२८०	०	०	०	५२२	२२८०	४५.६०	६८.४०	
##	३६-फ-टा-१८५	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२३८	८५३	०	०	०	२३८	८५३	१७.०६	२५.५९	
##	३६-फ-टा-१८६	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	३२२	१३०६	०	०	०	३२२	१३०६	२६.१२	३१.१८	
##	३६-फ-टा-१८७	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४२५	१७९६	०	०	०	४२५	१७९६	३५.९२	५३.८८	
##	३६-फ-टा-१८८	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२६८	११०३	०	०	०	२६८	११०३	२२.०६	३३.०९	
##	३६-फ-टा-१८९	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	१७८	९६८	१९	७७	०	१९७	१०४६	२०.९०	३१.३६	
१३८	३६-फ-टा-१९१	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	५०५	१६१०	०	०	०	५०५	१६१०	३३.८०	५०.६०	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
१३९	३६-फ-टा-१९२	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	४२३	१५३७	१२	५६	०	०	४३५	१५९३	३१.८६	४६.७९
##	३६-फ-टा-१९३	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	५४०	२७७०	०	०	०	०	५४०	२७७०	५५.४०	८३.३०
##	३६-फ-टा-१९४	विनायक	०	०	०	०	३८८	१५१९	०	०	०	०	३८८	१५१९	३०.३८	४५.५६
##	३६-फ-टा-१९५	विनायक	०	०	०	०	४३३	१८१५	०	०	०	०	४३३	१८१५	३६.३०	५४.४६
##	३६-फ-टा-१९६	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२०९	८५०	०	०	०	०	२०९	८५०	१७.००	२५.५०
##	३६-फ-टा-१९७	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	३०३	१२५०	०	०	०	०	३०३	१२५०	२५.००	३७.५०
##	३६-फ-टा-१९८	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४२१	१६४३	०	०	०	०	४२१	१६४३	३२.८६	४९.२९
##	३६-फ-टा-१९९	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३८	८५	२०	६९	०	०	५८	१५६	३.१२	४०.८८
##	३६-फ-टा-२००	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२७६	९२६	०	०	०	०	२७६	९२६	१८.५२	२७०.७८
##	३६-फ-टा-२०१	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	६१८	२४५८	०	०	०	०	६१८	२४५८	४९.१६	७३.७४
##	३६-फ-टा-२०१N-६३	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३५६	१५६३	०	०	०	०	३५६	१५६३	३१.२६	४६.१९
##	३६-फ-टा-२०२	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	१०२	४३०	०	०	०	०	१०२	४३०	८.६०	१२०.१०
##	३६-फ-टा-२०३	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	९९८	४००७	४६	३१०	०	०	१०४३	४३१७	८६.३४	१२९.५१
##	३६-फ-टा-२०४	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	४७८	१७५०	०	०	०	०	४७८	१७५०	३५.००	५२.५०
##	३६-फ-टा-२०५	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	५००	२९५२	२६	११२	०	०	५२६	३०६४	६१.२८	९१.१२
##	३६-फ-टा-२०६	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	५२	१८२	०	०	०	०	५२	१८२	३.६४	५४.४६
##	३६-फ-टा-२०७	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	१३८	४८६	०	०	०	०	१३८	४८६	९.७०	१४०.५५
##	३६-फ-टा-२०८	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२७२	९७४	०	०	०	०	२७२	९७४	११०.४८	२९०.२२
##	३६-फ-टा-२०९	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	१९७	६८१	०	०	०	०	१९७	६८१	१३.६२	२०.४३
##	३६-फ-टा-२१०	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	१२२३	५६४३	०	०	०	०	१२२३	५६४३	११२.८६	१६९.२९
##	३६-फ-टा-२११	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	३८६	१५३४	०	०	०	०	३८६	१५३४	३०.६८	४६.०२
##	३६-फ-टा-२१२	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३५०	१४२२	०	०	०	०	३५०	१४२२	२८.४४	४२.६६
##	३६-फ-टा-२१३	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	३६४	१६११	०	०	०	०	३६४	१६११	३२.२२	४८.३३

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन		
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण				
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या			
##	३६-फ-टा-२१५	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४१४	११०७	०	०	०	४३४	११०७	३८.१४	५७.२१
##	३६-फ-टा-२१७	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२३७	९६०	०	०	०	२३७	९६०	१९.२०	२८.८०
##	३६-फ-टा-२१७N-१३	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	७०	२९४	०	०	०	७०	२९४	५.८८	८.८२
##	३६-फ-टा-२१८	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	१७३	८८३	०	०	०	१७३	८८३	१७.६६	२६.४९
##	३६-फ-टा-२१९	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४०७	१६१०	०	०	०	४०७	१६१०	३३.८०	५०.६०
##	३६-फ-टा-२१९N-२-२१९	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	६	२५	०	०	०	६	२५	०.५०	०.७५
##	३६-फ-टा-२१९N-३-२१९	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२१	७९	०	०	०	२१	७९	३.१८	२.३७
##	३६-फ-टा-२२०	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२९६	१२५१	०	०	०	२९६	१२५१	२५.०२	३७.५३
##	३६-फ-टा-२२१	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३३३	९७५	०	०	०	३३३	९७५	१९.५०	२९.२५
##	३६-फ-टा-२२२	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	७७९	२८५२	०	०	०	७७९	२८५२	५७.०४	८५.५६
##	३६-फ-टा-२२३	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	१७७	६८३	०	०	०	१७७	६८३	१३.६६	२०.४९
##	३६-फ-टा-२२३N-२६२	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	१२६	५०८	०	०	०	१२६	५०८	१०.१६	१५.२४
##	३६-फ-टा-२२४	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२३३	१०३५	०	०	०	२३३	१०३५	२०.७०	३३.०५
##	३६-फ-टा-२२५	विनायक	०	०	०	०	५२४	२२५३	१२६	४७९	०	६५०	२७३२	५४.६४	८३.९६
##	३६-फ-टा-२२६	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	१६५	६८१	०	०	०	१६५	६८१	१३.६२	२०.४३
##	३६-फ-टा-२२७	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४३६	१७१६	०	०	०	४३६	१७१६	३५.९२	५३.८८
##	३६-फ-टा-२२८	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	१४२	४९२	०	०	०	१४२	४९२	९.८४	१४.७६
##	३६-फ-टा-२२९	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	१६२	५२४	०	०	०	१६२	५२४	१०.४८	१५.७२
##	३६-फ-टा-२३०	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२४३	१०१०	०	०	०	२४३	१०१०	२०.२०	३०.३०
१८१	३६-फ-टा-२३१	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२६१	१०४०	०	०	०	२६१	१०४०	२०.८०	३१.२०
१८२	३६-फ-टा-२३२	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४३३	२३६२	०	०	०	४३३	२३६२	४७.२४	७०.८६
१८३	३६-फ-टा-२३३	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	३६९	१४३०	०	०	०	३६९	१४३०	२८.६०	४२.९०
##	३६-फ-टा-२३४	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२१६	८७३	०	०	०	२१६	८७३	१७.४६	२६.१९

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
##	३६-फ-टा-२३९	आकाश	०	०	०	०	३१४	१२४३	०	०	०	३१४	१२४३	२४.८२	३७.३३	
##	३६-फ-टा-२४१	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	४४३	१६७८	२२	३७	०	४६५	१७१६	३४.३०	५३.४१	
##	३६-फ-टा-२४२	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	१९०	९१०	०	०	०	१९०	९१०	१०.२०	२७.३०	
१८८	३६-फ-टा-२४३	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३३२	१३८०	०	०	०	३३२	१३८०	२७.६०	४३.४०	
१८९	३६-फ-टा-२४३N-२४४	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	८९	३४७	०	०	०	८९	३४७	६.१४	१०.४१	
##	३६-फ-टा-२४५	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	६२९	२७२५	०	०	०	६२९	२७२५	५४.५०	८१.७५	
१९१	३६-फ-टा-२४८	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३५६	१३६४	०	०	०	३५६	१३६४	२७.२८	४०.९२	
१९२	३६-फ-टा-२४९	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२०८	११२६	०	०	०	२०८	११२६	२२.५२	३३.७८	
१९३	३६-फ-टा-२४९N-२०	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	१८५	७९८	०	०	०	३८५	७९८	१५.१६	२३.९४	
##	३६-फ-टा-२५०	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२९३	१३३९	०	०	०	२९३	१३३९	२२.७८	३४.३७	
##	३६-फ-टा-२५२	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२३७	९१४	०	०	०	२३७	९१४	१८.२८	२७.४२	
##	३६-फ-टा-२५९	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	२००	११२५	०	०	०	२००	११२५	२२.५०	३३.७५	
##	३६-फ-टा-२६०-३३२	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	४७६	१९६४	११	९०	०	४८७	२०५४	४३.०८	६१.६२	
१९८	३६-फ-टा-२६३-११५	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	२९७	१०८८	०	०	०	२९७	१०८८	२१.७६	३२.६४	
१९९	३६-फ-टा-२६४-२६	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	३०	१०१	०	०	०	३०	१०१	२.०२	३.०३	
##	३६-फ-टा-२६५	अन्नपुर्णा	०	०	०	०	१८३	६२९	०	०	०	१८३	६२९	१२.५८	१८.८७	
##	३६-फ-टा-२६६	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४७७	१७४३	०	०	०	४७७	१७४३	३४.८६	५२.२९	
##	३६-फ-टा-२६८-२३५	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	३६९	१४२१	०	०	०	३६९	१४२१	२८.४२	४२.६३	
##	३६-फ-टा-२६९-१२२	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	१३५	४१०	९३	३७५	०	२२८	७८५	१५.६०	२३.५५	
##	३६-फ-टा-२७०-४N-	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	७७	३२२	०	०	०	७७	३२२	६.४४	१०.६६	
##	३६-फ-टा-२७२	विनायक	०	०	०	०	२२३	९५८	०	०	०	२२३	९५८	१९.१६	२८.७४	
##	३६-फ-टा-२७३-८७	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	४८४	१९४८	०	०	०	४८४	१९४८	३८.९६	५८.४४	
##	३६-फ-टा-२७४	श्रीकृष्ण	०	०	०	०	५९	१९९	०	०	०	५९	१९९	३.९८	५०.९७	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र

राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत

प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन			
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	तांदूळ १००%	गहू १००%		
			०	०	०	०	६७७९५	२८४२२७	९३७	३७४७	०	०	६८७३२	२८७९७४	५७५९.४८	८६३९.२२

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन			
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण					
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या				
१	३७-फ-भिंवडी-४	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	३०३	१४७६	६	२९	०	०	३०९	१५०६	३०.१०	४५.३५
२	३७-फ-भि-८	थेट (राहूल ग्रेन स्टोर)	०	०	०	०	७०८	३३३३	०	०	०	०	७०८	३३३३	६२.६२	९३.९३
३	३७-फ-भि-८८ ५	थेट (राहूल ग्रेन स्टोर)	०	०	०	०	१५८	६४३	०	०	०	०	१५८	६४३	१२.८६	१९.२९
४	३७-फ-भि-११	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	४५३	२४५०	०	०	०	०	४५३	२४५०	४९.००	७३.५०
५	३७-फ-भि-१५	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	४५३	१९८०	५१	२५७	०	०	५०४	२२३७	४४.७४	६७.११
६	३७-फ-भि-१८	थेट (सार्वजनिक ग्रेन	०	०	०	०	९२५	४२२६	११	५६	०	०	९३६	४२१२	८५.८४	१२८.७६
७	३७-फ-भि-२२	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	५३१	२४२९	०	०	०	०	५३१	२४२९	४८.५८	७२.८७
८	३७-फ-भि-२५	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६५९	३३९३	८	३९	०	०	६६७	३४३२	६८.६४	१०२.९६
९	३७-फ-भि-२६	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	१११८	५७२५	८	३९	०	०	११२६	५७६४	११५.२८	१७२.९२
१०	३७-फ-भि-२७	थेट (राहूल ग्रेन स्टोर)	०	०	०	०	८३०	३५९०	०	०	०	०	८३०	३५९०	७१.८०	१०७.७०
११	३७-फ-भि-२९	थेट (राहूल ग्रेन स्टोर)	०	०	०	०	८२३	३७०२	०	०	०	०	८२३	३७०२	७४.०४	१११.०६
१२	३७-फ-भि-३०	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	४२५	२६८२	०	०	०	०	४२५	२६८२	५३.६४	८०.४६
१३	३७-फ-भि-३१	थेट (राहूल ग्रेन स्टोर)	०	०	०	०	६९२	३०००	०	०	०	०	६९२	३०००	६०.००	९०.००
१४	३७-फ-भि-३३	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	८०९	४८३८	०	०	०	०	८०९	४८३८	९६.७६	१४५.१४
१५	३७-फ-भि-३५	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	७६३	३६५२	०	०	०	०	७६३	३६५२	७३.०४	१०९.५६
१६	३७-फ-भि-३८	आकाश ग्राहक सह.	३०५४	४९४९	०	०	०	०	०	०	०	१०५४	४९४९	०	१८.९८	३४८.४७
१७	३७-फ-भि-४०	आकाश ग्राहक सह.	४३८	२०२३	६८	३२६	०	०	०	०	०	५०६	२३४७	०	४६.९४	७०.४१
१८	३७-फ-भि-४२	आकाश ग्राहक सह.	५०२	२४०७	८	३९	०	०	०	०	०	५३०	२४४६	०	४८.९२	७३.३८
१९	३७-फ-भि-४७	आकाश ग्राहक सह.	५०३	२४०३	०	०	०	०	०	०	०	५०३	२४०३	०	४८.०२	७२.०३
२०	३७-फ-भि-५०	आकाश ग्राहक सह.	४०८	१६८९	६	३०	०	०	०	०	०	४१४	१७१९	०	३४.३८	५१.५७
२१	३७-फ-भि-५३	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	९४८	५३७६	१६	७७	०	०	९६४	५४५३	१०९.०६	१६३.५९
२२	३७-फ-भि-५७	आकाश ग्राहक सह.	६१८	२८४२	१६३	७७९	०	०	०	०	०	७८१	३६२३	०	७२.४२	१०८.६३
२३	३७-फ-भि-५९	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	९८९	५३५७	१९	९३	०	०	१००८	५४५०	१०९.००	१६३.५०

મુંબઈ-ગાળે શિધાવાટપ ક્ષેત્ર
રાષ્ટ્રીય અન્નસુક્ખા અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અંતર્ગત
પ્રાધાન્ય કુટૂંબ યોજનતીલ પાત્ર લાભાર્થીકરીતા મંજૂર નિયતન - માહે ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૪

ફ પરિમંડળ

(આકડે વિંચટલમણ્યે)

અ. ક્ર.	શિધાવાટપ કાર્યાલય અ.શિ.ડુ.ક્ર.	સંલગ્ન સંસ્થેચે નાવ	ગ્રામીણ				શહરી				એકુણ પ્રાધાન્ય કુટૂંબ				મંજૂર નિયતન	
			એપીએલ		બીપીએલ		એપીએલ		બીપીએલ		ગ્રામીણ		શહરી			
			શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા		
૨૪	૩૭-ફ-ભિ-૬૦	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૪૬૦	૨૯૬૩	૧૯	૧૨	૦	૦	૪૭૯	૩૦૫૫	૬૩.૩૦	૧૧૬૫
૨૫	૩૭-ફ-ભિ-૬૧	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૭૪૩	૩૯૦૦	૩૯	૧૮૯	૦	૦	૭૮૨	૪૦૮૯	૮૩.૬૮	૧૨૨૬૭
૨૬	૩૭-ફ-ભિ-૬૨	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૧૦૩૧	૪૯૫૬	૩૬૦	૭૭૧	૦	૦	૧૧૭૧	૫૭૨૭	૧૩૪.૫૪	૧૭૧૦૮
૨૭	૩૭-ફ-ભિ-૬૪	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૬૨૨	૩૨૯૮	૦	૦	૦	૦	૬૨૨	૩૨૯૮	૬૫.૯૬	૧૮૧૪
૨૮	૩૭-ફ-ભિ-૬૫	થેટ (રાહૂલ ગ્રેન સ્ટોર)	૦	૦	૦	૦	૬૮૭	૩૮૮૧	૦	૦	૦	૦	૬૮૭	૩૮૮૧	૭૭.૬૨	૧૧૬.૪૩
૨૯	૩૭-ફ-ભિ-૬૬	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૧૦૫૯	૪૮૫૧	૦	૦	૦	૦	૧૦૫૯	૪૮૫૧	૧૭.૦૨	૩૪૫.૫૩
૩૦	૩૭-ફ-ભિ-૬૭	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૫૬૯	૩૮૩૪	૧૧૨	૫૨૭	૦	૦	૦	૧૭૧	૪૩૭૧	૦	૦	૮૭.૪૨	૧૩૩૧૩	
૩૧	૩૭-ફ-ભિ-૬૮	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૬૧૮	૩૪૫૮	૦	૦	૦	૦	૬૩૮	૩૪૫૮	૬૧.૧૬	૧૦૩.૭૪
૩૨	૩૭-ફ-ભિ-૭૧	થેટ (સિધ્દી વિનાયક)	૦	૦	૦	૦	૭૩૧	૪૬૬૨	૦	૦	૦	૦	૭૩૧	૪૬૬૨	૧૩.૨૪	૧૩૧૦૮૬
૩૩	૩૭-ફ-ભિ-૭૪	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૯૪૩	૫૩૯૬	૦	૦	૦	૦	૯૪૩	૫૩૯૬	૧૦૭.૯૨	૧૬૩.૮૮
૩૪	૩૭-ફ-ભિ-૭૬	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૯૧૬	૪૮૧૫	૩૦	૧૪૬	૦	૦	૯૪૬	૪૯૬૧	૧૧૦.૨૨	૧૪૮.૮૩
૩૫	૩૭-ફ-ભિ-૭૭	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૪૧૦	૨૪૩૫	૦	૦	૦	૦	૪૧૦	૨૪૩૫	૪૮.૭૦	૭૩.૦૫
૩૬	૩૭-ફ-ભિ-૭૮	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૪૧૩	૩૮૭૮	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૪૩૩	૩૮૭૮	૦	૦	૩૭.૫૬	૫૬.૩૪
૩૭	૩૭-ફ-ભિ-૭૯	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૫૬૮	૨૪૧૫	૫૧	૨૪૪	૦	૦	૦	૦	૬૦૯	૨૬૫૯	૦	૦	૫૩.૧૮	૭૧૦.૭૬
૩૮	૩૭-ફ-ભિ-૮૦	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૧૦૦૩	૪૦૬૨	૩૫	૧૬૧	૦	૦	૦	૦	૧૦૩૮	૪૨૩૧	૦	૦	૪૮.૬૨	૧૨૬.૯૩
૩૯	૩૭-ફ-ભિ-૮૧	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૬૫૬	૨૭૫૦	૧૦	૪૧	૦	૦	૦	૦	૬૬૬	૨૭૯૯	૦	૦	૫૫.૯૮	૮૩.૧૭
૪૦	૩૭-ફ-ભિ-૮૨	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૯૩૭	૪૯૪૩	૩૬	૭૧	૦	૦	૯૫૩	૫૦૨૨	૧૦૦.૪૪	૧૫૦.૬૬
૪૧	૩૭-ફ-ભિ-૮૩	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૬૮૯	૩૧૧૩	૩૧	૩૪૧	૦	૦	૭૨૦	૩૨૬૨	૬૫.૨૪	૧૭.૮૬
૪૨	૩૭-ફ-ભિ-૮૪	થેટ(સાઈરામ ધાન્ય)	૦	૦	૦	૦	૫૭૮	૨૯૫૩	૦	૦	૦	૦	૫૭૮	૨૯૫૩	૫૧.૦૬	૮૮.૫૧
૪૩	૩૭-ફ-ભિ-૮૫	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૨૧૭	૮૭૦	૩૧	૧૪૧	૦	૦	૦	૦	૨૪૮	૩૦૩૧	૦	૦	૨૦.૩૮	૩૦.૫૭
૪૪	૩૭-ફ-ભિ-૮૬	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૨૩૦	૯૬૩	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૨૧૦	૯૬૩	૦	૦	૧૯.૨૨	૨૮.૮૩
૪૫	૩૭-ફ-ભિ-૮૭	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૭૨૩	૪૮૬૨	૧	૪૬	૦	૦	૭૩૨	૪૫૦૮	૧૦.૧૬	૧૩૫.૨૪
૪૬	૩૭-ફ-ભિ-૮૮	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૭૪૪	૪૪૪૨	૩૦	૧૪૫	૦	૦	૭૭૪	૪૫૦૭	૧૧.૭૪	૧૩૭.૬૧

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन		
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण				
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या			
४७	३७-फ-भि-८९	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	१००३	५७७२	०	०	०	१००३	५७७२	११५.४४	१७३.१६
४८	३७-फ-भि-९०	थेट (सिध्दी विनायक	०	०	०	०	८९०	५२१५	०	०	०	८९०	५२१५	१०४.३०	१५६.४१
४९	३७-फ-भि-९१	थेट (राहूल ग्रेन स्टो	०	०	०	०	५४४	२३७६	०	०	०	५४४	२३७६	४६.५२	७१.२८
५०	३७-फ-भि-९२	थेट/भिवडी ग्रुप विव	०	०	०	०	११३३	५११५	५१	२४९	०	११८४	५३६४	१०६.२८	१६०.१२
५१	३७-फ-भि-९३	आकाश ग्राहक सह.	२९६	१२८४	१२१	६२९	०	०	०	४२६	१९१३	०	०	३८.२६	५७.२९
५२	३७-फ-भि-९४	आकाश ग्राहक सह.	५०४	२३०३	४६	२२३	०	०	०	५५०	२५२४	०	०	५०.४८	७५.७२
५३	३७-फ-भि-९६	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	१८९	५४३२	८	३९	०	९९७	५४७१	१०९.४२	१६४.१३
५४	३७-फ-भि-९७	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	९०३	५५२७	०	०	०	९०३	५५२७	११०.५४	१६५.८१
५५	३७-फ-भि-९८	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	३६०	२९१०	०	०	०	३६०	२९१०	४२.२०	६३.३०
५६	३७-फ-भि-९९	आकाश ग्राहक सह.	२६१	१२२०	२१	१००	०	०	०	२९०	३३२०	०	०	२६.४०	३१.६०
५७	३७-फ-भि-१०१	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	१०९	४९९४	४३	२१३	०	१५२	५२०५	१०४.१०	१५६.११
५८	३७-फ-भि-१०२	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	३४०	१५४७	२१	३०३	०	३६१	१६५०	३३.००	४१.५०
५९	३७-फ-भि-१०३	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६५१	२९७२	०	०	०	६५१	२९७२	५९.४४	८९.१६
६०	३७-फ-भि-१०४	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६४२	४२१०	०	०	०	६४२	४२१०	४४.२०	१२६.३०
६१	३७-फ-भि-१०६	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	१००२	५५१८	३९	१८९	०	१०४१	५००७	११४.१४	१७१.११
६२	३७-फ-भि-१०७	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	५६४	३००९	८	३९	०	५७२	३०४८	६०.१६	११४.४४
६३	३७-फ-भि-१०८	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	७८३	३४४४	०	०	०	७८३	३४४४	६८.८८	१०३.३२
६४	३७-फ-भि-१०९	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	७८९	३८८५	२२	३०९	०	८११	३९९४	७९.८८	१११.८२
६५	३७-फ-भि-११०	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	७००	३४१५	०	०	०	७००	३४१५	६८.३०	१०२.४५
६६	३७-फ-भि-१११	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६६५	३०६६	२७	१२९	०	६९२	३१९५	६३.१०	९५.८५
६७	३७-फ-भि-११२	आकाश ग्राहक सह.	३३०	१५५४	११	५४	०	०	०	३४१	३६०८	०	०	३२.१६	४८.२४
६८	३७-फ-भि-११३	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	३७६	२००३	११	५६	०	३८७	२०५१	४३.१८	६३.७६
६९	३७-फ-भि-११५	थेट (राहूल ग्रेन स्टो	४८९	२१९३	०	०	०	०	०	४८९	२१९३	०	०	४३.८६	६५.७९

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
७०	३७-फ-भि-११६	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	११९९	५३०२	४२	२०४	०	०	१२४९	५७०६	११०.३२	१६५.१०
७१	३७-फ-भि-११६N(१२६)	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६७	३५७	०	०	०	०	६७	३५७	७.१४	१०.६१
७२	३७-फ-भि-११७	आकाश ग्राहक सह.	५६७	२५०४	१०	४९	०	०	०	०	५७७	२५५३	०	०	५३.०६	७६.५९
७३	३७-फ-भि-११८	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	१०३५	६३२६	१२	५९	०	०	१०४७	६३८५	१२७.७०	११३.५६
७४	३७-फ-भि-११९	आकाश ग्राहक सह.	२२६	९२४	१४	६९	०	०	०	०	२३९	९९३	०	०	११०.८६	२९.७९
७५	३७-फ-भि-१२०	थेट(भिवंडी ग्रुप वि.व)	०	०	०	०	१२३३	५६४४	३८	१८६	०	०	१२६९	५८३०	११६.६०	१७४.१०
७६	३७-फ-भि-१२१	थेट(भिवंडी ग्रुप वि.व)	०	०	०	०	३४३६	६४९१	४४	२३३	०	०	१४६०	६७०४	१३४.०८	२०३.१२
७७	३७-फ-भि-१२२	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	५८४	२९९२	१०	४८	०	०	५९४	३०४०	६०.८०	९१.२०
७८	३७-फ-भि-१२३	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६५७	३६५९	८	३९	०	०	६६५	३६९८	७३.१६	११०.९४
७९	३७-फ-भि-१२४	आकाश ग्राहक सह.	७८८	३५६४	४६	२२४	०	०	०	०	८३४	३७८८	०	०	७५.७६	१३३.६४
८०	३७-फ-भि-१२५	थेट(साईराम धान्य १	०	०	०	०	७६६	३७३३	२२	१०७	०	०	७८८	३८४०	७६.८०	११५.२०
८१	३७-फ-भि-१२७	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	९९२	५०९२	३२	१५५	०	०	१०२४	५२४७	१०४.१४	१५७.४१
८२	३७-फ-भि-१२८	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	९०२	४९६९	४८	२३१	०	०	९५०	५२००	१०४.००	१५६.००
८३	३७-फ-भि-१२९	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	१०९२	५६४४	२६	१२४	०	०	१११८	५७५०	११५.४०	१७३.१०
८४	३७-फ-भि-१३०	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	७०७	३३१९	६१	२९२	०	०	७६८	३६११	७२.२२	१०८.३३
८५	३७-फ-भि-१३१	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	८८१	५२९८	२	१०	०	०	८८३	५३०८	१०६.१६	१५९.२४
८६	३७-फ-भि-१३२	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	८०८	४७२३	२१	१००	०	०	८२९	४८२३	९६.४६	१४४.६९
८७	३७-फ-भि-१३३	आकाश ग्राहक सह.	३३६	१४५६	६३	३०३	०	०	०	०	३९९	१७५८	०	०	३६.१६	५२.७४
८८	३७-फ-भि-१३४	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	३८०	१८७२	०	०	०	०	३८०	१८७२	३७.४४	५६.१६
८९	३७-फ-भि-१३५	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६४१	३२२७	१२	५७	०	०	६५२	३२४४	६५.६८	९८.५२
९०	३७-फ-भि-१३६	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	७१८	२८०२	३७	८३	०	०	७३५	२८८३	५६.६६	८६.४९
९१	३७-फ-भि-१३७	थेट(भिवंडी ग्रुप वि.व)	०	०	०	०	५४९	२६०२	२९	१३९	०	०	५७८	२७४१	५४.८२	८२.२३
९२	३७-फ-भि-१३९	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	१३३९	७६५१	४१	१९६	०	०	१३८०	७८४७	१५६.१४	२३५.४१

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन			
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी					
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या				
९३	३७-फ-भि-१४०	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६२२	३७६५	४	१९	०	०	६२६	३७८४	७५.६८	११३.५२		
९४	३७-फ-भि-१४१	थेट(भिवंडी ग्रुप वि.व.)	०	०	०	०	६८१	३५४९	०	०	०	०	६८१	३५४९	७०.९८	१०६.४७		
९५	३७-फ-भि-१४२	थेट (राहूल ग्रेन स्टोर)	३४५	१५१४	३५	१७०	०	०	०	३८०	१६८४	०	०	३३.६८	५०.५२			
९६	३७-फ-भि-१४४	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	९२७	५१५६	०	०	०	०	९२७	५१५६	१०३.३२	१५४.६८		
९७	३७-फ-भि-१४५	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	५१८	२६५७	५०	२३९	०	०	५६८	२८९६	५६.९२	८६.८८		
९८	३७-फ-भि-१४६	थेट(अ.मो.जैन)	०	०	०	०	३०७०	५७८१	०	०	०	०	३०७०	५७८१	११५.६२	१७३.४३		
९९	३७-फ-भि-१४६N१५२	थेट(अ.मो.जैन)	०	०	०	०	४७०	२२९१	०	०	०	०	४७०	२२९१	४६.८२	६८.७३		
##	३७-फ-भि-१४७	आकाश ग्राहक सह.	३०३	१५५१	१७	८२	०	०	०	३२०	१६३३	०	०	३२.६६	४८.९१			
##	३७-फ-भि-१४९	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	७०१	४३४३	०	०	०	७०१	४३४३	८६.८६	१३०.२९			
##	३७-फ-भि-१५०	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	४८६	२२९३	०	०	०	४८६	२२९३	४६.८६	६८.७९			
##	३७-फ-भि-१५१	थेट (साईबाबा ग्रेन)	०	०	०	०	४६१	२३२०	४५	२१५	०	०	५०६	२५३५	५०.६०	७६.०५		
##	३७-फ-भि-१५२	आकाश ग्राहक सह.	२४५	१०२८	९	४३	०	०	०	२५४	१०७१	०	०	२१.४२	३२.१३			
##	३७-फ-भि-१५४	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	५४४	२५९६	१०२	४८८	०	०	६४६	३०८४	६३.६८	९२.५२		
##	३७-फ-भि-१५७	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६७९	३०२०	५३	२५३	०	०	७३२	३२७३	६५.४६	९०.११		
##	३७-फ-भि-१५८	थेट(साईराम धान्य)	०	०	०	०	९६१	५००४	६१	२९२	०	०	१०२२	५२९६	१०५.९२	१५८.८८		
##	३७-फ-भि-१५९	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	४६८	२४७०	४५	२१५	०	०	५३३	२६८५	५३.७०	८०.५५		
##	३७-फ-भि-१६०	आकाश ग्राहक सह.	२००	८२६	१०	४६	०	०	०	२१०	८७३	०	०	१७.४६	२६.१९			
##	३७-फ-भि-१६१	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६६०	३९२५	०	०	०	६६०	३९२५	७८.५०	११७.७६			
११३	३७-फ-भि-१६२	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	७६८	४५२०	१९	१११	०	०	७८७	४६११	९२.२२	१३८.३३		
११२	३७-फ-भि-१६३	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	८०५	४८३३	२२	१०५	०	०	८२७	४९३८	९८.७६	१४८.१४		
११३	३७-फ-भि-१६३N१५५	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६४३	३८०६	०	०	०	६४३	३८०६	७६.१२	१३४.१०			
##	३७-फ-भि-१६५	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	५६८	३०४२	६९	२३०	०	०	६३७	३२७२	६५.४४	९८.१६		
##	३७-फ-भि-१६६	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	७९४	४६१२	०	०	०	७९४	४६१२	९२.२४	१३८.३६			

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
##	३७-फ-भि-१६७	थेट (राहुल ग्रेन स्टोर)	०	०	०	०	५३६	२४७२	०	०	०	५३६	२४७२	४९.४४	७४.१६	
##	३७-फ-भि-१६८	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६७१	३८४०	०	०	०	६७१	३८४०	७६.८०	११५.२०	
११८	३७-फ-भि-१६९	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	७२९	४१६९	०	०	०	७२९	४१६९	८३.३८	१२५.०७	
११९	३७-फ-भि-१७०	आकाश ग्राहक सह.	५९३	२४९३	०	०	०	०	०	०	५९३	२४९३	०	४९.८६	७४.७९	
##	३७-फ-भि-१७१	थेट(भिवंडी ग्रुप वि.त)	०	०	०	०	१०२२	४५८७	४५	२१५	०	१०६७	४८०२	९६.०४	१४४.०६	
१२३	३७-फ-भि-१७२	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	७४६	४४४६	०	०	०	७४६	४४४६	८८.९२	१३३.३८	
##	३७-फ-भि-१७३	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	३९४	२१६५	०	०	०	३९४	२१६५	४३.३०	६४.९६	
##	३७-फ-भि-१७४	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	३९२	२२७८	०	०	०	३९२	२२७८	४५.५६	६८.३४	
##	३७-फ-भि-१७५	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	१०५६	५०२२	०	०	०	१०५६	५०२२	१००.४४	१५०.६६	
##	३७-फ-भि-१७६	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	७२२	३७८२	०	०	०	७२२	३७८२	७५.६४	१३३.४६	
##	३७-फ-भि-१७७	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	१२१०	६६१९	०	०	०	१२१०	६६१९	१३२.३८	१९८.५७	
##	३७-फ-भि-१७८	थेट(अ.मो.जैन)	०	०	०	०	५९०	३२९३	१७	८१	०	६०७	३३७४	६७.४८	१०१.२२	
१२८	३७-फ-भि-१७९	थेट(साईराम धान्य १	०	०	०	०	९२३	४८२५	०	०	०	९२३	४८२५	९६.५०	१४४.७६	
१२९	३७-फ-भि-१८०	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	८४४	४७२२	०	०	०	८४४	४७२२	९४.४४	१४३.६६	
##	३७-फ-भि-१८०N११४	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	५०९	३२२५	२३	११०	०	५३२	३३३५	६६.७०	१००.०५	
१३३	३७-फ-भि-१८१	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६५७	३४८२	०	०	०	६५७	३४८२	६९.६४	१०४.४६	
##	३७-फ-भि-१८२	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	१२७०	६८०४	४६	२२०	०	१३१६	७०२४	१४०.४८	२३०.७२	
##	३७-फ-भि-१८४	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	३०७	१४२५	०	०	०	३०७	१४२५	२८.५०	४२.७६	
##	३७-फ-भि-१८६	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	१०९६	५७३७	०	०	०	१०९६	५७३७	११४.६४	१७२.११	
##	३७-फ-भि-१८८	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	४५९	२७५७	०	०	०	४५९	२७५७	५५.१४	८२.७१	
##	३७-फ-भि-१८९	थेट(अ.मो.जैन)	०	०	०	०	६७९	३७३२	५०	२३९	०	७२९	३९५१	७९.०२	११८.५३	
##	३७-फ-भि-१९०	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	५४३	२७९१	०	०	०	५४३	२७९१	५५.८२	८३.७३	
१३८	३७-फ-भि-१९१	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	५४३	३०२८	०	०	०	५४३	३०२८	६०.५६	९०.८४	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
१३९	३७-फ-भि-१९२	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	५३९	३१७५	०	०	०	५३९	३१७५	६३.५०	९५.२५	
##	३७-फ-भि-१९३	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६२१	२७३९	०	०	०	६२१	२७३९	५४.७८	८२.३७	
##	३७-फ-भि-१९४	आकाश ग्राहक सह.	४८४	२०९०	२	१०	०	०	०	४८६	२३००	०	०	४२.००	६३.००	
##	३७-फ-भि-१९५	आकाश ग्राहक सह.	२४०	१०७४	१६	७६	०	०	०	२५६	११५०	०	०	२३.००	३४.५०	
##	३७-फ-भि-१९६	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	५४९	२६२४	०	०	०	५४९	२६२४	५२.४८	७८.६२	
##	३७-फ-भि-१९७	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	५५५	२५००	०	०	०	५५५	२५००	५०.००	७५.००	
##	३७-फ-भि-१९८	आकाश ग्राहक सह.	२०१	८०८	१६	७६	०	०	०	२१७	८८४	०	०	१७.६८	२६.५२	
##	३७-फ-भि-१९९	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	५५५	२५००	०	०	०	५५५	२५००	५०.००	७५.००	
##	३७-फ-भि-२००	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	५३८	२९१५	०	०	०	५३८	२९१५	५८.३०	८८.४५	
##	३७-फ-भि-२०२	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६२८	२९८५	०	०	०	६२८	२९८५	५९.६०	८९.५५	
##	३७-फ-भि-२०५	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	५२२	२२७१	०	०	०	५२२	२२७१	४६.४२	६८.१३	
##	३७-फ-भि-२०७	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	९०१	४११७	०	०	०	९०१	४११७	८३.९४	१२५.११	
##	३७-फ-भि-२०८	थेट(सिध्दी विनायक	०	०	०	०	८४०	४३१४	३०	१४३	०	८५०	४४५७	८९.१४	१३३.७१	
##	३७-फ-भि-२०९	थेट(आर.एल.पाटील	०	०	०	०	५८६	३५२१	०	०	०	५८६	३५२१	७०.४२	१०५.६३	
##	३७-फ-भि-२१०	आकाश ग्राहक सह.	४००	१७१०	५	२४	०	०	०	४०६	१७३४	०	०	३४.६८	५२.०२	
##	३७-फ-भि-२११	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६३२	२९५०	३७	१७७	०	६६१	३१२७	६२.५४	९३.८१	
##	३७-फ-भि-२१३	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	७३६	३५००	२२	१०५	०	७५८	३६०५	७२.१०	१०८.३५	
##	३७-फ-भि-२१४	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	३२९	३४८८	०	०	०	३२९	३४८८	२९.७६	४४.६४	
##	३७-फ-भि-२१५	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	६००	३२०२	०	०	०	६००	३२०२	६४.०४	९६.०६	
##	३७-फ-भि-२१६	थेट(साईराम धान्य)	०	०	०	०	५८२	२९१२	०	०	०	५८२	२९१२	५८.२४	८८.३६	
##	३७-फ-भि-२१७	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	८८९	५१३५	२६	१२४	०	९१५	५२५९	१०५.१८	१५७.७६	
##	३७-फ-भि-२१८	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	८०७	३७८१	३१	१४८	०	८३८	३९२९	७८.१८	११६.८७	
##	३७-फ-भि-२१९	थेट (सिध्दी विनायक	०	०	०	०	५११	३१८४	०	०	०	५११	३१८४	६३.६८	९५.५२	

મુંબઈ-ગાળે શિધાવાટપ ક્ષેત્ર
રાષ્ટ્રીય અન્નસુખા અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અંતર્ગત
પ્રાધાન્ય કુટૂંબ યોજનતીલ પાત્ર લાભાર્થકરીતા મંજૂર નિયતન - માહે ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૪

ફ પરિમંડળ

(આકડે વિંચટલમણ્યે)

અ. ક્ર.	શિધાવાટપ કાર્યાલય અ.શિ.દુ.ક્ર.	સંલગ્ન સંસ્થેચે નાવ	ગ્રામીણ				શહરી				એકૂણ પ્રાધાન્ય કુટૂંબ				મંજૂર નિયતન	
			એપીએલ		બીપીએલ		એપીએલ		બીપીએલ		ગ્રામીણ		શહરી			
			શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા		
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૨૧	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૧૬૯	૮૦૭	૦	૦	૦	૧૬૯	૮૦૭	૧૬.૩૪	૨૪.૨૧	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૨૨	થેટ (સિદ્ધી વિનાયક	૦	૦	૦	૦	૪૭૧	૨૨૭૦	૦	૦	૦	૪૭૧	૨૨૭૦	૪૫.૪૦	૬૮.૩૦	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૨૩	થેટ(સાઈરામ ધાન્ય ૧	૦	૦	૦	૦	૨૪૬	૧૧૯૩	૦	૦	૦	૨૪૬	૧૧૯૩	૨૩.૮૬	૩૫.૭૯	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૨૪	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૨૫૮	૧૬૦૫	૦	૦	૦	૨૫૮	૧૬૦૫	૩૨.૧૦	૪૮.૧૫	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૨૬	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૬૦૮	૨૫૨૫	૦	૦	૦	૬૦૮	૨૫૨૫	૫૦.૫૦	૭૫.૭૫	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૨૭	થેટ/ભિવંડી ગ્રૂપ વિ.વ	૦	૦	૦	૦	૫૭૨	૨૬૮૮	૩૪	૬૭	૦	૫૮૬	૨૬૬૫	૫૩.૧૦	૭૯.૬૫	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૨૮	થેટ (સિદ્ધી વિનાયક	૦	૦	૦	૦	૬૦૫	૩૧૦૩	૦	૦	૦	૬૦૫	૩૧૦૩	૬૨.૦૬	૯૩.૦૯	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૨૯	થેટ(આર.એલ.પાટીલ	૦	૦	૦	૦	૪૩૦	૨૫૩૫	૦	૦	૦	૪૩૦	૨૫૩૫	૫૦.૬૦	૭૬.૦૫	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૩૦	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૩૮૯	૨૦૬૦	૧૬	૭૬	૦	૪૦૬	૨૧૩૬	૪૨.૭૨	૬૪.૦૮	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૩૧	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૫૨૩	૩૦૭૬	૩૮	૮૬	૦	૫૪૧	૩૧૬૨	૬૩.૨૪	૯૪.૮૬	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૩૨	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૫૧૦	૨૯૪૦	૧૧	૫૩	૦	૫૨૧	૨૯૯૩	૫૯.૮૬	૮૯.૭૯	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૩૩	થેટ(અ.મો.જૈન)	૦	૦	૦	૦	૯૨૦	૫૦૭૮	૦	૦	૦	૯૨૦	૫૦૭૮	૧૦૧.૫૬	૧૫૨.૩૪	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૩૪	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૪૯૩	૨૭૩૯	૦	૦	૦	૪૯૩	૨૭૩૯	૫૪.૬૮	૮૨.૩૭	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૩૫	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૪૫૯	૨૫૪૮	૦	૦	૦	૪૫૯	૨૫૪૮	૫૦.૯૬	૭૬.૪૪	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૩૬	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૩૫૪	૧૭૮૭	૦	૦	૦	૩૫૪	૧૭૮૭	૩૫.૭૪	૫૩.૬૧	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૩૭	થેટ(આર.એલ.પાટીલ	૦	૦	૦	૦	૫૫	૨૮૫	૦	૦	૦	૫૫	૨૮૫	૫.૬૦	૮.૪૫	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૩૮	થેટ(આર.એલ.પાટીલ	૦	૦	૦	૦	૪૩૩	૨૧૮૭	૦	૦	૦	૪૩૩	૨૧૮૭	૪૩.૭૪	૬૫.૬૩	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૩૮N (૩)	થેટ(આર.એલ.પાટીલ	૦	૦	૦	૦	૩૪૮	૧૭૯૦	૦	૦	૦	૩૪૮	૧૭૯૦	૩૬.૮૦	૫૩.૬૦	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૩૯	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૩૨૮	૧૪૦૫	૦	૦	૦	૩૨૮	૧૪૦૫	૨૮.૧૦	૪૨.૧૫	
૧૮૩	૩૭-ફ-ભિ-૨૪૦	થેટ (સાઈબાવા ગ્રેન	૦	૦	૦	૦	૬૮૦	૪૦૪૩	૦	૦	૦	૬૮૦	૪૦૪૩	૮૦.૮૬	૧૨૩.૨૯	
૧૮૨	૩૭-ફ-ભિ-૨૪૦N૧૮૭	થેટ (સાઈબાવા ગ્રેન	૦	૦	૦	૦	૨૬૦	૩૨૯૫	૭	૩૩	૦	૨૬૭	૩૩૨૮	૨૬.૫૬	૩૯.૮૪	
૧૮૩	૩૭-ફ-ભિ-૨૪૧(૨૨૪)	થેટ (સાઈબાવા ગ્રેન	૦	૦	૦	૦	૭૦૩	૩૫૨૩	૧૯	૧૧	૦	૭૨૨	૩૬૨૪	૭૨.૪૮	૧૦૮.૭૨	
##	૩૭-ફ-ભિ-૨૪૨	આકાશ ગ્રાહક સહ.	૦	૦	૦	૦	૩૦૮	૧૫૭૭	૦	૦	૦	૩૦૮	૧૫૭૭	૩૧.૫૪	૪૭.૩૧	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
##	३७-फ-भि-२४२N ६३	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	४३०	२४८२	०	०	०	४३०	२४८२	४९.६४	७४.४६	
##	३७-फ-भि-२४३ (३८३)	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	११७४	६२५१	४२	२०१	०	१२३६	६४५२	१२९.०४	१९३.५६	
##	३७-फ-भि-२४४	आकाश ग्राहक सह.	०	०	०	०	८८७	५१३४	३३	१५८	०	९२०	५२९२	१०६.८४	१५८.७६	
			१४२५१	६३१७२	९३६	४५०१	१०५९१०	५५५३९६	२१०५	१००४६	१५१८७	६७६७३	१०८०१५	५६५४४२	१२६६२.३०	१८९९३.४१

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनातील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन		
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण				
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या			
१	३८-फ-कल्याण-२	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५३०	२३०८	०	०	०	५३०	२३०८	४२.१६	६३.२४
२	३८-फ-क-४	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	१४९	६०३	०	०	०	१४९	६०३	१२.०६	१८.०९
३	३८-फ-क-४N३	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	८०	२७९	०	०	०	८०	२७९	५.५८	८.३७
४	३८-फ-क-५	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	६०७	२६९३	०	०	०	६०७	२६९३	५३.८६	८०.६९
५	३८-फ-क-७	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५००	२२०४	०	०	०	५००	२२०४	४४.०८	६६.१२
६	३८-फ-क-८	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३८५	६९३	०	०	०	३८५	६९३	१३.८६	२०.७९
७	३८-फ-क-१८	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	९२८	३५९९	०	०	०	९२८	३५९९	७१.१८	१०७.१७
८	३८-फ-क-१८N१७	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	४६९	१८८४	०	०	०	४६९	१८८४	३७.६८	५६.५२
९	३८-फ-क-२१	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	४२९	१७६५	०	०	०	४२९	१७६५	३५.३०	५२.१५
१०	३८-फ-क-२१N१६४	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	११४	४६९	०	०	०	११४	४६९	१.३८	१४.०७
११	३८-फ-क-२४	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	४०५	१६६६	०	०	०	४०५	१६६६	३३.३२	४१.१८
१२	३८-फ-क-२४N१६४	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	८७	३७२	०	०	०	८७	३७२	७.४४	११.१६
१३	३८-फ-क-३१	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	८२०	२८७१	०	०	०	८२०	२८७१	५७.४२	८६.१३
१४	३८-फ-क-४७	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२००	७५९	०	०	०	२००	७५९	१५.१८	२२.७७
१५	३८-फ-क-५०	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३९७	१७४५	०	०	०	३९७	१७४५	३४.१०	५२.३५
१६	३८-फ-क-५२	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	६३०	२९२७	०	०	०	६३०	२९२७	५८.५४	८८.४१
१७	३८-फ-क-५९	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	७९७	३०६२	०	०	०	७९७	३०६२	६३.२४	९३.८६
१८	३८-फ-क-६०	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	७५९	३४५४	१७	६६	०	७७६	३५२०	७०.४०	१०५.६०
१९	३८-फ-क-६३	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५११	२०४६	०	०	०	५११	२०४६	४०.१२	६१.३८
२०	३८-फ-क-७०	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२२६	३०८७	०	०	०	२२६	३०८७	२३.७४	३२.८३
२१	३८-फ-क-७१	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	१४९	६३३	४१	१७४	०	१९०	८०६	१६.१४	२४.२१
२२	३८-फ-क-७१N७२	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	७	३१	०	०	०	७	३१	०.६२	०.९३

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनातील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
२३	३८-फ-क-७५	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३१९	१०६९	०	०	०	३१९	१०६९	२१.३८	३२.०७	
२४	३८-फ-क-७७	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	४००	१८८३	५३	२४४	०	४५१	२१२७	४२.५४	६३.८१	
२५	३८-फ-क-७८	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५२९	२१३३	०	०	०	५२९	२१३३	४२.६६	६३.९९	
२६	३८-फ-क-७९	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२३६	११२७	०	०	०	२३६	११२७	२२.५४	३३.८१	
२७	३८-फ-क-८१	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	१४६	६७५	०	०	०	१४६	६७५	१३.५०	२०.२५	
२८	३८-फ-क-८२	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	४२३	३८४३	२३	८२	०	४४४	३९२६	३८.५०	५७.७५	
२९	३८-फ-क-८३	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	४५७	१८३७	६	१६	०	४६३	१८५३	३७.०६	५५.०९	
३०	३८-फ-क-८४	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	८१५	३२०९	०	०	०	८१५	३२०९	६४.३८	९६.२७	
३१	३८-फ-क-८९	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२५५	८७९	०	०	०	२५५	८७९	१७.५८	२६.३७	
३२	३८-फ-क-९०	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५३३	३६८६	०	०	०	५३३	३६८६	३३.७२	५०.५८	
३३	३८-फ-क-९१	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३५९	१४९९	०	०	०	३५९	१४९९	२९.९८	४४.१७	
३४	३८-फ-क-९२	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५१५	२१५१	०	०	०	५१५	२१५१	४३.०२	६६.५३	
३५	३८-फ-क-७N९३	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	१७५	८५६	०	०	०	१७६	८५६	१७.१२	२५.६८	
३६	३८-फ-क-७N९४(१०)	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	१७४	८०८	०	०	०	१७४	८०८	१६.१६	२४.२४	
३७	३८-फ-क-९४	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	६१३	२५८१	१६७	८३८	०	७८०	३४१९	६८.३८	१०२.५७	
३८	३८-फ-क-९५	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	८१५	३२४५	०	०	०	८१५	३२४५	६४.१०	९७.३५	
३९	३८-फ-क-९६	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	४९०	१९४३	४०	१४२	०	५२०	२०८६	४३.७०	६२.५५	
४०	३८-फ-क-९८	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३५१	७९२	०	०	०	३५१	७९२	१६.८४	२३.७६	
४१	३८-फ-क-९८N(१०१)	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	६७	३४७	०	०	०	६७	३४७	६.९४	१०.४१	
४२	३८-फ-क-९९	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३८६	१७०३	०	०	०	३८६	१७०३	३४.०६	५१.०९	
४३	३८-फ-क-१००	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५७२	२४४७	३८	१३४	०	६१०	२५८१	५१.६२	७६.४३	
४४	३८-फ-क-१०२	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५४९	२२६७	०	०	०	५४९	२२६७	४१.३४	६८.०१	
४५	३८-फ-क-१०३	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५८३	२९३९	५६	३०१	०	६३९	३२४०	६४.८०	९७.२०	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनातील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
४६	३८-फ-क-१०५	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२७२	२१४३	०	०	०	२७२	२१४३	४२.८२	६४.२३	
४७	३८-फ-क-१०६	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३३५	३८०५	०	०	०	३३५	३८०५	३६.१०	५४.१५	
४८	३८-फ-क-१०७	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५३६	२१०७	०	०	०	५३६	२१०७	४२.१४	६३.२१	
४९	३८-फ-क-१०९	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	८९८	३७७८	९८	४३३	०	९९६	४२११	४४.२२	१२६.३३	
५०	३८-फ-क-११०	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	११३	४१५३	८	२१	०	०	०	०	९२१	४१७४	०	८३.४८	१२५.२२	
५१	३८-फ-क-१११	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	६६९	२६४०	८२	३७५	०	७६१	३०१६	६०.३०	१०४.५५	
५२	३८-फ-क-११२	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३९३	२०८२	३८	३६३	०	४३१	२२४६	४४.१०	६७.३६	
५३	३८-फ-क-११३	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	७०६	३०९४	७०	३०१	०	७७६	३३१५	६७.१०	१०१.८५	
५४	३८-फ-क-११४	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५९६	२७१३	२२	८९	०	६३८	२८०२	५६.०४	८४.०६	
५५	३८-फ-क-११५	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	४५७	३९२३	२८	३३३	०	४८६	२०५६	४१.१२	६३.६८	
५६	३८-फ-क-११७	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	७०२	३१४४	१५	२८	०	७१७	३३७२	६३.४४	१५०.६६	
५७	३८-फ-क-११८	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२८८	३१२१	०	०	०	२८८	३१२१	२२.४२	३३.६३	
५८	३८-फ-क-११९	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	१८१	७४७	०	०	०	३८१	७४७	४४.१४	२२.४१	
५९	३८-फ-क-१२०	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३३३	१५४८	२७	८१	०	३३८	१६२१	३२.५८	४८.८७	
६०	३८-फ-क-१२०N१	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	१९२	९०६	६	२१	०	१९८	९२७	१८.५४	२७.८१	
६१	३८-फ-क-१२१	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	४२०	१६१६	०	०	०	४२०	१६१६	३२.३२	४८.८८	
६२	३८-फ-क-१२१N१७८	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३३३	४७८	०	०	०	३१३	४७८	९.५६	३४.३४	
६३	३८-फ-क-१२३	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	७९२	३७९९	७०	३४७	०	८६२	४१४६	८२.९२	१२४.३८	
६४	३८-फ-क-१२४	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५०४	२१८४	१९	८३	०	५२३	२२६०	४५.३४	६८.०१	
६५	३८-फ-क-१२५	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	४१८	१७९१	०	०	०	४१८	१७९१	३५.८२	५३.७३	
६६	३८-फ-क-१२६	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५७५	२४४५	०	०	०	५७५	२४४५	४८.३०	७२.४५	
६७	३८-फ-क-१२७	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३१९	१३५५	०	०	०	३१९	१३५५	२७.१०	४०.६५	
६८	३८-फ-क-१२८	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३३७	१३६३	१०२	३९९	०	४३९	१७६०	३५.२०	५२.८०	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनातील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
६९	३८-फ-क-१२९	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३७१	१९९६	०	०	०	३७१	१९९६	३९.९२	५९.८८	
७०	३८-फ-क-१३०	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	४०३	३३३३	०	०	०	४०३	३३३३	६६.६६	९९.९९	
७१	३८-फ-क-१३१	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३१०	१२४७	७२	२५६	०	३८२	१५०३	३०.०६	४५.०९	
७२	३८-फ-क-१३२	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	६०४	२६२२	०	०	०	६०४	२६२२	५२.४४	७८.६६	
७३	३८-फ-क-१३३	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	४६६	१८३३	९१	४६१	०	५५७	२२९४	४५.८८	६८.८२	
७४	३८-फ-क-१३४	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	७८८	३२३३	७९	३५१	०	०	०	८६७	३५६४	०	०	७१.२८	१०६.९२	
७५	३८-फ-क-१३५	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	६६६	२७०६	४८	३८५	०	७१४	२८९१	५७.८२	८६.७३	
७६	३८-फ-क-१३६	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	७८९	३६१४	४०	१९८	०	०	०	८२९	३८१२	०	०	७६.२४	११४.३६	
७७	३८-फ-क-१३७	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	८८९	३६०४	०	०	०	८८९	३६०४	७२.०८	१०८.१२	
७८	३८-फ-क-१३९	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	४९६	१९६४	०	०	०	४९६	१९६४	३९.८८	५८.९२	
७९	३८-फ-क-१४०	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	८१४	३४२९	१०६	४४३	०	९२०	३८७२	७७.४४	११६.१६	
८०	३८-फ-क-१४१	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३७७	१६९४	१२	३७	०	३८९	१७२१	३४.६२	५९.९३	
८१	३८-फ-क-१४२	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	४००	१७२९	०	०	०	४००	१७२९	३४.५८	५९.८७	
८२	३८-फ-क-१४३	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	६३०	२५६३	०	०	०	६३०	२५६३	५१.२२	७६.८३	
८३	३८-फ-क-१४४	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	११५	४७८	०	०	०	११५	४७८	९०.५६	१४.३४	
८४	३८-फ-क-१४५	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	११९३	५६५०	६८	२६४	०	१२६१	५९१४	११८.२८	१७७.४२	
८५	३८-फ-क-१४६	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२९९	३२८७	०	०	०	२९९	३२८७	२५.७४	३८.६३	
८६	३८-फ-क-१४७	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२३३	३०१२	०	०	०	२३३	३०१२	२०.२४	३०.३६	
८७	३८-फ-क-१४८	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२३७	२०६८	०	०	०	२३७	२०६८	४१.३६	६२.०४	
८८	३८-फ-क-१४९	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२२०	८४९	०	०	०	२२०	८४९	१६.९८	२५.४७	
८९	३८-फ-क-१५१	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५९०	२५४९	०	०	०	५९०	२५४९	५०.९८	७६.४७	
९०	३८-फ-क-१५२	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	८९७	४२०८	३१	१०४	०	९२८	४३१२	८६.२४	१२९.३६	
९१	३८-फ-क-१५३	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५९३	२६८४	०	०	०	५९३	२६८४	५३.६८	८०.५२	

મુંબઈ-ગાળે શિધાવાટપ ક્ષેત્ર
રાષ્ટ્રીય અન્નસુક્ખા અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અંતર્ગત
પ્રાધાન્ય કુટૂંબ યોજનતીલ પાત્ર લાભાર્થકરીતા મંજૂર નિયતન - માહે ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૪

ફ પારિમંડળ

(આકડે વિંચટલમણે)

અ. ક્ર.	શિધાવાટપ કાર્યાલય અ.શિ.ડુ.ક્ર.	સંલગ્ન સંસ્થેચે નાવ	ગ્રામીણ				શહરી				એકૂણ પ્રાધાન્ય કુટૂંબ				મંજૂર નિયતન	
			એપીએલ		બીપીએલ		એપીએલ		બીપીએલ		ગ્રામીણ		શહરી			
			શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા		
૧૨	૩૮-ફ-ક-૧૫૪	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૫૭૮	૨૩૩૮	૦	૦	૦	૫૭૮	૨૩૩૮	૪૬.૭૬	૭૦.૧૪	
૧૩	૩૮-ફ-ક-૧૫૫	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૭૧૭	૨૯૮૯	૦	૦	૦	૭૧૭	૨૯૮૯	૫૯.૬૮	૮૧.૬૭	
૧૪	૩૮-ફ-ક-૧૫૬	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૬૬૯	૩૩૧૩	૧૭	૮૭	૦	૬૮૬	૩૪૦૦	૬૮.૦૦	૧૦૨.૦૦	
૧૫	૩૮-ફ-ક-૧૫૭	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૧૦૮૦	૪૯૦૧	૦	૦	૦	૧૦૮૦	૪૯૦૧	૧૮૦.૦૨	૧૪૭.૦૩	
૧૬	૩૮-ફ-ક-૧૫૮	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૭૨૧	૨૮૧૯	૦	૦	૦	૭૨૧	૨૮૧૯	૫૬.૩૮	૮૪.૫૭	
૧૭	૩૮-ફ-ક-૧૫૯	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૨૫૫	૩૦૬૫	૦	૦	૦	૨૫૫	૩૦૬૫	૨૧.૩૦	૩૩.૯૫	
૧૮	૩૮-ફ-ક-૧૬૦	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૧૪૦	૫૩૫	૦	૦	૦	૧૪૦	૫૩૫	૧૦.૬૦	૧૬.૦૫	
૧૯	૩૮-ફ-ક-૧૬૧	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૧૦૭	૪૨૦	૦	૦	૦	૧૦૭	૪૨૦	૮.૪૦	૧૨.૬૦	
##	૩૮-ફ-ક-૧૬૨	થેટ ઉચલ (શ્રીમ રંજ	૦	૦	૦	૦	૨૧૧	૯૧૧	૦	૦	૦	૨૧૧	૯૧૧	૧૮.૨૨	૨૭.૩૩	
##	૩૮-ફ-ક-૧૬૩	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૫૬૨	૨૪૬૯	૦	૦	૦	૫૬૨	૨૪૬૯	૪૯.૩૮	૭૪.૦૭	
##	૩૮-ફ-ક-૧૬૪	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૬૭૮	૨૪૦૭	૦	૦	૦	૬૭૮	૨૪૦૭	૪૮.૧૪	૭૨.૨૯	
##	૩૮-ફ-ક-૧૬૫	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૪૩૦	૧૮૨૫	૦	૦	૦	૪૩૦	૧૮૨૫	૩૬.૫૦	૫૪.૭૫	
##	૩૮-ફ-ક-૧૬૬	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૩૬૯	૧૩૬૪	૦	૦	૦	૩૬૯	૧૩૬૪	૨૭.૨૮	૪૦.૧૨	
##	૩૮-ફ-ક-૧૬૮	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૫૭૪	૨૪૬૮	૦	૦	૦	૫૭૪	૨૪૬૮	૪૯.૩૬	૭૪.૦૪	
##	૩૮-ફ-ક-૧૬૯	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૭૭૧	૩૭૦૨	૦	૦	૦	૭૭૧	૩૭૦૨	૭૪.૦૪	૧૧૧.૦૬	
##	૩૮-ફ-ક-૧૭૦	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૩૫૮	૨૦૪૩	૩૭	૨૦૧	૦	૩૧૫	૨૨૪૪	૪૪.૮૮	૬૭.૨૨	
##	૩૮-ફ-ક-૧૭૧	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૨૪૦	૧૦૩૦	૦	૦	૦	૨૪૦	૧૦૩૦	૨૦.૬૦	૩૦.૯૦	
##	૩૮-ફ-ક-૧૭૨	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૨૮૦	૧૧૨૪	૦	૦	૦	૨૮૦	૧૧૨૪	૨૨.૪૮	૩૩.૭૨	
##	૩૮-ફ-ક-૧૭૩	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૭૪૬	૩૨૩૮	૦	૦	૦	૭૪૬	૩૨૩૮	૬૪.૭૬	૯૭.૧૪	
૧૧૩	૩૮-ફ-ક-૧૭૩N૮૦	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૪૩૦	૧૮૭૦	૦	૦	૦	૪૩૦	૧૮૭૦	૩૭.૪૦	૫૬.૧૦	
૧૧૨	૩૮-ફ-ક-૧૭૪	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૩૩૨	૩૨૮૦	૦	૦	૦	૩૩૨	૩૨૮૦	૨૫.૬૦	૩૮.૪૦	
૧૧૩	૩૮-ફ-ક-૧૭૫N૨૧૬	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૧૬૫	૬૭૨	૦	૦	૦	૧૬૫	૬૭૨	૧૩.૪૪	૨૦.૧૬	
##	૩૮-ફ-ક-૧૭૭	મે. સુરજગ્રેન ડિલર્સ	૦	૦	૦	૦	૩૬૭	૧૫૬૯	૦	૦	૦	૩૬૭	૧૫૬૯	૩૧.૩૮	૪૭.૦૭	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनातील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
##	३८-फ-क-१७९	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५४१	१९३०	३८	१६२	०	०	५७९	२०९२	४१.८४	६२.७६
##	३८-फ-क-३८०	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	७७५	३२७४	०	०	०	०	७७६	३२७४	६५.४८	९८.२२
##	३८-फ-क-३८१	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२१२	७८६	८	३०	०	०	२२०	८१६	१६.३२	२४.४८
११९	३८-फ-क-१६५N१८४	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२९०	१२२२	०	०	०	०	२९०	१२२२	२४.४४	३६.६६
##	३८-फ-क-३८५	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२८६	९८६	०	०	०	०	२८६	९८६	१९.७२	२९.५८
१२१	३८-फ-क-३८६	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२५२	१०७२	०	०	०	०	२५२	१०७२	२३.४४	३२.१६
##	३८-फ-क-८७	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	४६०	१८७५	०	०	०	०	४६०	१८७५	३७.५०	५६.२५
##	३८-फ-क-३८८	थेट उचल (श्रीम रंज	०	०	०	०	४४२	१८३४	०	०	०	०	४४२	१८३४	३६.६८	५५.०२
##	३८-फ-क-३८९	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३५९	६९६	०	०	०	०	३५९	६९६	१३.९२	२०.८८
##	३८-फ-क-१९०	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	१७०	५५१	०	०	०	०	१७०	५५१	११.०२	१६.५३
##	३८-फ-क-१९१	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३७०	१७७३	०	०	०	०	३७०	१७७३	३५.७६	५३.११
##	३८-फ-क-१९२	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	७७०	३०६९	३२	११४	०	०	८०२	३१८३	६३.६६	९५.४९
१२८	३८-फ-क-१९३	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३८२	१७९०	०	०	०	०	३८२	१७९०	३५.८०	५३.७०
१२९	३८-फ-क-१९३N१३	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	१२५	६०१	०	०	०	०	१२५	६०१	१२.०२	१८.०३
##	३८-फ-क-१९३N१६४	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	१३७	५०६	०	०	०	०	१३७	५०६	१०.१२	१५.१८
३३३	३८-फ-क-१५१N१९४	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३३३	१२५२	०	०	०	०	३३३	१२५२	२५.०४	३७.५६
##	३८-फ-क-१९५	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३७७	१७८७	०	०	०	०	३७७	१७८७	३५.७४	५३.५१
##	३८-फ-क-१९७	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	१०६	४२८	०	०	०	०	१०६	४२८	८.५६	१२.४४
##	३८-फ-क-१९८	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	१३७	५६७	०	०	०	०	१३७	५६७	११.३४	१६.०१
##	३८-फ-क-१९९	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२८८	१३२८	०	०	०	०	२८८	१३२८	२२.५६	३३.४४
##	३८-फ-क-१९९N७३	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३५२	१७२५	०	०	०	०	३५२	१७२५	३४.५०	५१.७६
##	३८-फ-क-२०१	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	४०६	१५१७	०	०	०	०	४०६	१५१७	३०.३४	४५.५६

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
१३८	३८-फ-क-२०२	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	१९१	६७९	०	०	०	१९१	६७९	१३.५८	२०.३६	
१३९	३८-फ-क-२०४	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५००	२१८०	०	०	०	५००	२१८०	४३.६०	६५.४०	
##	३८-फ-क-२०५	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३९८	१९९३	०	०	०	३९८	१९९३	३९.८६	५९.७९	
##	३८-फ-क-२०६	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२२८	९५२	०	०	०	२२८	९५२	१९.०४	२८.५६	
##	३८-फ-क-२०७	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२२८	११३९	७	३१	०	२३५	११७०	२३.४०	३५.१०	
##	३८-फ-क-२०८	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	९४६	३८५९	०	०	०	९४६	३८५९	७६.३८	११५.७७	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
##	३८-फ-क-२०९	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२६५	११०९	४६	२१६	०	०	३१३	१३२५	२६.५०	३९.६५
##	३८-फ-क-२११	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	६३५	१२३८	०	०	०	०	६३५	१२३८	२४.७६	३७.१४
##	३८-फ-क-२१३	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३२०	१२५०	०	०	०	०	३२०	१२५०	२५.००	३७.५०
##	३८-फ-क-२१४	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३९५	१५२३	०	०	०	०	३९५	१५२३	३०.४६	४५.६१
##	३८-फ-क-२१५	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	९९	४३८	२०	६३	०	०	११९	४८९	९.६२	१४.४३
##	३८-फ-क-२१७	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३३८	६६३	०	०	०	०	३३८	६६३	१३.२२	१९.८३
##	३८-फ-क-२१८	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२६५	१११८	०	०	०	०	२६५	१११८	२२.३६	३३.५४
##	३८-फ-क-२१९	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२५५	९९७	०	०	०	०	२५५	९९७	१८.३४	२७.५१
##	३८-फ-क-२२०	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	६०८	२२५८	०	०	०	०	६०८	२२५८	४५.१६	६७.७४
##	३८-फ-क-२२१	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	५५६	२६३५	०	०	०	०	५५६	२६३५	५२.७०	७१.०५
##	३८-फ-क-२२२	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३९४	१७३७	०	०	०	०	३९४	१७३७	३४.७४	५२.११
##	३८-फ-क-२२३	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२४०	१२४६	०	०	०	०	२४०	१२४६	२४.९२	३७.३८
##	३८-फ-क-२२४	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२००	६७६	०	०	०	०	२००	६७६	१३.५२	२०.२८
##	३८-फ-क-२२५	थेट उचल (श्रीम रंज	०	०	०	०	७२४	२७५१	४५	१४०	०	०	७६९	२८९१	५६.८२	८६.७३
##	३८-फ-क-२२५N५४	थेट उचल (श्रीम रंज	०	०	०	०	३८७	२०६४	४४	१२७	०	०	४३१	२९११	४३.८२	६५.७३
##	३८-फ-क-२२६	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२००	७६७	०	०	०	०	२००	७६७	१५.३४	२३.०१
##	३८-फ-क-२२७	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३८०	२०२३	०	०	०	०	३८०	२०२३	४०.४६	६०.६९
##	३८-फ-क-२२८	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	१४०	५७०	०	०	०	०	१४०	५७०	१३.४०	१७.१०
##	३८-फ-क-२२९	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३००	१७९६	०	०	०	०	३००	१७९६	३५.९२	५३.८८
##	३८-फ-क-२३०	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३०१	१४०८	०	०	०	०	३०१	१४०८	२८.१२	४२.१८
##	३८-फ-क-२३२	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	१८८	८०७	०	०	०	०	१८८	८०७	१६.१४	२४.२१
##	३८-फ-क-२३३	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	३५५	१६८९	०	०	०	०	३५५	१६८९	३३.७८	५०.६७
##	३८-फ-क-२३४	थेट उचल (श्रीम रंज	०	०	०	०	३५१	११६९	२५	१०९	०	०	३७६	१२७८	२५.५६	३८.३४

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनातील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
##	३८-फ-क-२३५	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	०	०	०	०	२३६	९२०	०	०	०	२३६	९२०	१८.४०	२७.६०	
##	३८-फ-क-११४ N २३६	मे. सुरजग्रेन डिलर्स	७१२	२९३०	०	०	०	०	०	०	७१२	२९३०	०	५८.६०	८८.९०	
			३२०२	१३९१०	१२७	५६०	६८१११	२९२२७४	१७६३	७४८०	३३२९	१४४८०	६९८७४	२९९७५४	६२८४.६८	९४२७.०२

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनातील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमिंडळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन		
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण				
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या			
१	३९-फ-डोर्बिंवली-मुख्य	मे.डोर्बिंवली ग्रेन मच	०	०	०	०	१०३	३४६	०	०	०	१०३	३४६	६.९२	१०.३८
२	३९-फ-मुख्य-१८	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	५१०	१९१०	०	०	०	५१०	१९१०	३८.२०	५६.३०
३	३९-फ-मुख्य-२२	मे.डोर्बिंवली ग्रेन मच	०	०	०	०	२२१	८४०	०	०	०	२२१	८४०	१६.८०	२५.२०
४	३९-फ-मुख्य-२३	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	४५०	१७१०	०	०	०	४५०	१७१०	३४.२०	५३.३०
५	३९-फ-मुख्य-२३१ १७८	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	१७	४६	०	०	०	१७	४६	०.९२	१.३८
६	३९-फ-मुख्य-२३१(४)	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	४८	१४६	०	०	०	४८	१४६	२.९२	४.३८
७	३९-फ-मुख्य-२७	मे.डोर्बिंवली ग्रेन मच	०	०	०	०	३१३	१३४५	०	०	०	३१३	१३४५	२२.१०	३४.३५
८	३९-फ-मुख्य-३३	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	४४०	१५९५	०	०	०	४४०	१५९५	३१.१०	४६.६५
९	३९-फ-मुख्य-३८	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	४७९	२०५३	८९	३८०	०	५६८	२४२३	४८.६६	७२.११
१०	३९-फ-मुख्य-४१	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	४१४	१४९९	३३	११३	०	४४७	१६१२	३२.२४	४८.३६
११	३९-फ-मुख्य-४५	मे.डोर्बिंवली ग्रेन मच	०	०	०	०	५२८	११७७	०	०	०	५२८	११७७	३९.५४	५९.३१
१२	३९-फ-मुख्य-४१११८३	मे.डोर्बिंवली ग्रेन मच	०	०	०	०	३८७	६४७	०	०	०	३८७	६४७	१२.१४	११.४१
१३	३९-फ-मुख्य-५१	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	५६०	२१६२	०	०	०	५६०	२१६२	४३.२४	६४.४६
१४	३९-फ-मुख्य-५५	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	४६०	१४०५	०	०	०	४६०	१४०५	२८.१०	४४.१५
१५	३९-फ-मुख्य-५६	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	४५८	१२३४	०	०	०	४५८	१२३४	२४.६८	३७.०२
१६	३९-फ-मुख्य-८१	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	३०६	१११२	०	०	०	३०६	१११२	२२.२४	३३.३६
१७	३९-फ-मुख्य-८६	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	४४६	१७३७	०	०	०	४४६	१७३७	३४.७४	५२.११
१८	३९-फ-मुख्य-८७	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	२७०	१००१	०	०	०	२७०	१००१	२०.०२	३०.०३
१९	३९-फ-मुख्य-९०	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	२१२	८७५	५६	२२७	०	२६८	११०२	२२.०४	३३.०६
२०	३९-फ-मुख्य-९३	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	४१२	१५७०	०	०	०	४१२	१५७०	३३.४०	४७.१०
२१	३९-फ-मुख्य-९४	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	३१२	९२३	१५१	६२३	०	४६३	१५४६	३०.९२	४६.३८
२२	३९-फ-मुख्य-१०३	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	८२१	३२०५	२४५	९६५	०	१०६६	४१७०	८३.४०	१२५.१०
२३	३९-फ-मुख्य-१०८	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	२३३	६२०	०	०	०	२३३	६२०	१२.४०	१८.६०

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
२४	३९-फ-मुख्य-११०	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	२४१	८३४	०	०	०	२४१	८३४	१६.६८	२५.०२	
२५	३९-फ-मुख्य-११७	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	२६४	१२७४	०	०	०	२६४	१२७४	२५.४८	३८.२२	
२६	३९-फ-मुख्य-११७०६	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	१२०	४८०	०	०	०	१२०	४८०	९.६०	१४.४०	
२७	३९-फ-मुख्य-१२१	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	३१८	१२३८	६२	२४६	०	३८०	१४८४	२९.६८	४४.५२	
२८	३९-फ-मुख्य-१२३	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	२१३	८३३	०	०	०	२१३	८३३	१६.६६	२४.११	
२९	३९-फ-मुख्य-१३०	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	४४७	१६४६	०	०	०	४४७	१६४६	३२.९२	४९.३८	
३०	३९-फ-मुख्य-१३१	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	६८९	४४०२	०	०	०	६८९	४४०२	८८.०४	१३२.०६	
३१	३९-फ-मुख्य-१३४	मे.डोर्बिंवली ग्रेन मच	०	०	०	०	४७४	१७६९	०	०	०	४७४	१७६९	३५.३८	५३.०७	
३२	३९-फ-मुख्य-१३८	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	३९४	१२१४	०	०	०	३९४	१२१४	२४.२८	३६.४२	
३३	३९-फ-मुख्य-१३९	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	३३२	११२७	०	०	०	३३२	११२७	२२.५४	३३.८१	
३४	३९-फ-मुख्य-१४०	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	८८९	३२१६	०	०	०	८८९	३२१६	६४.३२	९६.४८	
३५	३९-फ-मुख्य-१४४	मे.डोर्बिंवली ग्रेन मच	०	०	०	०	३२८	११७९	०	०	०	३२८	११७९	२३.५८	३५.३७	
३६	३९-फ-मुख्य-१४५	मे.डोर्बिंवली ग्रेन मच	०	०	०	०	२८२	९४२	०	०	०	२८२	९४२	१८.८४	२८.२६	
३७	३९-फ-मुख्य-१५१	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	१२२	४५६	०	०	०	१२२	४५६	९.१२	१३.६८	
३८	३९-फ-मुख्य-१५१०७०	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	३०६	११८७	०	०	०	३०६	११८७	२३.७४	३५.६१	
३९	३९-फ-मुय-१५१०१६	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	१३२	४७२	०	०	०	१३२	४७२	९.४४	१४.१६	
४०	३९-फ-मुख्य-१५२	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	३३६	१२४९	०	०	०	३३६	१२४९	२४.९८	३७.४७	
४१	३९-फ-मुख्य-१५३	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	१४७	५०७	०	०	०	१४७	५०७	१०.१४	१५.२१	
४२	३९-फ-मुख्य-१५४	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	१८८	७२७	०	०	०	१८८	७२७	१४.५४	२१.८१	
४३	३९-फ-मुख्य-१५४०५२	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	३३	१२४	०	०	०	३३	१२४	२.४८	३.७२	
४४	३९-फ-मुख्य-१५७१	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	३८०	३२०८	०	०	०	३८०	३२०८	२४.१६	३६.२४	
४५	३९-फ-मुख्य-१७२	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	२६३	९३९	०	०	०	२६३	९३९	१८.६८	२८.१७	
४६	३९-फ-मुख्य-१७४	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	२२९	८५०	०	०	०	२२९	८५०	१६.००	२५.५०	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमिंडळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
४७	३९-फ-मुख्य-१७८	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	४००	१३२५	०	०	०	४००	१३२५	२६.५० ३९.७५
४८	३९-फ-मुख्य-१८९	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	२७५	६८५	०	०	०	२७५	६८५	१३.७० २०.५५
४९	३९-फ-मुख्य-१९०	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	४६	१५८	०	०	०	४६	१५८	३.१६ ४.७४
५०	३९-फ-मुख्य-१९२	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	४१२	१२६२	०	०	०	४१२	१२६२	२५.२४ ३७.८६
५१	३९-फ-मुख्य-१९५	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	१०२	३२०	०	०	०	१०२	३२०	६.४० ९.६०
५२	३९-फ-मुख्य-१९७	मे.डोर्बिंवली ग्रेन मच	०	०	०	०	१५३	४८५	०	०	०	१५३	४८५	९.३० १३.९५
५३	३९-फ-मुख्य-१९७०११५	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	३४	९८	०	०	०	३४	९८	३.९६ २.९४
५४	३९-फ-मुख्य-१९७०११८	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	२८	८९	०	०	०	२८	८९	१.७८ २.६७
५५	३९-फ-मुख्य-१९८	मे. लोकसेवा ग्रेन डि	०	०	०	०	२४७	९७०	०	०	०	२४७	९७०	१९.४० २९.१०
५६	३९-फ-मुख्य-२०७	मे.डोर्बिंवली ग्रेन मच	०	०	०	०	४०९	१५९५	०	०	०	४०९	१५९५	३१.९० ४७.८५
			०	०	०	०	१७४३३	६४५९८	६३६	२५५४	०	१८०४९	६७१५२	१३४३.०४ २०१४.५६

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र

राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत

प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमिंडळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
१	३९-फ-डॉबिवली-उप-३	लोकसेवा ग्रेन	६६२	२३४२	०	०	०	०	०	०	६६२	२३४२	०	०	४२.८४	६४.२६
२	३९-फ-उप-२९	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	९७	३६३	०	०	०	९७	३६३	७.२६	१०.१९	
३	३९-फ-उप-३२	लोकसेवा ग्रेन	२६३	८८७	२३	९२	०	०	०	०	२८४	९७९	०	०	११.५८	२९.३७
४	३९-फ-उप-३३ उप	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	७०४	२५९५	४५	२०९	०	७४९	२८०४	५६.०८	८४.१२	
५	३९-फ-उप-३४	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	१८६	६७१	०	०	०	१८६	६७१	१३.४२	२०.१३	
६	३९-फ-उप-२५	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	२८३	९७९	०	०	०	२८३	९७९	११.५८	२९.३७	
७	३९-फ-उप-४०	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	३०८	११०५	०	०	०	३०८	११०५	२२.१०	३३.१५	
८	३९-फ-उप-४२	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	४८९	१८९६	१८७	४८२	०	६७६	२७२८	५४.७६	८२.१४	
९	३९-फ-उप-४३	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	३२६	३२२८	०	०	०	३२६	३२२८	२४.५६	३६.४४	
१०	३९-फ-उप-४३(६)	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	४६७	१८३५	०	०	०	४६७	१८३५	३६.७०	५५.०५	
११	३९-फ-उप-४३(१२)	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०.००	०.००	
१२	३९-फ-उप-४४	मे डॉबिवली ग्रेन	०	०	०	०	२२८	८२३	०	०	०	२२८	८२३	१६.४६	२४.६९	
१३	३९-फ-उप-४४(११)	मे डॉबिवली ग्रेन	०	०	०	०	१२	४३	०	०	०	१२	४३	०.८२	१.२३	
१४	३९-फ-उप-४७	लोकसेवा ग्रेन	५५	२१५	०	०	०	०	०	०	५५	२१५	०	४.३०	६.४१	
१५	३९-फ-उप-४८	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	२१८	७८३	०	०	०	२३८	७८३	१५.६६	२३.४९	
१६	३९-फ-उप-५३	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	१३७	४८९	०	०	०	१३७	४८९	९.७८	१४.६७	
१७	३९-फ-उप-५८	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	३५५	११७९	०	०	०	३५५	११७९	२३.१८	३५.३७	
१८	३९-फ-उप-६२	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	१०८	३१८	०	०	०	१०८	३१८	६.३६	१५.५४	
१९	३९-फ-उप-६४	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	१३१	४७८	०	०	०	१३१	४७८	९.५६	१४.३४	
२०	३९-फ-उप-६५	लोकसेवा ग्रेन	११५	३५७०	४३	१७२	०	०	०	०	१५८	३७४२	०	७४.८४	११२.२६	
२१	३९-फ-उप-६४(उप)	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	२३५	९५३	०	०	०	२३५	९५३	११.१०	२८.६५	
२२	३९-फ-उप-६८	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	३५	१२७	०	०	०	३५	१२७	२.५४	३.११	
२३	३९-फ-उप-६८(१२)	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	८९	३२०	०	०	०	८९	३२०	६.४०	१९.६०	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
२४	३९-फ-उप-६८(१५)	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	२६	९९	०	०	०	२६	९९	१.९८	२.९७	
२५	३९-फ-उप-६८(१३३)	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	५०	३८५	०	०	०	५०	३८५	३.७०	५.५५	
२६	३९-फ-उप-६९	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	५९६	२६२३	३२७	३५६३	०	९२३	४१८६	८३.७२	१२५.५८	
२७	३९-फ-उप-७१	मे डॉंबिवली ग्रेन	५८६	२२५२	०	०	०	०	०	०	५८६	२२५२	०	४६.०४	६७.५६	
२८	३९-फ-उप-७२	मे डॉंबिवली ग्रेन	१७७	५८५	०	०	०	०	०	०	१७७	५८५	०	११.७०	१६.५५	
२९	३९-फ-उप-७८	मे डॉंबिवली ग्रेन	४३४	३५२५	०	०	०	०	०	०	४३४	३५२५	०	३०.५०	४५.७५	
३०	३९-फ-उप-७९	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	३३९	३४५३	८१	३४७	०	९२०	३८००	७६.००	११४.००	
३१	३९-फ-उप-७९(२८)	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	१३२	५४६	१०	४७	०	१४२	५९३	११.८६	१६.७९	
३२	३९-फ-उप-८०	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	३९६	१४७२	०	०	०	३९६	१४७२	२९.४४	४४.१६	
३३	३९-फ-उप-८२	लोकसेवा ग्रेन	४९७	३७६३	०	०	०	०	०	०	४९७	३७६३	०	३५.२६	५२.८९	
३४	३९-फ-उप-८३	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	४३१	१६११	८८	३०१	०	५१९	१११२	३८.२४	५७.३६	
३५	३९-फ-उप-८५	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	३७५	१३८२	०	०	०	३७५	१३८२	२७.६४	४३.४६	
३६	३९-फ-उप-८८	लोकसेवा ग्रेन	५१०	२०४४	३४	१०५	०	०	०	०	५४४	२१४१	०	४२.९८	६४.४७	
३७	३९-फ-उप-९१	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	१२४	४७२	०	०	०	१२४	४७२	९.४४	१४.१६	
३८	३९-फ-उप-९२	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	७४४	२८३८	१३८	५६७	०	८८२	३४०५	६८.१०	१०२.१५	
३९	३९-फ-उप-९५	मे डॉंबिवली ग्रेन	७५४	२८७९	३१	१०६	०	०	०	०	७८५	२९८५	०	५९.७०	८९.५५	
४०	३९-फ-उप-९६	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	२५०	९६९	०	०	०	२५०	९६९	११.३८	२९.०७	
४१	३९-फ-उप-९९	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	४३	१६७	०	०	०	४३	१६७	३.३४	५.०३	
४२	३९-फ-उप-९९(९८)	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	१४	५४	०	०	०	१४	५४	१.०८	१.६२	
४३	३९-फ-उप-१००	मे डॉंबिवली ग्रेन	०	०	०	०	२४३	८९७	९	२१	०	२५२	९९८	१८.२६	२७.५४	
४४	३९-फ-उप-१०७	लोकसेवा ग्रेन	४३३	३५८०	६३	२५६	०	०	०	०	४७२	३८३६	०	३६.७२	५५.०८	
४५	३९-फ-उप-१११	मे डॉंबिवली ग्रेन	०	०	०	०	३३३	११८१	०	०	०	३३३	११८१	२३.६२	३५.४३	
४६	३९-फ-उप-११२	मे डॉंबिवली ग्रेन	०	०	०	०	२२०	६६०	०	०	०	२२०	६६०	१३.२०	१९.०८	

મુંબઈ-ગાળે શિધાવાટપ ક્ષેત્ર
રાષ્ટ્રીય અન્નસુરક્ષા અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અંતર્ગત
પ્રાધાન્ય કુટૂંબ યોજનતીલ પાત્ર લાભાર્થકરીતા મંજૂર નિયતન - માહે ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૪

ફ પરિમંડળ

(આકડે વિંચટલમણ્યે)

અ. ક્ર.	શિધાવાટપ કાર્યાલય અ.શિ.ડુ.ક્ર.	સંલગ્ન સંસ્થેચે નાવ	ગ્રામીણ				શહરી				એકૂણ પ્રાધાન્ય કુટૂંબ				મંજૂર નિયતન	
			એપીએલ		બીપીએલ		એપીએલ		બીપીએલ		ગ્રામીણ		શહરી			
			શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા		
૪૭	૩૯-ફ-ઉપ-૧૧૩	મે ડૉબિવલી ગ્રેન	૨૭૪	૧૭૬	૧૦૭	૪૨૫	૦	૦	૦	૩૮૧	૧૪૦૧	૦	૦	૨૮૦૨	૪૨.૦૩	
૪૮	૩૯-ફ-ઉપ-૧૧૪	મે ડૉબિવલી ગ્રેન	૩૮૧	૧૩૭૬	૧૧	૩૮૩	૦	૦	૦	૪૭૨	૧૭૫૮	૦	૦	૩૫.૧૬	૫૨.૭૪	
૪૯	૩૯-ફ-ઉપ-૧૧૮	લોકસેવા ગ્રેન	૦	૦	૦	૦	૮૨૧	૩૩૪૫	૧૫૨	૬૫૪	૦	૦	૧૭૩	૩૯૧૯	૭૯.૯૮	
૫૦	૩૯-ફ-ઉપ-૧૨૪	લોકસેવા ગ્રેન	૦	૦	૦	૦	૧૬૮	૫૭૨	૨૧	૮૬	૦	૦	૧૮૧	૬૫૮	૧૩.૧૬	
૫૧	૩૯-ફ-ઉપ-૧૨૪(૮)	લોકસેવા ગ્રેન	૦	૦	૦	૦	૧૪	૫૫	૦	૦	૦	૦	૧૪	૫૫	૧.૧૦	
૫૨	૩૯-ફ-ઉપ-૧૨૪(૩૬)	લોકસેવા ગ્રેન	૦	૦	૦	૦	૧૩૮	૫૦૯	૦	૦	૦	૦	૧૩૮	૫૦૯	૧૦.૧૮	
૫૩	૩૯-ફ-ઉપ-૧૨૪(૧૫૬)	લોકસેવા ગ્રેન	૦	૦	૦	૦	૨	૭	૦	૦	૦	૦	૨	૭	૦.૧૪	
૫૪	૩૯-ફ-ઉપ-૧૨૪(૧૮૭)	લોકસેવા ગ્રેન	૦	૦	૦	૦	૧	૪	૦	૦	૦	૦	૧	૪	૦.૦૮	
૫૫	૩૯-ફ-ઉપ-૧૨૭	લોકસેવા ગ્રેન	૨૩૧	૮૭૬	૪૬	૨૧૫	૦	૦	૦	૨૭૭	૧૦૯૧	૦	૦	૨૧.૮૨	૩૨.૭૩	
૫૬	૩૯-ફ-ઉપ-૧૨૯	લોકસેવા ગ્રેન	૩૩૩	૧૨૩૨	૨૧	૫૨	૦	૦	૦	૩૩૪	૩૨૮૪	૦	૦	૨૬.૬૮	૩૮.૫૨	
૫૭	૩૯-ફ-ઉપ-૧૩૨	લોકસેવા ગ્રેન	૬૫૭	૨૫૮૯	૧૭૧	૬૪૩	૦	૦	૦	૮૮	૩૨૩૨	૦	૦	૬૪.૬૪	૯૬.૯૬	
૫૮	૩૯-ફ-ઉપ-૧૩૫	લોકસેવા ગ્રેન	૫૨૧	૧૯૪૭	૪૨	૨૧૧	૦	૦	૦	૫૬૩	૨૧૬૬	૦	૦	૪૩.૩૨	૬૪.૯૮	
૫૯	૩૯-ફ-ઉપ-૧૩૬	મે ડૉબિવલી ગ્રેન	૪૯૯	૨૦૪૫	૩૯	૧૧૦	૦	૦	૦	૫૩૮	૨૩૨૬	૦	૦	૪૨.૫૦	૬૩.૭૬	
૬૦	૩૯-ફ-ઉપ-૧૪૧	મે ડૉબિવલી ગ્રેન	૫૯૧	૨૫૦૫	૦	૦	૦	૦	૦	૫૯૧	૨૫૦૫	૦	૦	૫૦.૧૦	૭૫.૧૫	
૬૧	૩૯-ફ-ઉપ-૧૪૨	મે ડૉબિવલી ગ્રેન	૫૪૧	૨૦૮૬	૦	૦	૦	૦	૦	૫૪૧	૨૦૮૬	૦	૦	૪૩.૬૨	૬૨.૫૮	
૬૨	૩૯-ફ-ઉપ-૧૪૩	લોકસેવા ગ્રેન	૦	૦	૦	૦	૨૩૮	૮૮૧	૨૪	૮૮	૦	૦	૨૬૨	૯૬૧	૧૧.૩૮	
૬૩	૩૯-ફ-ઉપ-૧૪૭	લોકસેવા ગ્રેન	૦	૦	૦	૦	૨૧૧	૮૧૩	૦	૦	૦	૦	૨૧૧	૮૧૩	૩૬.૨૬	
૬૪	૩૯-ફ-ઉપ-૧૪૯	મે ડૉબિવલી ગ્રેન	૬૩	૨૨૨	૦	૦	૦	૦	૦	૬૩	૨૨૨	૦	૦	૪.૪૪	૬.૬૬	
૬૫	૩૯-ફ-ઉપ-૧૪૯(૧૨૬)	લોકસેવા ગ્રેન	૨	૮	૦	૦	૦	૦	૦	૨	૮	૦	૦	૦.૧૬	૦.૨૪	
૬૬	૩૯-ફ-ઉપ-૧૫૦	મે ડૉબિવલી ગ્રેન	૦	૦	૦	૦	૬૫	૨૨૪	૦	૦	૦	૬૫	૨૨૪	૪.૪૮	૬.૭૨	
૬૭	૩૯-ફ-ઉપ-૧૫૫	લોકસેવા ગ્રેન	૦	૦	૦	૦	૨૬૪	૯૫૭	૦	૦	૦	૨૬૪	૯૫૭	૧૧.૧૪	૨૮.૭૧	
૬૮	૩૯-ફ-ઉપ-૧૫૮	લોકસેવા ગ્રેન	૦	૦	૦	૦	૧૮૭	૬૪૫	૦	૦	૦	૧૮૭	૬૪૫	૧૨.૧૦	૧૧.૩૬	
૬૯	૩૯-ફ-ઉપ-૧૫૮(૧૦)	લોકસેવા ગ્રેન	૦	૦	૦	૦	૧૧૩	૪૩૩	૨૪	૧૨૦	૦	૧૩૬૭	૫૫૩	૧૧.૦૬	૧૬.૫૯	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनातील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
७०	३९-फ-उप-१६३	लोकसेवा ग्रेन	१७५	७२०	०	०	०	०	०	०	१७५	७२०	०	०	१४.४०	२१.६०
७१	३९-फ-उप-१६२	लोकसेवा ग्रेन	५२	२३३	०	०	०	०	०	०	५२	२३१	०	०	४.६२	६.०३
७२	३९-फ-उप-१६३	मे डॉबिवली ग्रेन	४९८	३८५०	०	०	०	०	०	०	४९८	३८५०	०	०	३७.००	५५.५०
७३	३९-फ-उप-१६४	लोकसेवा ग्रेन	६४०	२५०६	०	०	०	०	०	०	६४०	२५०६	०	०	५०.१२	७५.१८
७४	३९-फ-उप-१६५	लोकसेवा ग्रेन	३०७	११८७	०	०	०	०	०	०	३०७	११८७	०	०	२३.७४	३५.६१
७५	३९-फ-उप-१६६	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	४३६	१६७३	८६	३९७	०	०	५०१	२०७०	४३.४०	६२.१०
७६	३९-फ-उप-१६७	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	३०२	११९०	२३	८२	०	०	३२५	१२७२	२५.४४	३८.१६
७७	३९-फ-उप-१६८	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	४०४	१४७०	०	०	०	०	४०४	१४७०	२९.४०	४४.१०
७८	३९-फ-उप-१६९	मे डॉबिवली ग्रेन	८१९	३०९०	३१	१३०	०	०	०	०	४८२	३१४०	०	०	६२.८०	९४.२०
७९	३९-फ-उप-१७३	लोकसेवा ग्रेन	१३६	४७३	३५	११२	०	०	०	०	१७१	५८३	०	०	१३.६६	३६.८९
८०	३९-फ-उप-१७६	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	५६०	२१२२	९१	२८०	०	०	६५१	२४०२	४८.०४	७२.०६
८१	३९-फ-उप-१७९	लोकसेवा ग्रेन	३८८	१४०९	०	०	०	०	०	०	३८८	१४०९	०	०	२८.१८	४२.२७
८२	३९-फ-उप-१८०	लोकसेवा ग्रेन	१६९	६५९	१८	५५	०	०	०	०	३८७	७१४	०	०	१४.२८	२१.४२
८३	३९-फ-उप-१८४	मे डॉबिवली ग्रेन	२६७	११४	४८	२३२	०	०	०	०	३१५	१२२६	०	०	२४.५२	३६.७८
८४	३९-फ-उप-१८५	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	१२६	४८०	०	०	०	०	१२६	४८०	९.६०	१४.४०
८५	३९-फ-उप-१८६	मे डॉबिवली ग्रेन	४२४	१५८६	३७	१४६	०	०	०	०	४६३	१७३२	०	०	३४.६४	५१.१६
८६	३९-फ-उप-१८८	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	३७६	१३१६	२४	३०५	०	०	४००	१४२१	२८.४२	४२.६३
८७	३९-फ-उप-१८९	मे डॉबिवली ग्रेन	०	०	०	०	५७८	२०८८	४०	३६८	०	०	६१८	२२५६	४५.१२	६७.६८
८८	३९-फ-उप-१९१	लोकसेवा ग्रेन	३८९	१६५६	३२	१६१	०	०	०	०	४२१	१८१७	०	०	३६.३४	५४.५१
८९	३९-फ-उप-१९३	मे डॉबिवली ग्रेन	०	०	०	०	१८०	६६०	०	०	०	०	३८०	६६०	१३.२०	१९.८०
९०	३९-फ-उप-१९३(६१)	मे डॉबिवली ग्रेन	०	०	०	०	१८२	६६३	०	०	०	०	३८२	६६३	१३.२६	११.८१
९१	३९-फ-उप-१९३(१५७)	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	३८	१४७	०	०	०	०	३८	१४७	२.९४	४.४१
९२	३९-फ-उप-१९४	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	१०५	३८१	०	०	०	०	३०५	३८१	७.६२	३१.४३

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन			
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण					
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या				
९३	३९-फ-उप-१९९	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	१११	३९०	०	०	०	१११	३९०	७.८०	११.६०	
९४	३९-फ-उप-२००	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	१५७	५०५	०	०	०	१५७	५०५	१०.१०	१५.१५	
९५	३९-फ-उप-२०१	लोकसेवा ग्रेन	१०२	४००	०	०	०	०	०	१०२	४००	०	०	८.००	१२.००	
९६	३९-फ-उप-२०२	मे डॉबिवली ग्रेन	०	०	०	०	१२९	४२८	०	०	०	१२९	४२८	८.५६	१२.८४	
९७	३९-फ-उप-२०३	लोकसेवा ग्रेन	२०६	७९५	०	०	०	०	०	२०६	७९५	०	०	१५.१०	२३.८५	
९८	३९-फ-उप-२०४	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	१२८	५६७	३३	४३	०	१४१	६०८	१२.१६	१८.२४	
९९	३९-फ-उप-२०५	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	६७४	२४२८	०	०	०	६७४	२४२८	४८.५६	७२.८४	
##	३९-फ-उप-२०६	लोकसेवा ग्रेन	०	०	०	०	११९	४४९	०	०	०	११९	४४९	८.९८	१३.४७	
			१३८७९	५२७४७	९१०	३६१४	१६०३३	६०९९६	१३८२	५९१८	३४७८९	५६३६१	३७४४३	६६१३४	२४४९.५०	३६७४.२५

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमिंडळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन		
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण				
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या			
१	४०-फ-उल्हासगर-मुख्य	थेट उचल (अशोक वि	०	०	०	०	६४८	२८३३	०	०	०	६४८	२८३३	५६.२६	८४.३१
२	४०-फ-मुख्य-४१	थेट उचल (अशोक वि	०	०	०	०	५०७	२०१९	४०	१०९	०	५४७	२३२८	४२.५६	६३.४४
३	४०-फ-मुख्य-४२	थेट उचल (अशोक वि	०	०	०	०	६८७	२९२३	०	०	०	६८७	२९२३	५८.४६	८६.६९
४	४०-फ-मुख्य-४३	थेट उचल (अशोक वि	०	०	०	०	५२०	२०१७	०	०	०	५२०	२०१७	४०.३४	६०.५१
५	४०-फ-मुख्य-४७	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	४६३	१७४२	०	०	०	४६३	१७४२	३४.८४	५२.२६
६	४०-फ-मुख्य-४९	थेट उचल (अशोक वि	०	०	०	०	६२५	२२८८	०	०	०	६२५	२२८८	४५.७६	६८.६४
७	४०-फ-मुख्य-३०५(५०)	थेट उचल (अशोक वि	०	०	०	०	५४५	२०३५	१७	४५	०	५६२	२०८०	४३.६०	६२.४०
८	४०-फ-मुख्य-५१	थेट उचल (अशोक वि	०	०	०	०	४९१	१९६३	०	०	०	४९१	१९६३	३९.२६	५८.११
९	४०-फ-मुख्य-५२	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४५६	१७०२	०	०	०	४५६	१७०२	३४.०४	५३.०६
१०	४०-फ-मुख्य-५७	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	२९९	१२५४	०	०	०	२९९	१२५४	२५.०८	३७.६२
११	४०-फ-मुख्य-५९	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	५९५	२३५५	०	०	०	५९५	२३५५	४७.१०	७०.६५
१२	४०-फ-मुख्य-७१	थेट उचल (वनिता रा	०	०	०	०	६४०	२४३७	४६	२०३	०	६८६	२६३८	५२.७६	७९.१४
१३	४०-फ-मुख्य-८४	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	८८७	३४३८	०	०	०	८८७	३४१८	६८.३६	१०२.५४
१४	४०-फ-मुख्य-८६	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	५८९	२२८४	०	०	०	५८९	२२८४	४५.६८	६८.५२
१५	४०-फ-मुख्य-९०	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	६२६	२३१५	३८	१३४	०	६६४	२४४९	४८.९८	६३.४७
१६	४०-फ-मुख्य-९७	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४३३	२०९६	०	०	०	४३३	२०९६	४३.९२	६२.८८
१७	४०-फ-मुख्य-१००	थेट उचल(उल्हास वा	०	०	०	०	६९६	२८६४	०	०	०	६९६	२८६४	५०.२८	८५.९२
१८	४०-फ-मुख्य-१०८	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४२३	१७६८	०	०	०	४२३	१७६८	३५.३६	५३.०४
१९	४०-फ-मुख्य-१११	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	६०६	२४५०	७२	२७९	०	६७८	२७२९	५४.५८	८१.८७
२०	४०-फ-मुख्य-१२०	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	६२५	२३४८	०	०	०	६२५	२३४८	४६.९६	६०.४४
२१	४०-फ-मुख्य-१२१	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	५९५	२५८०	०	०	०	५९५	२५८०	५३.६०	७६.४०
२२	४०-फ-मुख्य-१२२	थेट उचल (अशोक वि	०	०	०	०	६३४	२६६३	०	०	०	६३४	२६६३	५३.२६	७९.११
२३	४०-फ-मुख्य-१३२	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	७१३	२६५०	०	०	०	७१३	२६५०	५३.००	७९.१०

મુંબઈ-ગાળે શિધાવાટપ ક્ષેત્ર
રાષ્ટ્રીય અન્નસુખા અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અંતર્ગત
પ્રાધાન્ય કુટૂંબ યોજનતીલ પાત્ર લાભાર્થકરીતા મંજૂર નિયતન - માહે ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૪

ફ પારિમંડળ

(આકડે વિંચટલમણે)

અ. ક્ર.	શિધાવાટપ કાર્યાલય અ.શિ.ડુ.ક્ર.	સંલગ્ન સંસ્થેચે નાવ	ગ્રામીણ				શહરી				એક્ષ્યુન્ન પ્રાધાન્ય કુટૂંબ				મંજૂર નિયતન	
			એપીએલ		બીપીએલ		એપીએલ		બીપીએલ		ગ્રામીણ		શહરી			
			શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા		
૨૪	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૩૩	થેટ ઉચલ (ઉલ્હાસ વા	૦	૦	૦	૦	૮૧૬	૩૩૩૭	૦	૦	૦	૮૧૫	૩૩૩૭	૬૬૭૪	૧૦૦.૧૧	
૨૫	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૩૪	થેટ ઉચલ (અશોક વિ	૦	૦	૦	૦	૬૨૫	૧૬૬૮	૦	૦	૦	૬૨૫	૧૬૬૮	૩૩.૩૬	૫૦.૦૪	
૨૬	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૩૫	થેટ ઉચલ (અશોક વિ	૦	૦	૦	૦	૮૫૧	૩૪૪૪	૧	૨૩	૦	૮૬૦	૩૪૬૭	૬૯.૩૪	૧૦૪.૦૧	
૨૭	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૪૦	મે.હોટેલ કિપર્સ	૦	૦	૦	૦	૮૨૬	૧૭૧૩	૪૩	૧૭૬	૦	૮૬૮	૧૮૮૯	૩૭.૭૮	૫૬.૬૭	
૨૮	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૪૮	મે. ઉલ્હાસનગર શહર	૦	૦	૦	૦	૫૪૪	૨૧૨૬	૦	૦	૦	૫૪૪	૨૧૩૬	૪૨.૭૨	૬૪.૦૮	
૨૯	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૪૯	મે.હોટેલ કિપર્સ	૦	૦	૦	૦	૩૪૪	૩૪૪૪	૪૬	૩૭૫	૦	૩૮૯	૩૫૮૯	૩૧.૭૮	૪૭.૬૭	
૩૦	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૫૦	મે.હોટેલ કિપર્સ	૦	૦	૦	૦	૩૯૮	૧૫૨૯	૩૮	૧૬	૦	૪૩૬	૧૬૨૬	૩૨.૫૦	૪૮.૭૬	
૩૧	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૫૧	મે.હોટેલ કિપર્સ	૫૧૬	૨૧૫૭	૮૦	૨૭૧	૦	૦	૦	૦	૫૯૬	૨૪૨૮	૦	૦	૪૮.૫૬	
૩૨	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૫૨	મે.હોટેલ કિપર્સ	૬૮૦	૨૮૩૩	૫૨	૨૩૭	૦	૦	૦	૭૩૨	૩૦૬૮	૦	૦	૬૧.૩૬	૯૨.૦૪	
૩૩	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૫૪	મે.હોટેલ કિપર્સ	૪૦૨	૧૫૭૨	૯૬	૪૧૪	૦	૦	૦	૪૯૮	૩૯૮૬	૦	૦	૩૯.૭૨	૫૧.૫૮	
૩૪	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૮૬	મે. ઉલ્હાસનગર શહર	૦	૦	૦	૦	૫૦૯	૨૪૨૮	૬૮	૨૯૧	૦	૬૫૭	૨૭૧૧	૫૪.૩૮	૮૧.૫૬	
૩૫	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૮૭	મે.હોટેલ કિપર્સ	૦	૦	૦	૦	૫૪૯	૨૨૫૬	૪૪	૩૯૫	૦	૫૯૩	૨૪૫૧	૪૧.૦૨	૭૩.૫૩	
૩૬	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૯૦	થેટ ઉચલ (અશોક વિ	૦	૦	૦	૦	૪૬૪	૧૮૩૧	૦	૦	૦	૪૬૪	૩૮૩૧	૩૬.૬૨	૪૮.૧૩	
૩૭	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૯૧	થેટ ઉચલ (અશોક વિ	૦	૦	૦	૦	૪૫૩	૧૭૯૩	૦	૦	૦	૪૫૩	૧૭૯૩	૩૬.૮૬	૫૩.૭૧	
૩૮	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૯૪	મે.હોટેલ કિપર્સ	૦	૦	૦	૦	૫૩૯	૨૦૩૫	૦	૦	૦	૫૩૯	૨૦૩૫	૪૦.૬૦	૬૩.૦૫	
૩૯	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૯૫	મે.હોટેલ કિપર્સ	૦	૦	૦	૦	૫૦૧	૨૧૬૩	૦	૦	૦	૫૦૧	૨૧૬૩	૪૩.૨૨	૬૪.૮૩	
૪૦	૪૦-ફ-મુખ્ય-૧૯૬	થેટ ઉચલ (અશોક વિ	૦	૦	૦	૦	૬૧૨	૨૪૭૪	૦	૦	૦	૬૧૨	૨૪૭૪	૪૧.૪૮	૭૪.૨૨	
૪૧	૪૦-ફ-મુખ્ય-૨૦૧	મે. ઉલ્હાસનગર શહર	૦	૦	૦	૦	૬૫૩	૨૫૮૬	૦	૦	૦	૬૫૩	૨૫૮૬	૫૧.૬૨	૭૭.૫૮	
૪૨	૪૦-ફ-મુખ્ય-૨૧૦	થેટ ઉચલ (અશોક વિ	૮૮૦	૩૨૫૧	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૮૮૦	૩૨૫૧	૦	૦	૬૫.૦૨	
૪૩	૪૦-ફ-મુખ્ય-૨૧૧	મે.હોટેલ કિપર્સ	૧૧૨૪	૪૫૧૩	૦	૦	૦	૦	૦	૧૧૨૪	૪૫૧૩	૦	૦	૧૦.૨૬	૧૩૫.૩૯	
૪૪	૪૦-ફ-મુખ્ય-૨૧૩	મે. ઉલ્હાસનગર શહર	૦	૦	૦	૦	૬૦૦	૨૫૧૦	૦	૦	૦	૬૦૦	૨૫૧૦	૫૦.૨૦	૭૫.૩૦	
૪૫	૪૦-ફ-મુખ્ય-૨૧૭	મે. ઉલ્હાસનગર શહર	૦	૦	૦	૦	૩૩૦	૧૩૯૦	૦	૦	૦	૩૩૦	૧૩૯૦	૨૭.૮૦	૪૧.૬૦	
૪૬	૪૦-ફ-મુખ્ય-૨૧૮	મે. ઉલ્હાસનગર શહર	૦	૦	૦	૦	૬૩૧	૨૭૬૬	૦	૦	૦	૬૩૧	૨૭૬૬	૫૫.૩૨	૮૨.૧૮	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमिंडळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन		
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण				
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या			
४७	४०-फ-मुख्य-२१९	थेट उचल (अशोक वि	०	०	०	०	४३५	१७९८	०	०	४३५	१७९८	३५.९६	५३.९४	
४८	४०-फ-मुख्य-२२१	थेट उचल(उल्हास वा	०	०	०	०	७१०	२७२५	०	०	७१०	२७२५	५४.५०	८१.७६	
४९	४०-फ-मुख्य-२२२	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	३१६	१२००	०	०	३१६	१२००	२४.००	३६.००	
५०	४०-फ-मुख्य-२२३	थेट उचल (अशोक वि	०	०	०	०	५१२	२१५६	२३९	१०२९	०	७५१	३१८६	६३.७०	९५.५१
५१	४०-फ-मुख्य-२२४	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	४६२	१७८४	०	०	४६२	१७८४	३५.६८	५३.५२	
५२	४०-फ-मुख्य-२३०(२९०)	थेट उचल (वनिता रा	०	०	०	०	२९३	९९७	०	०	२९३	९९७	१९.९४	२९.९१	
५३	४०-फ-मुख्य-२३४	थेट उचल (वनिता रा	०	०	०	०	४२३	१७१३	०	०	४२३	१७१३	३४.२६	५३.३१	
५४	४०-फ-मुख्य-२३५	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	४८७	१७७२	३१	८६	०	५३८	१८५८	३७.१६	५५.७४
५५	४०-फ-मुख्य-२३६	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	३७८	१६३३	०	०	३७८	१६३३	३२.६६	४८.११	
५६	४०-फ-मुख्य-२३७	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	६२२	२५३३	४८	३४५	०	६७०	२६५६	५३.१२	७९.६८
५७	४०-फ-मुख्य-२३९	थेट उचल (अशोक वि	०	०	०	०	३२०	११५६	०	०	३२०	११५६	२३.३२	३४.६८	
५८	४०-फ-मुख्य-२४२	मे.हॉटेल किपर्स	८९४	४२४१	२२	१५४	०	०	०	९१६	४३९६	०	८७.१०	१३१.८५	
५९	४०-फ-मुख्य-२४३	थेट उचल (अशोक वि	०	०	०	०	५६६	२४५९	०	०	५६६	२४५९	४१.१८	७३.७७	
६०	४०-फ-मुख्य-२४८	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	५१८	२०७७	०	०	५१८	२०७७	४३.५४	६२.३१	
६१	४०-फ-मुख्य-२५४	थेट उचल (अशोक वि	०	०	०	०	४६७	१९४३	०	०	४६७	१९४३	३८.८२	५८.३३	
६२	४०-फ-मुख्य-२६०	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	४०८	१५७२	०	०	४०८	१५७२	३१.४४	४७.१६	
६३	४०-फ-मुख्य-२६१(२९१)	थेट उचल (वनिता रा	०	०	०	०	३०५	१३०९	०	०	३०५	१३०९	२६.१८	३९.२७	
६४	४०-फ-मुख्य-२६३	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४०३	१७७३	०	०	४०३	१७७३	३५.४६	५३.११	
६५	४०-फ-मुख्य-२६७	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	२२०	९४७	०	०	२२०	९४७	१८.९४	२८.४१	
६६	४०-फ-मुख्य-२७१	थेट उचल (अशोक वि	०	०	०	०	३५८	१४०५	०	०	३५८	१४०५	२८.१०	४२.१५	
६७	४०-फ-मुख्य-२७२	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	२१७	७७९	३७	३४८	०	२५४	९२७	१८.५४	२७.८१
६८	४०-फ-मुख्य-२७३	थेट उचल(उल्हास वा	०	०	०	०	३३०	१२७८	०	०	३३०	१२७८	२५.५६	३८.३४	
६९	४०-फ-मुख्य-२७४(७७४)	थेट उचल (वनिता रा	०	०	०	०	१८२	७१४	०	०	१८२	७१४	१४.८८	२१.४२	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
७०	४०-फ-मुख्य-२७५	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	२६३	१०६३	६५	२४३	०	०	३२८	१३०६	२६.३२	३९.१०
७१	४०-फ-मुख्य-२७७	मे.हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	२३५	९२८	३०	१२९	०	०	२६५	१०५७	२१.१४	३१.७१
७२	४०-फ-मुख्य-२८४	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	६८६	२७७५	०	०	०	०	६८६	२७७५	५५.५०	८३.२५
७३	४०-फ-मुख्य-२८६	मे.हॉटेल किपर्स	१०१७	३९६२	०	०	०	०	०	०	१०१७	३९६२	०	०	७९.२४	११८.८६
७४	४०-फ-मुख्य-२८८	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	३७८	१७५५	०	०	०	०	३७८	१७५५	३५.१०	५२.६५
७५	४०-फ-मुख्य-२९०	थेट उचल (वनिता रा	०	०	०	०	५३५	२०२८	५	१९	०	०	५२०	२०४७	४०.९४	६३.४१
७६	४०-फ-मुख्य-२९४	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	५५८	२३८६	०	०	०	०	५५८	२३८६	४७.६२	७१.५८
७७	४०-फ-मुख्य-२९७	थेट उचल (अशोक वि	०	०	०	०	४०९	१६०७	०	०	०	०	४०९	१६०७	३२.१४	४८.२१
७८	४०-फ-मुख्य-२९८	मे.हॉटेल किपर्स	३००	१२७८	२६	१३०	०	०	०	०	३२६	३४०८	०	०	२८.१६	४२.२४
७९	४०-फ-मुख्य-३००	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४०६	१६५४	०	०	०	०	४०६	१६५४	३३.०८	४९.६२
८०	४०-फ-मुख्य-३०३	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	५३२	२१२८	०	०	०	०	५३२	२१२८	४२.५६	६३.४४
८१	४०-फ-मुख्य-३०४	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४४०	१८६३	०	०	०	०	४४०	१८६३	३७.२६	५५.८९
			५८९३	२३८०५	२७६	१२०६	३६५५८	३४६३४१	९१५	३५२३	६०८९	२५०११	३७४७३	३४९८६४	३४९७.५०	५२४६.२५

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमिंडळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन		
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण				
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या			
१	४०-फ-उल्हासगनर-२५	मे. सुरज ग्रेन डिलर्स ३	०	०	०	०	७८२	३२०१	०	०	०	७८२	३२०१	६४.०२	९६.०३
२	४०-फ-उप-७	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	७४९	२८१२	०	०	०	७४९	२८१२	५६.२४	८४.३६
३	४०-फ-उप-९	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	५९८	२५३८	०	०	०	५९८	२५३८	५०.७६	७६.३४
४	४०-फ-उप-१०	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	८४४	३४३९	०	०	०	८४४	३४३९	६८.७८	१०३.१७
५	४०-फ-उप-१२	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	६६५	३३९८	१६	३९	०	६८१	३२३७	६४.६४	९७.११
६	४०-फ-उप-१३	मे. सुरज ग्रेन डिलर्स ३	०	०	०	०	५५०	२२०७	१४	३६	०	५६४	२२४३	४४.८६	६७.२९
७	४०-फ-उप-१६	मे. सुरज ग्रेन डिलर्स ३	०	०	०	०	६८०	३०३४	०	०	०	६८०	३०३४	६०.६८	९१.०२
८	४०-फ-उप-१७	मे. सुरज ग्रेन डिलर्स ३	०	०	०	०	७१०	३०५७	०	०	०	७१०	३०५७	६१.१४	९१.७१
९	४०-फ-उप-२१	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४६०	२०४८	०	०	०	४६०	२०४८	४०.९६	६३.४४
१०	४०-फ-उप-२७	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	५४९	२४०१	१५	५२	०	५६४	२४५३	४९.०६	७३.५९
११	४०-फ-उप-२८	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	७३१	३८३०	०	०	०	७३१	३८३०	७६.६०	११४.१०
१२	४०-फ-उप-३०	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	४४३	३८६५	०	०	०	४४३	३८६५	३७.३०	५५.९१
१३	४०-फ-उप-३५	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	५१५	२१५०	०	०	०	५१५	२१५०	४३.००	६४.५०
१४	४०-फ-उप-३८	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	५१३	२४५९	१५	६३	०	५२८	२५२२	५०.४४	७५.६६
१५	४०-फ-उप-७८	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	५७०	२३५३	०	०	०	५७०	२३५३	४७.०६	७०.५१
१६	४०-फ-उप-८०	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	८८१	४०४३	०	०	०	८८१	४०४३	८०.८६	१२३.२९
१७	४०-फ-उप-८१	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	६४२	२२२९	३४	११९	०	६७६	२३४८	४६.९६	७०.४४
१८	४०-फ-उप-८२	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	८३५	३५७७	८	२९	०	८४३	३६०६	७२.१२	१०८.१८
१९	४०-फ-उप-८३	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	७५५	३३४९	०	०	०	७५५	३३४९	६६.८२	१००.२३
२०	४०-फ-उप-८६	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	८३५	३८२९	२५	६२	०	८४०	३८८३	७७.६६	११६.४९
२१	४०-फ-उप-९५	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	८१५	३४२०	०	०	०	८१५	३४२०	६८.४०	१०२.६०
२२	४०-फ-उप-९६	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	६८४	३४७३	१६	५९	०	७००	३५२२	७०.६४	१०५.९६

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमिंडळ

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
२३	४०-फ-उप-१०३	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	७६८	३६८८	१४	६१	०	७८२	३७४९	७४.९८	११२.४७	
२४	४०-फ-उप-१०४	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	८६२	३५७१	०	०	०	८६२	३५७१	७१.४२	१०७.१३	
२५	४०-फ-उप-१०५	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	९३९	४२२६	०	०	०	९३९	४२२६	८४.५२	१२६.७८	
२६	४०-फ-उप-१०६	मे. सुरज ग्रेन डिलर्स ३	०	०	०	०	७६०	२९७५	०	०	०	७६०	२९७५	५९.५०	८९.२६	
२७	४०-फ-उप-१०७	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	६३५	२७२५	१४	५०	०	६४९	२७४६	५५.६०	८३.५५	
२८	४०-फ-उप-११३	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	७९६	३२०१	३३	१००	०	८२९	३३०१	६६.०२	११०.०३	
२९	४०-फ-उप-१२४	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	५०७	२२९७	३९	३६३	०	५४६	२४६०	४९.२०	७३.८०	
३०	४०-फ-उप-१२५	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	५५५	२२६५	०	०	०	५५५	२२६५	४५.३०	६७.९१	
३१	४०-फ-उप-१२६	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	७४०	३४८१	२३	९८	०	७६३	३५७९	७१.५८	१०७.३७	
३२	४०-फ-उप-१२७	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	३३९	३५५५	०	०	०	३३९	३५५५	३१.१०	४६.६५	
३३	४०-फ-उप-१२८	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	५५३	२६४५	०	०	०	५५३	२६४५	५२.१०	७९.३१	
३४	४०-फ-उप-१३१	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	५२८	२२५१	२८	९२	०	५५६	२३४३	४६.८६	७०.२९	
३५	४०-फ-उप-१४७	मे. सुरज ग्रेन डिलर्स ३	०	०	०	०	५०१	२५४८	१३८	५६०	०	६९९	३१०६	६२.१२	९३.१८	
३६	४०-फ-उप-१७५	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	९४५	४५९६	०	०	०	९४५	४५९६	९१.९२	१३७.८८	
३७	४०-फ-उप-१७८	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	८०६	१४९९	०	०	०	८०६	१४९९	२९.९८	४४.९७	
३८	४०-फ-उप-१७९	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	६१८	२६२५	०	०	०	६३८	२६३५	५२.७०	७९.०५	
३९	४०-फ-उप-१८०	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	४७६	२३८६	३४	५३	०	४९०	२२३९	४४.७८	६७.३७	
४०	४०-फ-उप-१८१	मे. सुरज ग्रेन डिलर्स ३	०	०	०	०	७२४	२९४८	२९	१३९	०	७५३	३०८७	६३.७४	९२.८१	
४१	४०-फ-उप-१८३	मे. सुरज ग्रेन डिलर्स ३	०	०	०	०	६०६	२३९६	०	०	०	६०६	२३९६	४६.९२	७१.८८	
४२	४०-फ-उप-१८४	मे. उल्हासनगर शहर	८६२	३८२६	२३	१११	०	०	०	८८५	३९३७	०	०	७८.७४	११८.११	
४३	४०-फ-उप-१८८	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	५६७	२८४३	०	०	०	५६७	२८४३	५६.८२	८५.२३	
४४	४०-फ-उप-१८९	मे. सुरज ग्रेन डिलर्स ३	०	०	०	०	४५१	१६६७	०	०	०	४५१	१६६७	३३.३४	५०.०३	
४५	४०-फ-उप-१९२	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	७७६	३४१६	०	०	०	७७६	३४१६	६८.३२	१०२.४८	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमिंडळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन			
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण					
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या				
४६	४०-फ-उप-१९३	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४५४	११७६	१९	८६	०	०	४७३	२०६३	४१.२६	६१.१९
४७	४०-फ-उप-१९७	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४६१	११८९	०	०	०	०	४६१	११८९	३९.६८	५९.६७
४८	४०-फ-उप-१९८	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	५१६	२५९७	०	०	०	०	५१६	२५९७	५१.१४	७६.११
४९	४०-फ-उप-२००	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४८४	२०४०	३३	१४४	०	०	५१७	२१८४	४३.६८	६५.५२
५०	४०-फ-उप-२०१	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४०७	२००४	२०	६८	०	०	४२७	२०७२	४३.४४	६२.१६
५१	४०-फ-उप-२०३	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	२३०	१०२४	०	०	०	०	२३०	१०२४	२०.४८	३०.७२
५२	४०-फ-उप-२०५	मे. सुरज ग्रेन डिलर्स ३	०	०	०	०	७९७	३५८७	०	०	०	०	७९७	३५८७	७१.७४	१०७.५१
५३	४०-फ-उप-२०७	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	६१०	२३६८	५९	१७६	०	०	६६९	२५४४	५०.८८	७६.३२
५४	४०-फ-उप-२०८	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	६७५	२९७८	०	०	०	०	६७५	२९७८	५९.५६	८९.३४
५५	४०-फ-उप-२१२	मे. सुरज ग्रेन डिलर्स ३	०	०	०	०	५४७	२८९३	०	०	०	०	५४७	२८९३	५७.८२	८६.७३
५६	४०-फ-उप-२१५	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	३०९	१२५८	०	०	०	०	३०९	१२५८	२५.१६	३७.७४
५७	४०-फ-उप-२१६	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	५७२	२३०९	०	०	०	०	५७२	२३०९	४६.१८	६१.२७
५८	४०-फ-उप-२२०	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	५४५	२२६७	०	०	०	०	५४५	२२६७	४५.३४	६८.०१
५९	४०-फ-उप-२२४	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४५४	२१६४	२७	१०३	०	०	४८९	२२६५	४६.३०	६७.९५
६०	४०-फ-उप-२२६	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	३४१	१७७८	०	०	०	०	३४१	१७७८	३५.५६	५३.३४
६१	४०-फ-उप-२२८	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	५२९	२२६७	०	०	०	०	५२९	२२६७	४५.३४	६८.०१
६२	४०-फ-उप-२२९	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	३९४	१५६७	०	०	०	०	३९४	१५६७	३१.३४	४७.०१
६३	४०-फ-उप-२३१	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	३४३	१८४२	०	०	०	०	३४३	१८४२	३६.८४	५५.२६
६४	४०-फ-उप-२३२	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४९६	२०८७	०	०	०	०	४९६	२०८७	४३.६४	६२.६१
६५	४०-फ-उप-२३३	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	७५५	२९६९	०	०	०	०	७५५	२९६९	५९.३८	८९.०७
६६	४०-फ-उप-२३४	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	३१७	१३९८	२८	७२	०	०	३४५	१२७०	२५.४०	३८.१०
६७	४०-फ-उप-२४०	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४४९	१५९८	०	०	०	०	४४९	१५९८	३१.१६	४७.१४
६८	४०-फ-उप-२४१	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	२९९	१३८५	०	०	०	०	२९९	१३८५	२७.७०	४३.५५

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुट्टंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमिंडळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुट्टंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
६९	४०-फ-उप-२४४	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	७५९	३३४७	४८	१८७	०	०	८०७	३५३४	७०.६८	१०६.०२
७०	४०-फ-उप-२४५	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४२९	१७६७	०	०	०	०	४२९	१७६७	३५.३४	५३.०१
७१	४०-फ-उप-२४६	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	६८९	३१९९	४२	१७६	०	०	७३१	३३७५	६७.५०	१०१.२५
७२	४०-फ-उप-२४७	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	३२४	१४२७	०	०	०	०	३२४	१४२७	२८.५४	४२.८१
७३	४०-फ-उप-२४९	मे. उल्हासनगर शहर	२३२	९९७	२५	११०	०	०	०	०	२५७	११०७	०	०	२२.१४	२३.११
७४	४०-फ-उप-२५०	मे सुरज ग्रेन डिलर्स ३	०	०	०	०	४५८	३४५६	६३	३०७	०	०	५३१	१७६३	३५.२६	५२.८९
७५	४०-फ-उप-२५१	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	२६१	१४८७	०	०	०	०	२६१	१४८७	२९.७४	४४.८१
७६	४०-फ-उप-२५२	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	५२५	१८८६	०	०	०	०	५२५	१८८६	३७.७२	५६.५८
७७	४०-फ-उप-२५३	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४६०	२९८५	०	०	०	०	४६०	२९८५	४३.७०	६५.५५
७८	४०-फ-उप-२५५	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	१८२	७८५	०	०	०	०	१८२	७८५	३५.७०	२३.५५
७९	४०-फ-उप-२५६	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	३२३	१४२१	०	०	०	०	३२३	१४२१	२८.४२	४२.८३
८०	४०-फ-उप-२५७	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	२९९	१३२१	०	०	०	०	२९९	१३२१	२६.४२	३१.६३
८१	४०-फ-उप-२५८	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	३६१	१७२२	०	०	०	०	३६१	१७२२	३४.४४	५३.६६
८२	४०-फ-उप-२५९	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	३६१	१४३५	०	०	०	०	३६१	१४३५	२८.६०	४३.०५
८३	४०-फ-उप-२६२	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	१९२	८२२	०	०	०	०	१९२	८२२	१६.४४	२४.६६
८४	४०-फ-उप-२६४	मे सुरज ग्रेन डिलर्स ३	०	०	०	०	५८४	२५४२	०	०	०	०	५८४	२५४२	५०.८४	७६.२६
८५	४०-फ-उप-२६५	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	३६१	१७२५	०	०	०	०	३६१	१७२५	३४.५०	५३.७५
८६	४०-फ-उप-२६६	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	२७३	१२८५	०	०	०	०	२७३	१२८५	२५.७०	३८.५५
८७	४०-फ-उप-२६८	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	२१६	९६२	०	०	०	०	२१६	९६२	१९.२४	२८.८६
८८	४०-फ-उप-२६९	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	३५८	१४८४	०	०	०	०	३५८	१४८४	२९.६८	४४.५२
८९	४०-फ-उप-२७०	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	५७५	२३५२	०	०	०	०	५७५	२३५२	४६.०४	७०.५६
९०	४०-फ-उप-२७६	मे. उल्हासनगर शहर	४६४	२०१२	१७	५९	०	०	०	०	४८१	२०७१	०	०	४३.४२	६२.१३
९१	४०-फ-उप-२७८	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४१२	१७३०	०	०	०	०	४१२	१७३०	३४.६०	५१.१०

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमिंडळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
९२	४०-फ-उप-२७९	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	५१२	२३४५	०	०	०	५१२	२३४५	४६.१०	७०.३५	
९३	४०-फ-उप-२८०	मे. सुरज ग्रेन डिलर्स ३	०	०	०	०	३२२	१२६७	०	०	०	३२२	१२६७	२५.३४	३०.०१	
९४	४०-फ-उप-२८१	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	६९९	३२६३	०	०	०	६९९	३२६३	६५.२२	९७.८३	
९५	४०-फ-उप-२८२	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	३५२	१६४९	०	०	०	३५२	१६४९	३२.८२	४९.३३	
९६	४०-फ-उप-२८३	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	७६८	३६२९	०	०	०	७६८	३६२९	७२.४२	१०८.६३	
९७	४०-फ-उप-२८४	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	४०६	१६४६	०	०	०	४०६	१६४६	३२.९२	४९.३०	
९८	४०-फ-उप-२८७	मे. सुरज ग्रेन डिलर्स ३	०	०	०	०	६०७	२२५१	०	०	०	६०७	२२५१	४६.०२	६७.५३	
९९	४०-फ-उप-२८९	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	७७२	३३११	०	०	०	७७२	३३११	६६.२२	९९.३३	
##	४०-फ-उप-२९१	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	८२२	३६२०	०	०	०	८२२	३६२०	७२.४०	१०८.६०	
##	४०-फ-उप-२९२	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	५९७	२१३४	३८	३६३	०	६३५	२२९५	४६.१०	६८.८५	
##	४०-फ-उप-२९३	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	७८४	३६१४	२८	९८	०	८१२	३७९२	७५.८४	११३.७६	
##	४०-फ-उप-२९५	मे. उल्हासनगर शहर	११२	३८७२	०	०	०	०	०	०	११२	३८७२	०	७७.४४	११६.१६	
##	४०-फ-उप-२९९	मे. उल्हासनगर शहर	८२९	३४२८	०	०	०	०	०	०	८२९	३४२८	०	६८.५६	१०२.८४	
##	४०-फ-उप-३०१	मे. हॉटेल किपर्स	०	०	०	०	६९४	२७०२	०	०	०	६९४	२७०२	५४.०४	८१.०६	
##	४०-फ-उप-३०२	मे. उल्हासनगर शहर	०	०	०	०	७२७	२९४४	०	०	०	७२७	२९४४	५८.८८	८८.३२	
			३२९९	१४१३५	६५	२८०	५६३६६	२४५०३७	८५८	३३५१	३३६४	१४४१५	५७२२४	२४८३८८	५२५६.०६	७८८४.०९

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन		
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी		
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	
१	४३-फ-ठा-१६	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	९२२	३५५९	०	०	०	९२२	३५५९.००	६१.१८	१०६.७७
२	४३-फ-ठा-१७	मे.अनुभव ग्राहक सह	०	०	०	०	९२३	३५३३	०	०	०	९२३	३५३३.००	७०.६६	१०५.९९
३	४३-फ-ठा-१८	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	९८८	५०६२	०	०	०	९८८	५०६२.००	१०१.२४	१५१.८६
४	४३-फ-ठा-१९	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	९१५	३५६३	०	०	०	९१५	३५६३.००	७१.२२	१०६.८३
५	४३-फ-ठा-२०	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	५९७	२३५६	०	०	०	५९७	२३५६.००	४७.१२	७०.६८
६	४३-फ-ठा-२१	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	४४६	२०४३	०	०	०	४४६	२०४३.००	४०.८६	६१.२९
७	४३-फ-ठा-२३	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	३४८	१३९९	०	०	०	३४८	१३९९.००	२७.८२	४१.७३
८	४३-फ-ठा-२४	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	५८२	२३१५	०	०	०	५८२	२३१५.००	४६.३०	६९.४५
९	४३-फ-ठा-२८	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	६५६	२५६६	७	२६	०	६६३	२५६२.००	५१.८४	७६.७६
१०	४३-फ-ठा-२९	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	९५४	४४४३	२७	१३२	०	९८१	४५७५.००	९१.५०	१३६.२१
११	४३-फ-ठा-३०	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	४२३	१८८३	०	०	०	४२३	१८८३.००	३७.६६	५६.४९
१२	४३-फ-ठा-३५	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	३०४	१३६२	२६	९९	०	३३०	१२६३.००	२५.२२	३७.८३
१३	४३-फ-ठा-५५	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	७६८	३१७७	२६२	११४२	०	१०२०	४२१९.००	८६.३८	१२९.५७
१४	४३-फ-ठा-५७	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	७६०	२८२१	२	३	०	७५२	२८२४.००	५६.४८	८४.६२
१५	४३-फ-ठा-५९	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	५३७	२२२१	१९	८१	०	५५६	२३०२.००	४६.०४	६९.०६
१६	४३-फ-ठा-६५	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	५८०	२५४५	२४	११७	०	६०४	२६६२.००	५३.२४	७९.८६
१७	४३-फ-ठा-६६	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	८३४	३५६२	३७	१५८	०	८७१	३७२०.००	७४.४०	१११.६०
१८	४३-फ-ठा-६८	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	५३१	२२४३	७५	२९४	०	६०६	२५३७.००	५०.६४	७६.११
१९	४३-फ-ठा-६९	मे.अनुभव ग्राहक सह	०	०	०	०	९८९	३९९२	६२	२६४	०	१०५१	४२५६.००	८५.१२	१२७.६८
२०	४३-फ-ठा-७२	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	१२२३	४९०९	१२८	५३५	०	१३५१	५४४४.००	३०८.८८	१६३.३२
२१	४३-फ-ठा-७९	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	७८९	२८०२	६	१५	०	७९५	२८१७.००	५६.३४	८४.५१
२२	४३-फ-ठा-१००	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	४८०	१९६८	०	०	०	४८०	१९६८.००	३९.३६	५९.०४

મુંબઈ-તાળે શિધાવાટપ ક્ષેત્ર
રાષ્ટ્રીય અન્નસુખા અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અંતર્ગત
પ્રાધાન્ય કુટૂંબ યોજનતીલ પાત્ર લાભાર્થકરીતા મંજૂર નિયતન - માહે ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૪

ફ પરિમંડળ

અ. ક્ર.	શિધાવાટપ કાર્યાલય અ.શિ.દુ.ક્ર.	સંલગ્ન સંસ્થેચે નાવ	ગ્રામીણ				શહરી				એકૂણ પ્રાધાન્ય કુટૂંબ				મંજૂર નિયતન	
			એપીએલ		બીપીએલ		એપીએલ		બીપીએલ		ગ્રામીણ		શહરી			
			શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા		
૨૩	૪૧-ફ-તા-૧૦૨	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૧૦૫૯	૪૩૪૭	૨૩૦	૮૯૧	૦	૦	૧૨૮૯	૫૨૩૮.૦૦	૧૦૪.૭૬	૧૫૭.૧૪
૨૪	૪૧-ફ-તા-૧૦૨ એન(૩)	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૨૯	૧૪૩	૦	૦	૦	૨૯	૧૪૩.૦૦	૨.૮૬	૪.૨૯	
૨૫	૪૧-ફ-તા-૧૧૫	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૩૧૫	૧૨૭૪	૩૧	૧૩૧	૦	૦	૩૪૬	૧૪૦૫.૦૦	૨૮.૧૦	૪૨.૧૫
૨૬	૪૧-ફ-તા-૧૨૬	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૭૫૩	૩૨૭૩	૧૦	૩૭	૦	૦	૭૬૩	૩૨૧૦.૦૦	૬૬.૨૦	૧૧.૩૦
૨૭	૪૧-ફ-તા-૧૨૬ એન(૩)	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૧૨૭	૫૨૬	૦	૦	૦	૧૨૭	૫૨૬.૦૦	૧૦.૫૨	૧૫.૭૮	
૨૮	૪૧-ફ-તા-૧૩૧	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૭૧૩	૩૦૭૦	૩૨	૧૨૧	૦	૦	૭૪૩	૩૧૯૩.૦૦	૬૩.૮૨	૧૫.૭૩
૨૯	૪૧-ફ-તા-૧૩૨	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૧૨૭૬	૫૭૭૩	૪૩	૩૬૨	૦	૦	૧૩૧૯	૫૧૩૭.૦૦	૧૩૮.૭૪	૧૭૮.૧૧
૩૦	૪૧-ફ-તા-૧૩૨N(૮૮)	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૬૩૪	૩૦૬૨	૪૪	૧૮૪	૦	૦	૬૭૮	૩૨૪૬.૦૦	૬૪.૯૨	૧૬૦.૩૮
૩૧	૪૧-ફ-તા-૧૩૨ N(૮૮)	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૨૬૭	૧૦૫૨	૦	૦	૦	૨૬૭	૧૦૫૨.૦૦	૨૧.૦૪	૩૧.૫૬	
૩૨	૪૧-ફ-તા-૧૩૩	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૩૨૭	૩૩૫૦	૦	૦	૦	૩૨૭	૩૩૫૦.૦૦	૨૭.૦૦	૪૦.૫૦	
૩૩	૪૧-ફ-તા-૧૩૮	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૧૧૬	૩૭૧૯	૧૪	૫૫	૦	૦	૧૩૦	૩૭૭૪.૦૦	૭૫.૪૮	૧૧૩.૨૨
૩૪	૪૧-ફ-તા-૧૩૮ એન(૪)	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦	૦.૦૦	૦.૦૦	૦.૦૦	
૩૫	૪૧-ફ-તા-૧૪૨	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૫૬૩	૨૪૪૦	૧૧	૩૩	૦	૦	૫૭૪	૨૪૭૩.૦૦	૪૯.૪૬	૭૪.૧૧
૩૬	૪૧-ફ-તા-૧૪૩	મે.અનુભવ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૧૧૧૬	૪૮૧૦	૦	૦	૦	૧૧૧૬	૪૮૧૦.૦૦	૯૬.૨૦	૧૪૪.૩૦	
૩૭	૪૧-ફ-તા-૧૪૩ N(૧૩૩)	મે.અનુભવ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૩૫૮	૧૫૪૩	૦	૦	૦	૩૫૮	૧૫૪૩.૦૦	૩૦.૮૨	૪૬.૨૩	
૩૮	૪૧-ફ-તા-૧૬૬	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૮૨૯	૩૭૧૦	૦	૦	૦	૮૨૯	૩૭૧૦.૦૦	૭૫.૮૦	૧૧૩.૭૦	
૩૯	૪૧-ફ-તા-૧૭૦	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૨૪૮૯	૧૦૩૪૫	૦	૦	૦	૨૪૮૯	૧૦૩૪૫.૦૦	૨૦૬.૧૦	૩૧૦.૩૫	
૪૦	૪૧-ફ-તા-૧૭૧	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૮૩૬	૩૭૭૮	૩૭૧	૭૧૬	૦	૦	૧૦૦૬	૪૪૯૪.૦૦	૮૯.૮૮	૧૩૪.૮૨
૪૧	૪૧-ફ-તા-૧૭૪	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૬૫૦	૩૩૧૦	૦	૦	૦	૬૫૦	૩૩૧૦.૦૦	૬૬.૨૦	૧૧૧.૩૦	
૪૨	૪૧-ફ-તા-૧૮૭	મે.અનુભવ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૬૦૮	૨૭૧૪	૦	૦	૦	૬૦૮	૨૭૧૪.૦૦	૫૪.૨૮	૮૧.૪૨	
૪૩	૪૧-ફ-તા-૧૮૮	મે.અનુભવ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૨૧૩	૯૩૩	૦	૦	૦	૨૧૩	૯૩૩.૦૦	૧૮.૬૬	૨૭.૧૧	
૪૪	૪૧-ફ-તા-૧૮૯	મે.અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૪૩૩	૧૯૪૪	૦	૦	૦	૪૩૩	૧૯૪૪.૦૦	૩૮.૮૮	૫૮.૨૨	
૪૫	૪૧-ફ-તા-૧૯૦	મે.અનુભવ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૫૬૬	૨૪૫૪	૧૨૪	૪૫૯	૦	૦	૬૧૦	૨૧૧૩.૦૦	૫૮.૨૬	૮૭.૩૧

મુંબઈ-ગાળે શિધાવાટપ ક્ષેત્ર
રાષ્ટ્રીય અન્નસુક્ખા અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અંતર્ગત
પ્રાધાન્ય કુટૂંબ યોજનતીલ પાત્ર લાભાર્થકરીતા મંજૂર નિયતન - માહે ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૪

ફ પારિમંડળ

(આકડે વિંચટલમણે)

અ. ક્ર.	શિધાવાટપ કાર્યાલય અ.શિ.દુ.ક્ર.	સંલગ્ન સંસ્થેચે નાવ	ગ્રામીણ				શહરી				એકૂણ પ્રાધાન્ય કુટૂંબ				મંજૂર નિયતન	
			એપીએલ		બીપીએલ		એપીએલ		બીપીએલ		ગ્રામીણ		શહરી			
			શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા		
૪૬	૪૧-ફ-ટા-૧૯૧	મે.અનુભવ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૮૦૨	૩૩૦૫	૧૨૬	૫૮૬	૦	૦	૯૨૭	૩૮૯૦.૦૦	૭૭.૮૦	૧૧૬.૬૦
૪૭	૪૧-ફ-ટા-૧૯૨	મે.અનુભવ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૭૯૫	૩૪૭૫	૧૦૬	૪૨૬	૦	૦	૧૦૦	૩૯૦૩.૦૦	૭૮.૦૨	૧૧૭.૦૩
૪૮	૪૧-ફ-ટા-૨૦૦	મે.અનુભવ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૪૯૧	૨૧૦૨	૦	૦	૦	૦	૪૯૧	૨૧૦૨.૦૦	૪૨.૦૪	૬૩.૦૬
૪૯	૪૧-ફ-ટા-૨૦૦ N(૧૫)	મે.અનુભવ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૧૦૯૩	૪૨૪૧	૧૩૨	૫૨૩	૦	૦	૧૨૨૫	૪૭૬૪.૦૦	૧૬.૨૮	૧૪૨.૧૨
૫૦	૪૧-ફ-ટા-૨૦૮	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૪૫૯	૧૯૨૫	૧૪	૪૩	૦	૦	૪૭૩	૧૯૬૮.૦૦	૨૯.૨૬	૫૯.૦૪
૫૧	૪૧-ફ-ટા-૨૧૭	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૬૩૩	૨૫૮૫	૫૬	૨૩૭	૦	૦	૬૬૮	૨૮૨૨.૦૦	૫૬.૪૪	૮૪.૬૬
૫૨	૪૧-ફ-ટા-૨૨૦	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૩૧૪૭	૪૮૮૭	૨૬	૧૨૬	૦	૦	૧૧૭૩	૫૦૩૨.૦૦	૧૦૦.૨૪	૧૫૦.૩૬
૫૩	૪૧-ફ-ટા-૨૨૪	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૬૭૯	૨૯૮૬	૦	૦	૦	૦	૬૭૯	૨૯૮૬.૦૦	૫૯.૭૨	૮૯.૫૮
૫૪	૪૧-ફ-ટા-૨૨૬	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૧૪૪૯	૬૭૪૨	૦	૦	૦	૦	૧૪૪૯	૬૭૪૨.૦૦	૧૩૪.૮૪	૨૦૨.૨૬
૫૫	૪૧-ફ-ટા-૨૨૯	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૧૧૦૮	૪૮૯૬	૮૬	૩૩૬	૦	૦	૧૧૯૪	૮૮૩૨.૦૦	૧૭૬.૬૪	૨૬૪.૧૬
૫૬	૪૧-ફ-ટા-૨૩૪	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૮૬૦	૩૬૩૪	૦	૦	૦	૦	૮૬૦	૩૬૩૪.૦૦	૭૨.૬૮	૧૦૧.૦૨
૫૭	૪૧-ફ-ટા-૨૩૯	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૨૫૯	૧૦૦૧	૭	૧૬	૦	૦	૨૬૬	૧૦૧૭.૦૦	૨૦.૩૪	૩૦.૫૧
૫૮	૪૧-ફ-ટા-૨૪૨	મે.અનુભવ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૨૯૨	૧૨૯૩	૦	૦	૦	૦	૨૯૨	૧૨૯૩.૦૦	૨૫.૮૬	૩૮.૭૯
૫૯	૪૧-ફ-ટા-૨૪૩	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૪૪૩	૧૧૭૪	૦	૦	૦	૦	૪૪૩	૧૧૭૪.૦૦	૨૩.૪૮	૩૫.૨૨
૬૦	૪૧-ફ-ટા-૨૫૧	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૭૩૪	૩૧૪૩	૦	૦	૦	૦	૭૩૪	૩૧૪૩.૦૦	૬૨.૮૬	૧૪.૨૧
૬૧	૪૧-ફ-ટા-૨૫૨	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૭૪૧	૨૯૫૪	૨૦	૮૫	૦	૦	૭૬૧	૩૦૩૯.૦૦	૬૦.૭૮	૧૧૧.૧૭
૬૨	૪૧-ફ-ટા-૨૭૨	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૧૩૭૬	૫૨૫૮	૦	૦	૦	૦	૧૩૭૬	૫૨૫૮.૦૦	૧૦૫.૧૬	૧૫૬.૭૪
૬૩	૪૧-ફ-ટા-૨૭૩	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૭૩૦	૩૦૪૭	૬૨	૨૫૦	૦	૦	૭૯૨	૩૨૯૭.૦૦	૬૬.૧૪	૧૮.૧૧
૬૪	૪૧-ફ-ટા-૨૭૫	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૭૩૧	૩૧૧૭	૦	૦	૦	૦	૭૩૧	૩૧૧૭.૦૦	૬૩.૧૪	૧૫૦.૧૧
૬૫	૪૧-ફ-ટા-૨૭૭	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૨૭૬	૧૦૪૮	૧૨	૪૯	૦	૦	૨૮૮	૧૦૧૭.૦૦	૨૧.૧૪	૩૨.૧૧
૬૬	૪૧-ફ-ટા-૨૭૯	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૧૧૦	૭૬૭	૦	૦	૦	૦	૧૧૦	૭૬૭.૦૦	૧૬.૩૪	૨૩.૦૧
૬૭	૪૧-ફ-ટા-૨૮૦	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૩૯૨	૧૬૫૨	૦	૦	૦	૦	૩૯૨	૧૬૫૨.૦૦	૩૩.૦૪	૪૧.૫૬
૬૮	૪૧-ફ-ટા-૨૮૩	મે.અન્નપુર્ણ ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૮૦૮	૩૨૨૪	૧૨૮	૫૫૯	૦	૦	૯૩૬	૩૭૮૩.૦૦	૭૫.૬૬	૧૧૩.૪૯

મુંબઈ-તાળે શિધાવાટપ ક્ષેત્ર
રાષ્ટ્રીય અન્નસુખા અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અંતર્ગત
પ્રાધાન્ય કુટૂંબ યોજનતીલ પાત્ર લાભાર્થકરીતા મંજૂર નિયતન - માહે ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૪

ફ પારિમંડળ

અ. ક્ર.	શિધાવાટપ કાર્યાલય અ.શિ.દુ.ક્ર.	સંલગ્ન સંસ્થેચે નાવ	ગ્રામીણ				શહરી				એકૂણ પ્રાધાન્ય કુટૂંબ				મંજૂર નિયતન	
			એપીએલ		બીપીએલ		એપીએલ		બીપીએલ		ગ્રામીણ		શહરી			
			શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા		
૬૯	૮૧-ફ-તા-૨૮૬	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૨૯૦	૧૨૫૪	૦	૦	૦	૨૯૦	૧૨૫૪.૦૦	૨૫.૦૮	૩૭.૬૨	
૭૦	૮૧-ફ-તા-૨૮૬	મે.અનુભવ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૨૯૦	૧૩૯૪	૦	૦	૦	૨૯૦	૧૧૯૪.૦૦	૨૩.૮૮	૩૫.૮૨	
૭૧	૮૧-ફ-તા-૨૯૩	મે.અનુભવ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૭૯૭	૩૬૧૦	૦	૦	૦	૭૯૭	૩૬૧૦.૦૦	૭૨.૨૦	૧૦૮.૩૦	
૭૨	૮૧-ફ-તા-૨૯૪	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૫૯૮	૨૭૦૪	૦	૦	૦	૫૯૮	૨૭૦૪.૦૦	૫૪.૦૮	૮૧.૧૨	
૭૩	૮૧-ફ-તા-૨૯૪ N(૨૯૩	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૩૮૯	૧૭૨૧	૦	૦	૦	૩૮૯	૧૭૨૧.૦૦	૩૪.૪૨	૫૧.૬૩	
૭૪	૮૧-ફ-તા-૨૯૮	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૪૨૫	૩૬૮૫	૦	૦	૦	૪૨૫	૧૬૮૫.૦૦	૩૩.૬૦	૫૦.૫૫	
૭૫	૮૧-ફ-તા-૩૦૨	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૭૪૧	૩૨૦૩	૩૩	૩૩૬	૦	૭૭૪	૩૩૩૭.૦૦	૬૬.૭૪	૧૦૦.૧૧	
૭૬	૮૧-ફ-તા-૩૦૪	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૮૦૯	૩૫૮૨	૧૬	૬૮	૦	૮૨૬	૩૬૫૦.૦૦	૭૩.૦૦	૧૦૧.૫૦	
૭૭	૮૧-ફ-તા-૩૧૪	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૫૮૬	૨૬૨૧	૮૧	૩૫૨	૦	૬૬૭	૨૯૭૩.૦૦	૫૯.૪૬	૮૧.૧૧	
૭૮	૮૧-ફ-તા-૩૧૫	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૩૪૩	૩૪૧૪	૦	૦	૦	૩૪૩	૧૪૩૪.૦૦	૨૮.૨૮	૪૨.૪૨	
૭૯	૮૧-ફ-તા-૩૨૧	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૯૩૬	૪૦૮૨	૧૬૫	૭૪૬	૦	૧૧૦૧	૪૮૨૭.૦૦	૯૬.૫૪	૧૪૪.૮૧	
૮૦	૮૧-ફ-તા-૩૨૨	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૯૫૯	૩૯૨૧	૦	૦	૦	૧૧૭૯	૩૧૨૧.૦૦	૭૮.૪૨	૧૧૭.૬૩	
૮૧	૮૧-ફ-તા-૩૩૫	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૫૮૬	૨૫૯૪	૦	૦	૦	૫૮૬	૨૫૯૪.૦૦	૫૧.૮૮	૭૭.૮૨	
૮૨	૮૧-ફ-તા-૩૩૭	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૧૪૦	૫૬૦	૦	૦	૦	૧૪૦	૫૬૦.૦૦	૧૩.૨૦	૧૬.૮૦	
૮૩	૮૧-ફ-તા-૩૩૯	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૨૮૩	૧૨૦૭	૦	૦	૦	૨૮૩	૧૨૦૭.૦૦	૨૪.૧૪	૩૬.૨૧	
૮૪	૮૧-ફ-તા-૩૪૩	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૪૫૬	૧૮૦૯	૦	૦	૦	૪૫૬	૧૮૦૯.૦૦	૩૬.૩૮	૫૪.૨૭	
૮૫	૮૧-ફ-તા-૩૪૮	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૨૧૪૪	૧૦૭૬૧	૦	૦	૦	૨૧૪૪	૧૦૭૬૧.૦૦	૨૧૫.૨૨	૩૨૨.૮૩	
૮૬	૮૧-ફ-તા-૩૪૯	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૫૨૨	૨૨૪૫	૦	૦	૦	૫૨૨	૨૨૪૫.૦૦	૪૪.૧૦	૬૭.૩૬	
૮૭	૮૧-ફ-તા-૩૫૦	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૩૪૪	૧૪૬૬	૦	૦	૦	૩૪૪	૧૪૬૬.૦૦	૨૯.૩૨	૪૩.૧૮	
૮૮	૮૧-ફ-તા-૩૫૮	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૨૯૯	૧૨૧૫	૦	૦	૦	૨૯૯	૧૨૧૫.૦૦	૨૪.૩૦	૩૬.૪૫	
૮૯	૮૧-ફ-તા-૩૬૦	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૧૦૩૧	૫૧૧૬	૦	૦	૦	૧૦૩૧	૫૧૧૬.૦૦	૧૦૩.૯૨	૧૫૬.૮૮	
૯૦	૮૧-ફ-તા-૩૬૧	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૮૧૬	૩૬૬૭	૦	૦	૦	૮૧૬	૩૬૬૭.૦૦	૭૩.૩૪	૧૧૦.૦૯	
૯૧	૮૧-ફ-તા-૩૬૨	મે.અન્નપુરણ ગ્રાહક સહ	૦	૦	૦	૦	૩૮૨	૧૭૯૧	૦	૦	૦	૩૮૨	૧૭૯૧.૦૦	૩૫.૮૨	૫૩.૭૩	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमिंडळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
९२	४१-फ-ठा-३६३	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	१५०३	७७५३	०	०	०	१५०३	७७५३००	१५५.०६	२३२.५९	
९३	४१-फ-ठा-३८१	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	६८८	२४८६	०	०	०	६८८	२४८६.००	४९.६२	७४.५८	
९४	४१-फ-ठा-३८५	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	५५२	२४००	७८	३७४	०	६३०	२७७४८.००	५५.४८	८३.२२	
९५	४१-फ-ठा-३८६	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	५३१	२२५५	०	०	०	५३१	२२५५.००	४५.१०	६७.६५	
९६	४१-फ-ठा-३८८	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	१००३	४५२४	११७	५६४	०	११२०	५०८८.००	१०१.७६	१५२.६४	
९७	४१-फ-ठा-३९६	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	६२६	२५७६	०	०	०	६२६	२५७६.००	५१.५२	७६.२८	
९८	४१-फ-ठा-३९९	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	३२५०	४५२६	९६	३९९	०	३३४६	४९३५.००	९८.६०	१४८.०५	
९९	४१-फ-ठा-४१८	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	६६०	२५७३	७	२४	०	६६७	२५९७.००	५१.१४	७६.११	
##	४१-फ-ठा-४२९	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	५२०	२२४२	०	०	०	५२०	२२४२.००	४४.८४	६७.२६	
##	४१-फ-ठा-४३५	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	७३०	३२५९	०	०	०	७३०	३२५९.००	६५.१८	९७.७६	
##	४१-फ-ठा-४३६	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	७७८	३४५०	०	०	०	७७८	३४५०.००	६९.००	१०३.५०	
##	४१-फ-ठा-४३७	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	१५०६	७५३०	०	०	०	१५०६	७५३०.००	१५०.६०	२२५.१०	
##	४१-फ-ठा-४३९	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	९०९	४६३४	०	०	०	९०९	४६३४.००	९२.२८	१३८.४२	
##	४१-फ-ठा-४४१	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	५०९	२२८२	०	०	०	५०९	२२८२.००	४५.६४	६८.४६	
##	४१-फ-ठा-४४२	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	६८२	३१७७	०	०	०	६८२	३१७७.००	६३.५४	९५.३१	
##	४१-फ-ठा-फिरते १	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	४३७	१८४०	०	०	०	४३७	१८४०.००	३६.८०	५५.२०	
##	४१-फ-ठा-३४८ उप	मे.अन्नपुर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	८२	३३५	०	०	०	८२	३३५.००	६.६०	३०.०५	
			०	०	०	०	७४९७९	३२३२३२	२७४०	११५६१	०	७७७१९	३३४७८३	६६९५.६६	१००४३.४९	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन			
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण					
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या				
१	४३-फ-वा-३	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	१४४३	५०९८	०	०	०	०	५०९८	१०१.९६	१५२.९४	
२	४३-फ-वा-६	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	८३०	३७२८	०	०	०	८३०	३७२८	७४.५६	१११.८४	
३	४३-फ-वा-८	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	११३०	४०७९	०	०	०	११३०	४०७९	८१.५८	१२२.३७	
४	४३-फ-वा-१२	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	११३०	४१५२	१९	६५	०	०	११२९	४२१७	८४.३४	१२६.५३
५	४३-फ-वा-७०	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	७११	३२३३	२५	३०३	०	०	७३६	३२३६	६६.७२	३००.०८
६	४३-फ-वा-८०	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	२३२	९१७	०	०	०	२३२	९१७	१०.३४	२७.५१	
७	४३-फ-वा-८०N८७	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	२६६	७४४	०	०	०	२६६	७४४	१४.८८	२२.२२	
८	४३-फ-वा-८२	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	११८६	३९२७	१८	६४	०	०	१२०४	३९९१	७९.८२	१११.७३
९	४३-फ-वा-८६	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	३७३	१५०९	०	०	०	३७३	१५०९	३०.१८	४५.२७	
१०	४३-फ-वा-९०	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	७६७	२५६६	०	०	०	७६७	२५६६	५१.३२	७६.९८	
११	४३-फ-वा-९१	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	१०३९	३९९७	११	४५	०	०	१०५०	४०४२	१२१.२६	
१२	४३-फ-वा-९७	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	१२९६	४७६६	०	०	०	१२९६	४७६६	९५.३२	१४२.९८	
१३	४३-फ-वा-९८	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	८३९	३१२८	०	०	०	८३९	३१२८	६२.५६	९३.८४	
१४	४३-फ-वा-९९	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	३९८	१५७७	०	०	०	३९८	१५७७	३१.५४	४७०.३१	
१५	४३-फ-वा-१०३	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	४९९	२२९३	०	०	०	४९९	२२९३	४५.८६	६८.७९	
१६	४३-फ-वा-१०४	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	९५३	३७३८	१	३४	०	९६२	३७५२	७५.०४	११२.५६	
१७	४३-फ-वा-१०७	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	६९३	२७८७	०	०	०	६९३	२७८७	५५.७४	८३.६१	
१८	४३-फ-वा-११६	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	३७६	१२२५	०	०	०	३७६	१२२५	२४.५०	३६.७५	
१९	४३-फ-वा-१२०	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	३८१	१८०१	०	०	०	३८१	१८०१	३६.०२	५४.०३	
२०	४३-फ-वा-N(१८२)	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	३१४	१४५७	०	०	०	३१४	१४५७	२९.१४	४३.७१	
२१	४३-फ-वा-१२३	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	६९६	२६९५	०	०	०	६९६	२६९५	५३.९०	८०.८५	
२२	४३-फ-वा-१२४	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	१०३१	४३२२	०	०	०	१०३१	४३२२	८६.४४	१२९.६६	
२३	४३-फ-वा-१२६	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	७०९	३६९३	६६	२५३	०	७७६	३६४४	७८.८८	१११.३२	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
२४	४१-फ-वा-१२७	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	१५५	६१७	०	०	०	१५५	६१७	१२.३४	१८.५१	
२५	४१-फ-वा-१२९	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	१८६	४५२०	०	०	०	१८६	४५२०	१०.४०	१३५.६०	
२६	४१-फ-वा-१४१	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	३०६०	४१४०	०	०	०	३०६०	४१४०	८२.८०	१२४.२०	
२७	४१-फ-वा-१५०	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	४५७	११६०	०	०	०	४५७	११६०	३९.२०	५८.००	
२८	४१-फ-वा-१५२	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	५१६	२११६	०	०	०	५१६	२११६	४२.३२	६३.४८	
२९	४१-फ-वा-N-१५८	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	३४	३४२	०	०	०	३४	३४२	२.८४	४.२६	
३०	४१-फ-वा-१५७	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	३८६	१८२७	२७	११३	०	४३३	१९४०	३८.८०	५८.२०	
३१	४१-फ-वा-१५९	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	५९०	२४२७	०	०	०	५९०	२४२७	४८.५४	७२.८१	
३२	४१-फ-वा-१६०	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	३३४	११३८	०	०	०	३३४	११३८	२२.७६	३४.१४	
३३	४१-फ-वा-N-१४५	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	११२	३६८	०	०	०	११२	३६८	७.१६	१०.७४	
३४	४१-फ-वा-N-१५४	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	१२७	४९२	०	०	०	१२७	४९२	९.८४	१४.७६	
३५	४१-फ-वा-१६४	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	६९२	२४३५	०	०	०	६९२	२४३५	४८.७०	७३.०५	
३६	४१-फ-वा-१६७	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	४८७	३३४९	०	०	०	४८७	३३४९	६६.९८	१००.४७	
३७	४१-फ-वा-१६८	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	६३४	२५९९	०	०	०	६३४	२५९९	५१.९८	७६.९७	
३८	४१-फ-वा-१७२	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	४३१	१६८८	४४	१५२	०	४७५	१८४०	३६.८०	५५.२०	
३९	४१-फ-वा-१८३	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	१२५५	४८५०	०	०	०	१२५५	४८५०	९७.००	१४५.५०	
४०	४१-फ-वा-१९४	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	६७२	२८६९	०	०	०	६७२	२८६९	५७.३८	८६.०७	
४१	४१-फ-वा-१९६	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	७९०	३४५२	३१	१२८	०	८२१	३५८०	७३.६०	१०६.४०	
४२	४१-फ-वा-१९७	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	८०६	३४९३	२९	१०९	०	८२५	३६०२	७२.०४	१०८.०६	
४३	४१-फ-वा-१९८	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	१३८९	७०३४	३०	१०५	०	१४१९	७१३१	१४२.७८	२१४.१७	
४४	४१-फ-वा-२०९	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	६४५	३८७०	०	०	०	६४५	३८७०	७६.४०	११६.१०	
४५	४१-फ-वा-२१९	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	३३३	११५८	०	०	०	३३३	११५८	२३.१६	३४.७४	
४६	४१-फ-वा-२२१	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	७३०	२९८०	०	०	०	७३०	२९८०	५९.६०	८९.४०	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र

राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत

प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
४७	४१-फ-वा-२२५	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	३३४	१२९१	०	०	०	३३४	१२९१	२५.८२	३८.७३	
४८	४१-फ-वा-२४०	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	८४९	३६००	०	०	०	८४९	३६००	७२.००	१०८.००	
४९	४१-फ-वा-२४१	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	७०७	३०७०	३८	८८	०	७२५	३१५८	६३.१६	९४.७४	
५०	४१-फ-वा-२४६	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	८६२	३३३०	०	०	०	८६२	३३३०	६६.६०	९९.९०	
५१	४१-फ-वा-२५३	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	५२५	२३९४	०	०	०	५२५	२३९४	४६.८८	७१.८२	
५२	४१-फ-वा-२५६	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	५३७	२२५३	०	०	०	५१७	२२५३	४५.०६	६७.५९	
५३	४१-फ-वा-२५७	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	५९५	२५७२	०	०	०	५९५	२५७२	५३.४४	७६.३६	
५४	४१-फ-वा-२६०	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	८१८	३६८८	७१	२८९	०	८८९	३९७०	७९.५४	११९.३१	
५५	४१-फ-वा-२६४	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	१११३	४५४१	०	०	०	१११३	४५४१	९०.८२	१३६.२३	
५६	४१-फ-वा-२६८	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	५५६	२३७२	३८	८२	०	५७४	२४५४	४९.०८	७३.६२	
५७	४१-फ-वा-२६९	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	७७६	३३०१	०	०	०	७७६	३३०१	६६.०२	९९.०३	
५८	४१-फ-वा-२६९उप	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	४९५	२०४१	८५	३२२	०	५८०	२३६३	४७.२६	७०.८९	
५९	४१-फ-वा-२८४	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	६६७	२७९८	०	०	०	६६७	२७९८	५५.९६	८३.९४	
६०	४१-फ-वा-२८७	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	७९८	३५२२	०	०	०	७९८	३५२२	७०.४४	१०५.६६	
६१	४१-फ-वा-२८९	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	५६०	२१९६	०	०	०	५६०	२१९६	४३.९२	६५.८८	
६२	४१-फ-वा-२९२	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	१९९	७७८	०	०	०	१९९	७७८	१५.५६	२३.३४	
६३	४१-फ-वा-३०७	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	५५८	२०१४	०	०	०	५५८	२०१४	४०.२८	६०.४२	
६४	४१-फ-वा-३०८	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	६७०	३०२१	०	०	०	६७०	३०२१	६०.४२	९०.८३	
६५	४१-फ-वा-३२६	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	६८०	२७५३	०	०	०	६८०	२७५३	५५.०६	८२.५९	
६६	४१-फ-वा-३३८	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	१४८	७४०	०	०	०	१४८	७४०	१४.८०	२२.२०	
६७	४१-फ-वा-३४६	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	३४३	१७८५	०	०	०	३४३	१७८५	३५.६०	५३.५६	
६८	४१-फ-वा-३५३	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	६३३	२७०३	०	०	०	६३३	२७०३	५४.०६	८१.०९	
६९	४१-फ-वा-३५७	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	५९५	२४८८	०	०	०	५९५	२४८८	४९.७६	७४.६४	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
७०	४१-फ-वा-३६५	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	३७२	१७०७	०	०	०	३७२	१७०७	३४.१४	५१.२१	
७१	४१-फ-वा-३६६	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	५२८	१९९०	०	०	०	५२८	१९९०	३९.८०	५१.६०	
७२	४१-फ-वा-३६७	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	३००	१३८९	०	०	०	३००	१३८९	२७.७८	४१.६७	
७३	४१-फ-वा-३७८	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	२७९	११४४	०	०	०	२७९	११४४	२२.८८	३४.२२	
७४	४१-फ-वा-३८४	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	३३७	१४८०	०	०	०	३३७	१४८०	२९.६०	४४.४०	
७५	४१-फ-वा-३९०	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	३४५	१०९०	०	०	०	३४५	१०९०	२१.८०	३२.६०	
७६	४१-फ-वा-३९१	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	३२१	११९२	०	०	०	३२१	११९२	२३.८४	३५.७६	
७७	४१-फ-वा-३९२	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	३२३	१३३८	०	०	०	३२३	१३३८	२६.७६	४०.१४	
७८	४१-फ-वा-N-४१३	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	८८	४४०	०	०	०	८८	४४०	८.८०	१३.२०	
७९	४१-फ-वा-३९३	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	३६७	१७२६	०	०	०	३६७	१७२६	३४.५२	५१.७८	
८०	४१-फ-वा-३९४	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	२४०	८८२	०	०	०	२४०	८८२	१७.६४	२६.४६	
८१	४१-फ-वा-३९५	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	२६४	१०२२	०	०	०	२६४	१०२२	२०.४४	३०.६६	
८२	४१-फ-वा-N-३८३	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	२४७	७१४	०	०	०	२४७	७१४	१४.२८	२१.४२	
८३	४१-फ-वा-३९७	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	४०९	१४२२	०	०	०	४०९	१४२२	२८.४४	४२.६६	
८४	४१-फ-वा-४०१	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	४६०	२०९३	०	०	०	४६०	२०९३	४३.८२	६२.७३	
८५	४१-फ-वा-४०२	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	४३४	१८२४	०	०	०	४३४	१८२४	३६.४८	५४.७२	
८६	४१-फ-वा-४०३	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	६०३	२४८९	०	०	०	६०३	२४८९	४९.६८	७४.६७	
८७	४१-फ-वा-४०४	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	५९१	२४८१	०	०	०	५९१	२४८१	४९.६२	७४.४३	
८८	४१-फ-वा-४१२	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	२९०	१२३१	०	०	०	२९०	१२३१	२४.६२	३६.९३	
८९	४१-फ-वा-४१४	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	१३८९	५५०६	०	०	०	१३८९	५५०६	११०.१२	१६५.१८	
९०	४१-फ-वा-४१५	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	७३४	३२२३	०	०	०	७३४	३२२३	६४.४६	९६.६९	
९१	४१-फ-वा-४१६	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	५३६	२२८०	०	०	०	५३६	२२८०	४६.६०	६८.४०	
९२	४१-फ-वा-४२३	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	९६४	३९०२	०	०	०	९६४	३९०२	७८.०४	११७.०६	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
९३	४१-फ-वा-४२४	अन्नपुर्णा ग्राहक सहक	०	०	०	०	३२६	१४०१	०	०	०	३२६	१४०१	२८.०२	४२.०३	
९४	४१-फ-वा-४२६	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	७२८	३४५८	०	०	०	७२८	३४५८	६९.१६	१०३.७४	
९५	४१-फ-वा-४२७	अन्नपुर्णा ग्राहक सहक	०	०	०	०	५६६	२४२०	०	०	०	५६६	२४२०	४८.४०	७२.६०	
९६	४१-फ-वा-४२८	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	४९४	१८५२	०	०	०	४९४	१८५२	३७.०४	५५.५६	
९७	४१-फ-वा-४३०	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	१३४८	४७९५	०	०	०	१३४८	४७९५	९५.१०	१४३.८५	
९८	४१-फ-वा-४३१	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	८५	३०४	०	०	०	८५	३०४	६.०८	९.१२	
९९	४१-फ-वा-४३२	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	३७८	११३४	०	०	०	३७८	११३४	२२.६८	३४.०२	
##	४१-फ-वा-४४०	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	७८	३३४	०	०	०	७८	३३४	६.६८	१०.०२	
##	४१-फ-वा-४४३	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	१०३७	४२६४	०	०	०	१०३७	४२६४	८५.२८	१२७.९२	
##	४१-फ-वा-४४५	आकाश ग्राहक संस्था	०	०	०	०	८१२	३१४६	०	०	०	८१२	३१४६	६२.९२	९४.३८	
			०	०	०	०	६१४२१	२५१८४८	५०१	१९५०	०	६१९२२	२५३७९८	५०७५.९६	७६१३.०४	

મુંબઈ-ગાળે શિધાવાટપ ક્ષેત્ર
રાષ્ટ્રીય અન્નસુક્ખા અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અંતર્ગત
પ્રાધાન્ય કુટૂંબ યોજનતીલ પાત્ર લાભાર્થકરીતા મંજૂર નિયતન - માહે ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૪

ફ પરિમંડળ

(આકડે વિંચટલમણે)

અ. ક્ર.	શિધાવાટપ કાર્યાલય અ.શિ.ડુ.ક્ર.	સંલગ્ન સંસ્થેચે નાવ	ગ્રામીણ				શહરી				એકૂણ પ્રાધાન્ય કુટૂંબ				મંજૂર નિયતન	
			એપીએલ		બીપીએલ		એપીએલ		બીપીએલ		ગ્રામીણ		શહરી			
			શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા		
૧	૪૧-ફ-ભાં-૧૨૩	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૧૧૬૩	૫૧૫૪	૪૬	૨૧૪	૦	૦	૧૨૦૭	૫૩૬૮	૧૦૭.૩૬	૧૬.૦૪
૨	૪૧-ફ-ભાં-૪૪	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૬૩૭	૧૫૨૦	૦	૦	૦	૦	૬૩૭	૧૫૨૦	૩૦.૪૦	૪૫.૬૦
૩	૪૧-ફ-ભાં-૪૫	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૬૮૭	૨૨૨૩	૧૦૬	૩૯૨	૦	૦	૭૯૩	૨૬૩૫	૫૨.૩૦	૭૮.૪૧
૪	૪૧-ફ-ભાં-૪૬	થેટ ઉચલ(વિઘનહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૫૦૫	૨૧૩૧	૪૧	૧૩૬	૦	૦	૫૪૬	૨૨૬૭	૪૫.૩૪	૬૦.૦૧
૫	૪૧-ફ-ભાં-૪૭	થેટ ઉચલ(વિઘનહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૧૦૭	૩૩૪૯	૦	૦	૦	૦	૧૦૭	૩૧૪૯	૬૨.૯૮	૧૪.૪૭
૬	૪૧-ફ-ભાં-૪૮	થેટ ઉચલ(વિઘનહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૫૦૩	૨૧૦૮	૩૩૭	૬૧૩	૦	૦	૬૪૦	૨૭૨૯	૫૪.૪૨	૧૩.૫૩
૭	૪૧-ફ-ભાં-૫૨	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૨૫૧	૧૦૮૧	૦	૦	૦	૦	૨૫૧	૧૦૮૧	૨૧.૬૨	૩૨.૪૩
૮	૪૧-ફ-ભાં-૬૦	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૭૪૦	૩૭૪૨	૩૩	૧૪૮	૦	૦	૭૭૩	૩૮૧૦	૭૭.૮૦	૧૧૬.૭૦
૯	૪૧-ફ-ભાં-૬૪	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૪૭૭	૧૭૪૦	૦	૦	૦	૦	૪૭૭	૧૭૪૦	૩૪.૮૦	૫૨.૨૦
૧૦	૪૧-ફ-ભાં-૭૬	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૬૬૪	૨૮૪૫	૦	૦	૦	૦	૬૬૪	૨૮૪૫	૫૬.૧૦	૮૫.૩૧
૧૧	૪૧-ફ-ભાં-૭૮	થેટ ઉચલ(વિઘનહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૬૬૨	૨૩૭૯	૭૦	૩૪૧	૦	૦	૭૩૨	૨૭૨૦	૫૪.૪૦	૮૧.૬૦
૧૨	૪૧-ફ-ભાં-૮૩	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૫૦૯	૧૪૮૪	૦	૦	૦	૦	૫૦૯	૧૪૮૪	૨૧.૬૮	૪૪.૫૨
૧૩	૪૧-ફ-ભાં-૮૪	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૩૯૩	૨૨૪૫	૦	૦	૦	૦	૩૯૩	૨૨૪૫	૪૪.૧૦	૬૭.૩૫
૧૪	૪૧-ફ-ભાં-૮૫	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૪૮૩	૨૦૩૩	૦	૦	૦	૦	૪૮૩	૨૦૩૩	૪૦.૬૨	૬૦.૯૩
૧૫	૪૧-ફ-ભાં-૧૦૬	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૧૮૩	૭૭૯	૦	૦	૦	૦	૧૮૩	૭૫૯	૧૫.૩૮	૨૨.૭૬
૧૬	૪૧-ફ-ભાં-૧૦૮	થેટ ઉચલ(વિઘનહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૫૪૬	૧૨૬૭	૦	૦	૦	૦	૫૪૬	૧૨૬૭	૨૫.૩૪	૩૦.૦૧
૧૭	૪૧-ફ-ભાં-૧૧૩	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૨૮૮	૭૦૭	૦	૦	૦	૦	૨૮૮	૭૦૭	૧૪.૧૪	૨૧.૨૧
૧૮	૪૧-ફ-ભાં-૧૧૩	થેટ ઉચલ(વિઘનહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૨૨૬	૧૧૭૨	૦	૦	૦	૦	૨૨૬	૧૧૭૨	૨૩.૪૪	૩૫.૧૬
૧૯	૪૧-ફ-ભાં-૧૧૮	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૩૯૪	૧૮૪૮	૦	૦	૦	૦	૩૯૪	૧૮૪૮	૩૬.૧૬	૫૫.૪૪
૨૦	૪૧-ફ-ભાં-૧૧૯	થેટ ઉચલ(વિઘનહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૩૯૫	૩૩૫૬	૦	૦	૦	૦	૩૯૫	૩૩૫૬	૨૩.૧૨	૩૪.૬૮
૨૧	૪૧-ફ-ભાં-૧૨૨	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૬૫૪	૨૫૯૧	૦	૦	૦	૦	૬૫૪	૨૫૯૧	૫૧.૮૨	૭૬.૭૩
૨૨	૪૧-ફ-ભાં-૧૩૦	થેટ ઉચલ(વિઘનહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૬૦૩	૨૫૨૦	૦	૦	૦	૦	૬૦૩	૨૫૨૦	૫૦.૪૦	૭૫.૬૦

મુંબઈ-ગાળે શિધાવાટપ ક્ષેત્ર

રાષ્ટ્રીય અન્નસુક્ખા અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અંતર્ગત

પ્રાધાન્ય કુટૂંબ યોજનતીલ પાત્ર લાભાર્થકરીતા મંજૂર નિયતન - માહે ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૪

ફ પારિમંડળ

(આકડે વિંચટલમણ્યે)

અ. ક્ર.	શિધાવાટપ કાર્યાલય અ.શિ.ડુ.ક્ર.	સંલગ્ન સંસ્થેચે નાવ	ગ્રામીણ				શહરી				એક્ષ્યુન પ્રાધાન્ય કુટૂંબ				મંજૂર નિયતન	
			એપીએલ		બીપીએલ		એપીએલ		બીપીએલ		ગ્રામીણ		શહરી			
			શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા		
૨૩	૪૧-ફ-માં-૩૩૬	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહય	૦	૦	૦	૦	૧૭૦	૩૨૯૮	૧૬૨	૮૧૪	૦	૦	૧૧૩૨	૪૩૧૨	૮૨.૨૪	૧૨૩.૩૬
૨૪	૪૧-ફ-માં-૩૪૬	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહય	૦	૦	૦	૦	૨૮૦	૧૦૭૭	૦	૦	૦	૦	૨૮૦	૧૦૭૭	૨૩.૫૪	૩૨.૩૧
૨૫	૪૧-ફ-માં-૩૪૬/૩૬૧	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહય	૦	૦	૦	૦	૧૪૩	૬૭૬	૦	૦	૦	૦	૧૪૩	૬૭૬	૧૩.૫૨	૨૦.૨૮
૨૬	૪૧-ફ-માં-૩૫૫	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહય	૦	૦	૦	૦	૪૨૪	૨૨૩૯	૦	૦	૦	૦	૪૨૪	૨૨૩૯	૪૪.૭૮	૬૭.૧૭
૨૭	૪૧-ફ-માં-૩૬૫	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહય	૦	૦	૦	૦	૧૭૧	૪૫૮૬	૦	૦	૦	૦	૧૭૧	૪૫૮૬	૧૧૦.૭૨	૧૩૭.૫૮
૨૮	૪૧-ફ-માં-૩૬૯	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૩૩૫	૫૫૦	૧૨૯	૫૬૪	૦	૦	૨૬૪	૧૧૩૪	૨૨.૨૮	૩૩.૪૨
૨૯	૪૧-ફ-માં-૩૭૮	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહય	૦	૦	૦	૦	૫૨૮	૧૭૫૨	૦	૦	૦	૦	૫૨૮	૧૭૫૨	૩૬.૦૪	૫૨.૫૬
૩૦	૪૧-ફ-માં-૧૮૪	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૧૨૭૦	૪૮૩૩	૧૪૭	૬૦૩	૦	૦	૧૪૧૭	૫૪૨૬	૧૦૮.૭૨	૧૬૩.૦૮
૩૧	૪૧-ફ-માં-૧૮૬	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહય	૦	૦	૦	૦	૩૫૮	૧૭૬૫	૫૦	૨૬૧	૦	૦	૪૦૮	૨૦૨૬	૪૦.૫૨	૬૦.૭૮
૩૨	૪૧-ફ-માં-૩૮૬	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહય	૦	૦	૦	૦	૬૯૦	૩૪૦૩	૨૭	૧૨૪	૦	૦	૭૧૭	૩૫૨૭	૭૦.૫૪	૧૦૫.૮૧
૩૩	૪૧-ફ-માં-૨૦૧	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૮૨૭	૩૩૮૪	૦	૦	૦	૦	૮૨૭	૩૩૮૪	૬૭.૬૮	૧૦૩.૫૨
૩૪	૪૧-ફ-માં-૨૦૨	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૩૯૬	૨૧૦૮	૦	૦	૦	૦	૩૯૬	૨૧૦૮	૪૨.૧૬	૬૩.૨૪
૩૫	૪૧-ફ-માં-૨૦૩	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહય	૦	૦	૦	૦	૨૭૪	૮૨૪	૦	૦	૦	૦	૨૭૪	૮૨૪	૧૬.૪૮	૨૪.૭૨
૩૬	૪૧-ફ-માં-૨૦૪	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૩૫૮	૧૬૧૨	૦	૦	૦	૦	૩૫૮	૧૬૧૨	૩૨.૨૪	૪૮.૩૬
૩૭	૪૧-ફ-માં-૨૦૫	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૨૩૨	૧૦૨૦	૦	૦	૦	૦	૨૩૨	૧૦૨૦	૨૦.૪૦	૩૦.૬૦
૩૮	૪૧-ફ-માં-૨૦૬	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહય	૦	૦	૦	૦	૪૯૯	૨૪૮૬	૦	૦	૦	૦	૪૯૯	૨૪૮૬	૪૯.૭૨	૭૪.૫૮
૩૯	૪૧-ફ-માં-૨૦૭	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૪૩૪	૨૦૪૫	૦	૦	૦	૦	૪૧૪	૨૦૪૫	૪૦.૧૦	૬૩.૩૫
૪૦	૪૧-ફ-માં-૨૧૦	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહય	૦	૦	૦	૦	૨૮૨	૧૮૫૭	૦	૦	૦	૦	૨૮૨	૧૮૫૭	૩૭.૧૪	૫૫.૭૯
૪૧	૪૧-ફ-માં-૨૧૧	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૧૮૪	૭૭૧	૦	૦	૦	૦	૧૮૪	૭૭૧	૧૫.૪૨	૨૩.૧૩
૪૨	૪૧-ફ-માં-૨૧૩	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહય	૦	૦	૦	૦	૨૪૮	૧૦૦૦	૦	૦	૦	૦	૨૪૮	૧૦૦૦	૨૦.૦૦	૩૦.૦૦
૪૩	૪૧-ફ-માં-૨૧૩/૨૧૨	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહય	૦	૦	૦	૦	૨૦૨	૩૩૨૪	૦	૦	૦	૦	૨૦૨	૩૩૨૪	૨૬.૪૮	૩૯.૭૨
૪૪	૪૧-ફ-માં-૨૧૪	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહય	૦	૦	૦	૦	૨૩૧	૩૫૩	૦	૦	૦	૦	૨૩૧	૩૫૩	૭.૦૬	૧૦.૫૯
૪૫	૪૧-ફ-માં-૨૧૫	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહય	૦	૦	૦	૦	૨૪૬	૧૭૪૮	૦	૦	૦	૦	૨૪૬	૧૭૪૮	૩૪.૧૬	૫૨.૪૪

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
४६	४३-फ-भा-२३६	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	३९	१९९	०	०	०	३९	१९९	३८२	५०.६३	
४७	४३-फ-भा-२३८	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	४६४	२५२२	०	०	०	४६४	२५२२	५०.४४	६५.६६	
४८	४३-फ-भा-२२२	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	२८८	१०१३	२४०	८२०	०	५२८	१८३३	३६.६६	५४.११	
४९	४३-फ-भा-२२३	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	३६५	१४१३	०	०	०	३६५	१४१३	२८.२६	४२.३१	
५०	४३-फ-भा-२२८	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	४३५	२०१५	०	०	०	४३५	२०१५	४१.१०	६२.०५	
५१	४३-फ-भा-२३१	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	४३३	१६७३	१६	७०	०	४२९	१७४३	३४.८६	५२.२९	
५२	४३-फ-भा-२४४	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	१९८	१०१७	०	०	०	१९८	१०१७	१८.१४	२७.२१	
५३	४३-फ-भा-२४५	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	४९८	२०१३	०	०	०	४९८	२०१३	४०.२६	६०.३१	
५४	४३-फ-भा-२४७	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	३२२	१११३	०	०	०	३२२	१११३	२२.२६	३३.३१	
५५	४३-फ-भा-२५४	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	४६५	१७४६	०	०	०	४६५	१७४६	३४.९२	५२.३८	
५६	४३-फ-भा-२५८	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	७२१	२८४६	०	०	०	७२१	२८४६	५६.९२	८०.३८	
५७	४३-फ-भा-२६२	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	२९०	१९९	२२	९७	०	३१२	१०८८	२१.७६	३२.६४	
५८	४३-फ-भा-२६६	मे.विनायक सेंट्रल कन	०	०	०	०	३०५	१३४६	०	०	०	३०५	१३४६	२६.९२	४०.३८	
५९	४३-फ-भा-२६७	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	३७५	१९७१	०	०	०	३७५	१९७१	३९.४२	५९.१३	
६०	४३-फ-भा-२७०	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	६६३	२९८७	०	०	०	६६३	२९८७	५९.६४	८९.६१	
६१	४३-फ-भा-२७६	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	२२९	८९५	०	०	०	२२९	८९५	१७.१०	२६.५५	
६२	४३-फ-भा-२८२	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	७१	३८४	०	०	०	७१	३८४	३.६८	५.५२	
६३	४३-फ-भा-२८८	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	४७३	१५१४	०	०	०	४७३	१५१४	३०.२८	४५.४२	
६४	४३-फ-भा-२९१	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	४१२	२०१२	०	०	०	४१२	२०१२	४१.८४	६२.७६	
६५	४३-फ-भा-२९५	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	३७५	१९१२	०	०	०	३७५	१९१२	३८.२४	५७.३६	
६६	४३-फ-भा-२९६	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	२२५	१०४२	०	०	०	२२५	१०४२	२०.८४	३३.२६	
६७	४३-फ-भा-३००	मे.विनायक सेंट्रल कन	०	०	०	०	६७६	३५६९	०	०	०	६७६	३५६९	७१.३८	१०७.०७	
६८	४३-फ-भा-३०१	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	४४९	१९००	०	०	०	४४९	१९००	३८.००	५७.००	

મુંબઈ-ગાળે શિધાવાટપ ક્ષેત્ર

રાષ્ટ્રીય અન્નસુરક્ષા અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અંતર્ગત

પ્રાધાન્ય કુટૂંબ યોજનતીલ પાત્ર લાભાર્થકરીતા મંજૂર નિયતન - માહે ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૪

ફ પારિમંડળ

(આકાડે વિંચટલમણ્યે)

અ. ક્ર.	શિધાવાટપ કાર્યાલય અ.શિ.ડુ.ક્ર.	સંલગ્ન સંસ્થેચે નાવ	ગ્રામીણ				શહરી				એકૂણ પ્રાધાન્ય કુટૂંબ				મંજૂર નિયતન	
			એપીએલ		બીપીએલ		એપીએલ		બીપીએલ		ગ્રામીણ		શહરી			
			શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા		
૬૯	૮૧-ફ-માં-૩૦૩	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૩૧૨	૧૭૭૫	૦	૦	૦	૩૧૨	૧૭૭૫	૩૫.૫૦	૫૩.૨૫	
૭૦	૮૧-ફ-માં-૩૦૫	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૭૨૫	૨૭૧૯	૦	૦	૦	૭૨૫	૨૭૧૯	૫૪.૩૮	૮૧.૫૭	
૭૧	૮૧-ફ-માં-૩૦૬	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૨૯૨	૧૪૦૬	૦	૦	૦	૨૯૨	૧૪૦૬	૨૮.૧૨	૪૨.૧૮	
૭૨	૮૧-ફ-માં-૩૦૯	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૪૯૨	૨૫૩૦	૦	૦	૦	૪૯૨	૨૫૩૦	૫૦.૬૦	૭૬.૧૦	
૭૩	૮૧-ફ-માં-૩૧૩	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૪૭૧	૨૩૪૯	૦	૦	૦	૪૭૧	૨૩૪૯	૪૬.૯૮	૭૦.૪૭	
૭૪	૮૧-ફ-માં-૩૧૭	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૩૮૭	૪૬૮	૦	૦	૦	૩૮૭	૪૬૮	૧૦.૧૬	૩૩.૭૪	
૭૫	૮૧-ફ-માં-૩૧૮	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૩૬૪	૮૯૨	૦	૦	૦	૩૬૪	૮૯૨	૩૭.૮૪	૨૬.૭૬	
૭૬	૮૧-ફ-માં-૩૧૯	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૨૯૮	૧૪૭૪	૦	૦	૦	૨૯૮	૧૪૭૪	૨૯.૪૮	૪૪.૨૨	
૭૭	૮૧-ફ-માં-૩૨૩	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૪૯૯	૨૩૦૦	૦	૦	૦	૪૯૯	૨૩૦૦	૪૬.૦૦	૬૧.૦૦	
૭૮	૮૧-ફ-માં-૩૨૪	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૩૭૬	૨૦૧૩	૦	૦	૦	૩૭૬	૨૦૧૩	૪૦.૨૨	૬૦.૩૩	
૭૯	૮૧-ફ-માં-૩૨૫	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૩૬૯	૪૨૬	૦	૦	૦	૩૬૯	૪૨૬	૮.૫૨	૧૨.૭૮	
૮૦	૮૧-ફ-માં-૩૨૮	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૫૧૬	૨૬૦૭	૦	૦	૦	૫૧૬	૨૬૦૭	૫૨.૧૪	૭૮.૨૧	
૮૧	૮૧-ફ-માં-૩૨૯	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૨૭૫	૯૧૩	૦	૦	૦	૨૭૫	૯૧૩	૧૮.૨૬	૨૭.૩૯	
૮૨	૮૧-ફ-માં-૩૩૦	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૩૩૫	૧૬૩૭	૨૫	૧૧૨	૦	૩૬૦	૧૭૪૯	૩૪.૧૮	૫૨.૪૭	
૮૩	૮૧-ફ-માં-૩૩૧	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૪૦૬	૧૮૦૪	૦	૦	૦	૪૦૬	૧૮૦૪	૩૬.૦૮	૫૪.૧૨	
૮૪	૮૧-ફ-માં-૩૩૬ /૩૩૩	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૫૨૨	૨૨૬૩	૦	૦	૦	૫૨૨	૨૨૬૩	૪૫.૨૨	૬૭.૮૩	
૮૫	૮૧-ફ-માં-૩૩૪	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૩૨૦	૧૩૬૩	૦	૦	૦	૩૨૦	૧૩૬૩	૨૭.૨૬	૪૦.૮૯	
૮૬	૮૧-ફ-માં-૩૩૬	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૩૦૫૬	૪૩૨૪	૦	૦	૦	૩૦૫૬	૪૩૨૪	૮૬.૪૮	૧૨૧.૭૨	
૮૭	૮૧-ફ-માં-૩૪૦	અન્નપુર્ણા ગ્રાહક સહક	૦	૦	૦	૦	૩૨૧	૧૯૯૮	૦	૦	૦	૩૨૧	૧૯૯૮	૩૧.૧૬	૫૧.૧૪	
૮૮	૮૧-ફ-માં-૩૪૧	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૧૩૩	૧૦૧૦	૦	૦	૦	૧૩૩	૧૦૧૦	૨૦.૨૦	૩૦.૩૦	
૮૯	૮૧-ફ-માં-૩૪૨	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૨૩૪	૬૩૩	૦	૦	૦	૨૧૪	૬૩૩	૧૨.૨૨	૩૮.૩૩	
૯૦	૮૧-ફ-માં-૩૪૪	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૨૯૯	૮૫૧	૨૫	૯૬	૦	૩૨૪	૯૪૭	૧૮.૧૪	૨૮.૪૧	
૯૧	૮૧-ફ-માં-૩૪૬	થેટ ઉચલ(વિઘ્નહર્તા)	૦	૦	૦	૦	૩૫૭	૧૩૬૮	૧૬	૬૭	૦	૩૭૩	૧૪૨૫	૨૮.૭૦	૪૩.૦૫	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन		
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण				
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या			
९२	४१-फ-भा-३५३	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	२०८	७८४	०	०	०	२०८	७८४	१५.६८	२३.५२
९३	४१-फ-भा-३५३/१८०	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	२७२	१०२६	०	०	०	२७२	१०२६	२०.५२	३०.७८
९४	४१-फ-भा-३५४	मे.विनायक सेंट्रल कन	०	०	०	०	७४०	३१५२	०	०	०	७४०	३१५२	६३.०४	९४.५६
९५	४१-फ-भा-३५६	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	५९०	२६००	०	०	०	५९०	२६००	५२.००	७८.००
९६	४१-फ-भा-३५९	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	१३४	५५०	०	०	०	१३४	५५०	११.००	१६.५०
९७	४१-फ-भा-३६४	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	२१३	३०८५	०	०	०	२१३	३०८५	२३.६०	३२.५५
९८	४१-फ-भा-३६८	मे.विनायक सेंट्रल कन	०	०	०	०	२५४	८१३	०	०	०	२५४	८१३	१६.२६	२४.३१
९९	४१-फ-भा-३७०	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	६६३	२२१६	०	०	०	६६३	२२१६	४४.३२	६६.४८
##	४१-फ-भा-३७१	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	७७	३२१	०	०	०	७७	३२१	६.४२	९.६३
##	४१-फ-भा-३७२	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	३५६	६५१	०	०	०	३५६	६५१	१३.०२	१९.५३
##	४१-फ-भा-३७४	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	१५१	७९०	०	०	०	१५१	७९०	१५.८०	२३.७०
##	४१-फ-भा-३७५	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	३८६	१६५८	०	०	०	३८६	१६५८	३२.१६	४१.७४
##	४१-फ-भा-३७६	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	१५४	७३५	०	०	०	१५४	७३५	१४.७०	२२.०५
##	४१-फ-भा-३७७	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	८९	३२०	०	०	०	८९	३२०	६.४०	९.६०
##	४१-फ-भा-३८०	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	४९१	४६७	०	०	०	४९१	४६७	१०.३४	१४.०१
##	४१-फ-भा-३८७	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	१४५	६२९	०	०	०	१४५	६२९	१२.५८	१८.८७
##	४१-फ-भा-४४४	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	२३९	१३०७	२०	३३६	०	२५९	१४२३	२८.४६	४२.६९
##	४१-फ-भा-४००	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	२६०	९०८	०	०	०	२६०	९०८	१८.१६	२७.२४
##	४१-फ-भा-४०५	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	२६२	११५९	०	०	०	२६२	११५९	२३.३८	३४.७७
११३	४१-फ-भा-४०६	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	१७७	७४२	०	०	०	१७७	७४२	१४.८४	२२.२६
११२	४१-फ-भा-४०७	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	३७२	३६३९	०	०	०	३७२	३६३९	३२.७८	४१.१७
११३	४१-फ-भा-४०८	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	१७३	७०७	०	०	०	१७३	७०७	१४.१४	२१.२१
##	४१-फ-भा-४०९	अन्नपुर्णा ग्राहक सहव	०	०	०	०	२१२	८५३	०	०	०	२१२	८५३	१७.०६	२५.५९

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमिंडळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
##	४१-फ-भा-४१०	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	१४०	५७१	०	०	०	१४०	५७१	११.४२	१७.३२	
##	४१-फ-भा-४१९	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	१६८	७०५	०	०	०	१६८	७०५	१४.१०	२१.१५	
##	४१-फ-भा-४२०	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	१६६	१३६५	०	०	०	१६६	१३६५	२७.३०	४०.१५	
११८	४१-फ-भा-४२१	अन्नपुर्णा ग्राहक सहक	०	०	०	०	१६०	७७२	०	०	०	१६०	७७२	१५.४४	२३.१६	
११९	४१-फ-भा-४२२	अन्नपुर्णा ग्राहक सहक	०	०	०	०	३१०	१५०१	०	०	०	३१०	१५०१	३०.०२	४५.०३	
##	४१-फ-भा-४२८	थेट उचल(विघ्नहर्ता)	०	०	०	०	८६	३८५	०	०	०	८६	३८५	७.६०	१३.५५	
			०	०	०	०	४६९६४	१९७९९६	१२१२	५६८८	०	४८२७६	२०३५८४	४०७१.६८	६३०७०.५२	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र

राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत

प्राधान्य कुटूंब योजनातील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
१	४६-फ-अंवरनाथ-१	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	३४३	१३८७	४८	२१९	०	०	३९३	१६०६	३२.३२	४८.१८
२	४६-फ-अं-२	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	३९७	१५०७	१४७	४४१	०	०	५४४	११४८	३८.१६	५८.४४
३	४६-फ-अं-३	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	४९०	१७९८	६६	१७५	०	०	५५६	११७३	३९.४६	५९.१९
४	४६-फ-अं-४	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	७४८	३१८६	७८	३९०	०	०	८२६	२५७६	७१.५२	१०७.२८
५	४६-फ-अं-५	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	१२६	४६८	०	०	०	०	१२६	४६८	९.३६	१४.०४
६	४६-फ-अं-६	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	२२८	५२४	१३	३८	०	०	२४१	५७२	१३.४४	१६.१६
७	४६-फ-अं-७	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	३३३	४२४	३	९	०	०	३१६	४३३	८.६६	१२.११
८	४६-फ-अं-८	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	३६७	१८७४	३३	२१६	०	०	४००	२०९०	४१.८०	६२.७०
९	४६-फ-अं-१०	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	६४०	३२०७	३६	१०१	०	०	६७६	३३०८	६६.१६	९९.२४
१०	४६-फ-अं-१३	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	३१६	१४६३	०	०	०	०	३१६	१४६३	२९.२६	४३.४९
११	४६-फ-अं-१७	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	७०५	३०१६	१११	४४४	०	०	८१६	२४६०	६९.२०	१०३.८०
१२	४६-फ-अं-१८	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	१८२	१०३९	०	०	०	०	१८२	१०३९	२०.६८	३३.१७
१३	४६-फ-अं-१९	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	६२४	२८९१	५९	२६४	०	०	६८३	३१५५	६३.१०	९४.६५
१४	४६-फ-अं-२१	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	४३८	२०८८	९६	४५६	०	०	५३४	२५४४	५०.८८	७६.३२
१५	४६-फ-अं-२२	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	८०२	३६२४	९९	३२९	०	०	९०१	३१५२	७९.०६	११८.५१
१६	४६-फ-अं-२४	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	५६६	२७०६	११२	४४८	०	०	६७८	३१५४	६३.०८	९४.६२
१७	४६-फ-अं-२५	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	६७२	२९२४	९८	३७३	०	०	७७०	३२९७	६५.१४	९८.११
१८	४६-फ-अं-२६	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	६७०	२८२३	४२	१८३	०	०	७३२	३००४	६०.०८	९०.३२
१९	४६-फ-अं-२७	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	७६२	३५९०	९८	३५८	०	०	८६०	३१४८	७८.१६	११८.४४
२०	४६-फ-अं-२९	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	३८९	१६१०	४४	१६०	०	०	४३३	१७७०	३५.४०	५३.१०
२१	४६-फ-अं-३०	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	६९३	३१३८	१२	४८	०	०	७०६	३१६६	६३.७२	९५.५८
२२	४६-फ-अं-३२	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	८	३२	१९	५६	०	०	२७	८८	३.७६	२०.६४
२३	४६-फ-अं-३३	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	९३६	४१२४	१९	३६	०	०	९५६	४१६०	८३.२०	१२४.००

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनातील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
२४	४६-फ-अं-३४	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	१०८९	४८३०	५६	११९	०	०	११४५	५०२९	१००.५८	१५०.८७
२५	४६-फ-अं-३५	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	७५२	४२९१	३२	१३७	०	०	७८४	४४२८	८८.५६	१३२.८४
२६	४६-फ-अं-३६	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	३३७०	५७८३	४६	२०५	०	०	३४३६	५९८८	१३९.७६	१७९.६४
२७	४६-फ-अं-३७	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	५२१	२१७२	७३	३११	०	०	५९४	२४८३	४९.६६	७४.४१
२८	४६-फ-अं-३८	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	४१५	१५२५	७०	२६२	०	०	४८५	१७८७	३५.७४	५३.६१
२९	४६-फ-अं-५७	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	२८३	१२३७	७७	४५५	०	०	३६०	१६९२	३३.८४	५०.७६
३०	४६-फ-अं-५८	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	३४८	१३५३	१७७	७००	०	०	५२६	२०५३	४३.०६	६३.५९
३१	४६-फ-अं-५९	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	३१६	५६६	५३	३३८	०	०	१६९	९०४	१८.०८	२७.१२
३२	४६-फ-अं-६०	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	७३०	३३४७	१४४	५४०	०	०	८७४	३८८७	७६.७४	११६.६१
३३	४६-फ-अं-६१	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	३७६	६६८	५७	३६८	०	०	२३३	८३६	३६.७२	२५.०८
३४	४६-फ-अं-६२	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	३०२	५६३	१४	५६	०	०	३१६	६१९	१२.३८	३८.५६
३५	४६-फ-अं-६३	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	९३७	४५६४	१३५	५२९	०	०	१०७२	५०९३	१०१.८६	१५२.७९
३६	४६-फ-अं-६५	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	५०२	२१०५	८८	३७३	०	०	५९०	२४७८	४९.५६	७४.३४
३७	४६-फ-अं-६६	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	३४२	९९९	२३	६९	०	०	३६५	१०६८	२१.३६	३२.०४
३८	४६-फ-अं-६८	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	९९४	३७१५	७६	३१६	०	०	१०७०	४०२३	१०.६२	१२०.९३
३९	४६-फ-अं-७०	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	६०१	२६६२	१०३	३२६	०	०	७०४	२९८८	५९.७६	८९.६४
४०	४६-फ-अं-७१	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	५८८	२२९३	३२	२६	०	०	६००	२३१९	४६.३८	६९.५७
४१	४६-फ-अं-७४	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	९६०	४०१५	३४	३८०	०	०	९९४	४११५	८३.९०	१२५.८५
४२	४६-फ-अं-७५	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	६८८	३२७५	५१	२५१	०	०	७३९	३५२६	७०.५२	१०५.८८
४३	४६-फ-अं-७६	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	५३६	२५६१	७३	२०२	०	०	६०९	२७६३	५५.२६	८२.८९
४४	४६-फ-अं-८१	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	७५	२८०	०	०	०	०	७५	२८०	५.६०	८.४०
४५	४६-फ-अं-८२	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	३५४	१०६३	१७	१०६	०	०	३७३	११६९	२३.३८	३५.०७
४६	४६-फ-अं-८३	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	२४६	९०१	१८	४६	०	०	२६४	९४७	१८.४४	२८.४१

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
४७	४६-फ-अं-८४	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	३३४	१२१३	२८	११०	०	०	३६२	१३२१	२६.४२	३९.६३
४८	४६-फ-अं-८६	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	४०२	१८५४	५०	१७९	०	०	४५२	२०३३	४०.६६	६०.१९
४९	४६-फ-अं-८७	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	२८५	१२२३	०	०	०	०	२८५	१२२३	२४.४२	३६.६३
५०	४६-फ-अं-८९	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	४७४	२४३३	७८	४१६	०	०	५५२	२८४९	५६.९८	८५.४७
५१	४६-फ-अं-९०	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	१४२	६३९	१०१	४३२	०	०	२४३	१०७१	२१.४२	३२.१३
५२	४६-फ-अं-९१	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	२५३	११९२	२८	१०९	०	०	२८१	१३०१	२६.०२	३९.०३
५३	४६-फ-अं-९२	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	५३३	२४४६	४२	१४७	०	०	५५५	२५९३	५३.८६	७६.७९
५४	४६-फ-अं-९३	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	३२२५	५६७९	८	३६	०	०	१२३३	५७०७	११४.१४	१७१.२१
५५	४६-फ-अं-९४	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	१३९	४७८	४५	१११	०	०	३८४	६४९	१२.९८	११.४७
५६	४६-फ-अं-९५	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	३८४	७८६	१२	६३	०	०	११६	८४७	१६.९४	२५.४१
५७	४६-फ-अं-९६	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	३४९	१६१३	१३०	६१३	०	०	४७९	२२२२	४४.४४	६६.६६
५८	४६-फ-अं-९७	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	१७६	६८५	१६	५२	०	०	१९२	७३७	१४.६४	२२.११
५९	४६-फ-अं-१०१	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	५२६	२०८१	२७	९६	०	०	५५२	२१७७	४३.५४	६५.३१
६०	४६-फ-अं-१०२	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	१४७	५२०	०	०	०	०	१४७	५२०	३०.४०	३५.६०
६१	४६-फ-अं-१०३	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	२७९	११४८	२५	११	०	०	३०४	१२३९	२४.७८	३७.१७
६२	४६-फ-अं-१०५	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	५००	२०३८	२	६	०	०	५०२	२०४४	४०.८८	६१.२२
६३	४६-फ-अं-१०६	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	४५५	१८१२	४४	३६३	०	०	४९९	११७३	३९.४६	५९.१९
६४	४६-फ-अं-१०७	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	३८३	४१४	३०	१३९	०	०	२१३	५५३	१३.०६	१६.५९
६५	४६-फ-अं-१०८	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	१४६	५२४	३२	११९	०	०	१७८	६४३	१२.८६	३९.२९
६६	४६-फ-अं-१०९	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	५०८	२०१६	२४	१००	०	०	५३२	२११६	४२.३२	६३.४८
६७	४६-फ-अं-११०	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	२३८	९९४	५३	३७६	०	०	२८९	११७०	२३.४०	३५.१०
६८	४६-फ-अं-१११	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	१७३	९६२	२८	१०६	०	०	११९	१०६८	२१.३६	३२.०४
६९	४६-फ-अं-११२	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	४१७	१७१९	९२	३२७	०	०	५०९	२०४६	४०.९२	६३.३८

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनातील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
७०	४६-फ-अ-११३	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	७९६	३३९३	१११	७७५	०	०	९८७	४१६६	८३.३२	१२४.१८
७१	४६-फ-अ-११४	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	८३०	३०१७	५९	२४२	०	०	८८९	३३३९	६६.७८	१००.१७
७२	४६-फ-अ-११९	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	२०३	८२९	७४	२९१	०	०	२७७	११२०	२२.४०	३३.६०
७३	४६-फ-अ-१२०	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	७८	२९०	६२	२२९	०	०	१४०	५१९	१०.३८	१५.५७
७४	४६-फ-अ-१२१	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	१०३	४६३	४३	१६९	०	०	१४६	६३०	१२.६०	१८.१०
७५	४६-फ-अ-१२२	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	६९	३१७	२७	१०९	०	०	९६	४२६	८.५२	१२.७८
७६	४६-फ-अ-१२३	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	३०३	२५६	३६	२३९	०	०	१३७	५९५	१३.१०	१७.८५
७७	४६-फ-अ-१४०	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	४१२	१९०७	१९२	७७२	०	०	६०४	२६७९	५३.५८	८०.३६
७८	४६-फ-अ-१३४	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	२७७	९९७	४७	१८५	०	०	३२४	३१८२	२३.६४	३५.४६
७९	४६-फ-अ-१३६	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	४७४	२२९८	३४	६५	०	०	४८८	४२६३	४७.२६	७०.८९
८०	४६-फ-अ-१३७	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	५७४	२७१३	३२	११८	०	०	६०६	२८२९	५६.५८	८४.८७
८१	४६-फ-अ-१३८	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	३०५५	४८६५	२४	१०७	०	०	१०७९	४७७२	९५.४४	१४३.१६
८२	४६-फ-अ-१३९	मे.मराठा वेल्फेअर अ	०	०	०	०	३८६	१५७६	४७	१९९	०	०	४३३	१७७५	३५.५०	५३.२५
			०	०	०	०	३७५४४	१६१५४९	४४०३	१७७०४	०	०	४१९४७	१७१२५३	३५८५.०६	५३७६.५९

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन			
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण					
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या				
१	४६-फ-बदलापूर-४०	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	३२९	१३३९	४४	१५२	०	०	३७३	१४११	२९.८२	४४.७३
२	४६-फ-ब-४१	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	४२८	१५३८	४५	२३०	०	०	४७३	१७६८	३५.२६	५३.०४
३	४६-फ-ब-४३	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	३२८	१२२६	४७	२३०	०	०	३७५	१४६६	२९.३२	४३.१०
४	४६-फ-ब-४४	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	२७०	१००६	४४	३५४	०	०	३५४	१३६०	२७.२०	४०.८०
५	४६-फ-ब-४६	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	२७९	१११४	४६	१८१	०	०	३२५	१२१५	२५.१०	३८.८५
६	४६-फ-ब-४७	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	४९५	१८२५	४१	३०२	०	०	५७६	२१२७	४२.५४	६३.४१
७	४६-फ-ब-४८	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	१८३	६१६	६०	२४३	०	०	२४३	८५९	१७.१८	२५.७६
८	४६-फ-ब-५३	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	४५०	१८०३	३९	१९३	०	०	४८९	१११६	३८.९२	५१.८८
९	४६-फ-ब-५४	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	६५६	२६११	४१	१४०	०	०	६९७	२७५१	५५.०२	८२.५३
१०	४६-फ-ब-५५	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	२०९	८५८	३०४	४२३	०	०	३१३	१२८१	२५.६२	३८.४३
११	४६-फ-ब-५६	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	३३२	५८६	५२	१८२	०	०	१८४	७६८	१६.३६	२३.०४
१२	४६-फ-ब-७२	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	१७५	६१०	५७	२१६	०	०	२३२	९१३	१८.२६	२७.३१
१३	४६-फ-ब-७३	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	१६५	७१२	५२	२१९	०	०	२१७	९३१	१८.६२	२७.९३
१४	४६-फ-ब-७७	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	६०३	२३१५	५६	२२७	०	०	६५७	२५४२	५०.८४	७६.२६
१५	४६-फ-ब-७८	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	१८६	७५३	०	०	०	०	१८६	७५३	१५.०६	२२.५९
१६	४६-फ-ब-७९	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	६८४	२८४५	०	०	०	०	६८४	२८४५	५६.१०	८५.३५
१७	४६-फ-ब-८०	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	३८०	१४८७	५०	२३०	०	०	४३०	१७१७	३४.३४	५१.५१
१८	४६-फ-ब-८१	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	२४८	९०३	२०	७५	०	०	२६८	९७६	११.५२	२९.२८
१९	४६-फ-ब-९९	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	१५२	५४३	१०	२२	०	०	१६२	५६३	११.२६	१६.८१
२०	४६-फ-ब-११५	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	१७६	६३३	७४	२८६	०	०	२५०	९९७	१८.३४	२७.५१
२१	४६-फ-ब-११६	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	१६४	५८६	३६	१४२	०	०	२००	७२८	३४.३६	२३.४४
२२	४६-फ-ब-११७	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	२८६	११०७	७५	२४९	०	०	३६१	१३५६	२७.१२	४०.६८
२३	४६-फ-ब-११८	मे.मराठा वेलकेअर अ	०	०	०	०	३०८	११९३	३०	११२	०	०	३३८	१३०५	२६.१०	३१.३५

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमिंडळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
२४	४६-फ-ब-१२४	मे.मराठा वेलफेअर अ	०	०	०	०	११३	४६२	११	५५	०	०	१२४	५१७	१०.३४	१५.५१
२५	४६-फ-ब-१२५	मे.मराठा वेलफेअर अ	०	०	०	०	२४६	९८३	३०	१२८	०	०	२७६	११११	२२.२२	३३.३३
२६	४६-फ-ब-१२६	मे.मराठा वेलफेअर अ	०	०	०	०	४२१	१५८७	३०	८२	०	०	४५१	१६६१	३३.३८	५०.०७
२७	४६-फ-ब-१२७	मे.मराठा वेलफेअर अ	०	०	०	०	३०५	१६३५	१५६	५३६	०	०	४६१	२१७१	४३.४२	६५.१३
२८	४६-फ-ब-१२८	मे.मराठा वेलफेअर अ	०	०	०	०	३३०	१२७३	८०	२८८	०	०	४१०	१५६१	३१.२२	४६.८३
२९	४६-फ-ब-१३०	मे.मराठा वेलफेअर अ	०	०	०	०	२५०	१०२७	२६	९०	०	०	२७६	१११७	२२.३४	३३.५१
३०	४६-फ-ब-१३२	मे.मराठा वेलफेअर अ	०	०	०	०	३८५	१६३०	५६	२५०	०	०	४४१	१८८०	३७.६०	५६.४०
३१	४६-फ-ब-१३३१	मे.मराठा वेलफेअर अ	०	०	०	०	१४९	५३१	५	३८	०	०	१५४	५४९	१०.९८	१६.४७
३२	४६-फ-ब-१३५	मे.मराठा वेलफेअर अ	०	०	०	०	४०१	१३७३	२२	७७	०	०	४२३	१४५०	२९.००	४३.५०
			०	०	०	०	९८८४	३८८०१	१५११	५९३२	०	०	११४०३	४४७३३	८९४.६६	१३४१.९९

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
१	४८-फ-मुं-१	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	११५	४५१३	३२	१५३	०	०	१०२७	४६६४	१३.२८	१३९.९२
२	४८-फ-मुं-२	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	१२२	४१६६	०	०	०	०	९२२	४१६६	८३.३२	१२४.९८
३	४८-फ-मुं-३	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	२००	१०५०	०	०	०	०	२००	१०५०	२३.००	३३.५०
४	४८-फ-मुं-४	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	२४९७	८४९८	६९	२७०	०	०	२५६६	८७६८	१७५.३६	२६३.०४
५	४८-फ-मुं-५	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	७८७	३६७४	६५	२८२	०	०	८५२	३९५६	७९.३२	११८.६८
६	४८-फ-मुं-६	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	५००	२४१५	०	०	०	०	५००	२४१५	४८.३०	७२.४५
७	४८-फ-मुं-७	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	७१९	३८९९	०	०	०	०	७१९	३८९९	७६.९८	१३६.९७
८	४८-फ-मुं-८	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	८०८	४१५९	०	०	०	०	८०८	४१५९	८३.१८	१२४.७६
९	४८-फ-मुं-९	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	१०२६	५४००	०	०	०	०	१०२६	५४००	१०८.००	१६२.००
१०	४८-फ-मुं-१०	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	१३६७	६३३७	३७	१५३	०	०	१४०४	६४१०	१२९.८०	१९४.७०
११	४८-फ-मुं-११	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	८३०	३५९४	०	०	०	०	८१०	३५९४	७१.८८	१०६.८२
१२	४८-फ-मुं-१२	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	९४३	४८६५	०	०	०	०	९४३	४८६५	९६.३०	१४६.९१
१३	४८-फ-मुं-१३	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	५८२	२५९३	४३	१५८	०	०	६२५	२७५१	५५.०२	८२.५३
१४	४८-फ-मुं-१४	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	७३८	३४८२	०	०	०	०	७३८	३४८२	६९.६४	१०४.४६
१५	४८-फ-मुं-१५	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	१०३५	५४००	०	०	०	०	१०३५	५४००	१०९.६०	१६४.४०
१६	४८-फ-मुं-१६	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	४३६	२३७३	०	०	०	०	४३६	२३७३	४७.४६	७१.११
१७	४८-फ-मुं-१८	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	३७९	१८२०	०	०	०	०	३७९	१८२०	३६.४०	५४.६०
१८	४८-फ-मुं-१९	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	६९३	३४०३	३४	१४४	०	०	७२७	३४४५	६०.१०	१०६.३५
१९	४८-फ-मुं-२०	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	७५५	३५९३	०	०	०	०	७५५	३५९३	७१.८६	१०६.७९
२०	४८-फ-मुं-२१	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	५०६	२४२०	०	०	०	०	५०६	२४२०	४८.४०	७२.६०
२१	४८-फ-मुं-२२	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	८५६	४४९७	०	०	०	०	८५६	४४९५	८९.१०	१३४.८५
२२	४८-फ-मुं-२३	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	४३५	२३४३	०	०	०	०	४३५	२३४३	४२.८६	६४.२९
२३	४८-फ-मुं-२४	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	५६३	३१६७	१५	७९	०	०	५७६	३२४६	६४.९२	९६.३८

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटुंब योजनतील पात्र लाभार्थ्यांकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण		शहरी		एकूण प्राधान्य कुटुंब		मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल	
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या
२४	४८-फ-मु-२५	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	२३८	१०४७	०	०
२५	४८-फ-मु-२६	मे अन्नपूर्णा ग्राहक स	०	०	०	०	९०४	३५८५	५०	२३५
			०	०	२३८	१०४७	०	२३८	१०४७	२०.९४
			०	०	९५४	३८२०		९५४	३८२०	७६.४०
										११४.६०

મુંબઈ-ગાળે શિધાવાટપ ક્ષેત્ર
રાષ્ટ્રીય અન્નસુક્ખા અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અંતર્ગત
પ્રાધાન્ય કુટૂંબ યોજનતીલ પાત્ર લાભાર્થકરીતા મંજૂર નિયતન - માહે ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૪

ફ પારિમંડળ

(આકડે વિંચટલમણે)

અ. ક્ર.	શિધાવાટપ કાર્યાલય અ.શિ.ડુ.ક્ર.	સંલગ્ન સંસ્થેચે નાવ સંલગ્ન સંસ્થેચે નાવ	ગ્રામીણ				શહરી				એક્ષ્યુન્ન પ્રાધાન્ય કુટૂંબ				મંજૂર નિયતન	
			એપીએલ		બીપીએલ		એપીએલ		બીપીએલ		ગ્રામીણ		શહરી			
			શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા	શિધા- પત્રિકા	લોકસર્વ્યા		
૨૬	૪૮-ફ-મુ-૨૭	મે અન્નપૂર્ણા ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૫૦૪	૨૬૩૪	૦	૦	૦	૫૦૪	૨૬૩૪	૫૨.૬૮	૭૯.૦૨	
૨૭	૪૮-ફ-મુ-૨૮	મે અન્નપૂર્ણા ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૧૦૨૫	૪૪૯૬	૦	૦	૦	૧૦૨૫	૪૪૯૬	૮૯.૯૨	૧૩૪.૮૮	
૨૮	૪૮-ફ-મુ-૨૯	મે અન્નપૂર્ણા ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૪૮૬	૨૫૪૩	૦	૦	૦	૪૮૬	૨૫૪૩	૫૦.૮૬	૭૬.૨૯	
૨૯	૪૮-ફ-મુ-૧૦૭	મે અન્નપૂર્ણા ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૧૧૫૭	૪૫૬૪	૩૧	૩૧	૦	૧૧૮૮	૪૬૮૦	૯૩.૬૦	૧૪૦.૪૦	
૩૦	૪૮-ફ-મુ-૧૦૮	મે અન્નપૂર્ણા ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૮૨૮	૩૧૫૩	૦	૦	૦	૮૨૮	૩૧૫૩	૬૩.૦૬	૯૪.૫૧	
૩૧	૪૮-ફ-મુ-૧૦૯	મે અન્નપૂર્ણા ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૧૦૨૦	૩૬૨૫	૦	૦	૦	૧૦૨૦	૩૬૨૫	૭૨.૫૦	૧૦૮.૭૫	
૩૨	૪૮-ફ-મુ-૧૧૦	મે અન્નપૂર્ણા ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૮૯૦	૩૪૯૮	૦	૦	૦	૮૯૦	૩૪૯૮	૬૯.૯૬	૧૦૪.૧૪	
૩૩	૪૮-ફ-મુ-૧૧૧	મે અન્નપૂર્ણા ગ્રાહક સ	૦	૦	૦	૦	૫૪૬	૨૧૦૨	૦	૦	૦	૫૪૬	૨૧૦૨	૪૨.૦૪	૬૩.૦૬	
૩૪	વિવિધ સહકારી સંસ્થા	મે.મહાદેવ વેલ્કેઅર ર	૦	૦	૦	૦	૧૦૬૫	૫૩૫૫	૧૩૫	૫૪૬	૦	૧૨૦૦	૫૯૦૧	૧૧૮.૦૨	૧૭૭૦.૦૩	
૩૫	દેસાઈ સેવા	મે.મહાદેવ વેલ્કેઅર ર	૦	૦	૦	૦	૮૮૦	૪૬૦૭	૮	૪૨	૦	૮૮૮	૪૬૪૯	૯૨.૯૮	૧૩૯.૪૭	
૩૬	શમશુદ્દીન	મે.મહાદેવ વેલ્કેઅર ર	૦	૦	૦	૦	૩૪૫	૧૮૦૮	૦	૦	૦	૩૪૫	૧૮૦૮	૩૬.૧૬	૫૪.૨૪	
૩૭	સદાનંદ સ્થાવ્રી	મે.મહાદેવ વેલ્કેઅર ર	૦	૦	૦	૦	૭૪૮	૨૫૦૫	૦	૦	૦	૭૪૮	૨૫૦૫	૫૦.૧૦	૭૫.૩૫	
૩૮	એસ બી દેવાશી	મે.મહાદેવ વેલ્કેઅર ર	૦	૦	૦	૦	૪૨૩	૨૫૬૨	૦	૦	૦	૪૨૩	૨૫૬૨	૫૩.૨૪	૭૬.૮૬	
૩૯	શેખ ફારુક્રા	મે.મહાદેવ વેલ્કેઅર ર	૦	૦	૦	૦	૫૨૨	૨૭૬૮	૦	૦	૦	૫૨૨	૨૭૬૮	૫૫.૩૬	૮૩.૦૪	
૪૦	રેખા સક્ષેપના	મે.મહાદેવ વેલ્કેઅર ર	૦	૦	૦	૦	૫૧૯	૨૫૩૭	૦	૦	૦	૫૧૯	૨૫૩૭	૫૦.૭૪	૭૬.૧૧	
૪૧	નંદુ ગાયકવાડ	મે.મહાદેવ વેલ્કેઅર ર	૦	૦	૦	૦	૧૦૪૫	૫૦૫૭	૦	૦	૦	૧૦૪૫	૫૦૫૭	૧૦૧.૧૪	૧૫૧.૭૧	
૪૨	નોબેલ સેન	મે.મહાદેવ વેલ્કેઅર ર	૦	૦	૦	૦	૬૭૫	૩૬૨૫	૦	૦	૦	૬૭૫	૩૬૨૫	૭૨.૫૦	૧૦૮.૭૫	
૪૩	રુકસાના બીબી	મે.મહાદેવ વેલ્કેઅર ર	૦	૦	૦	૦	૧૦૩૭	૫૭૨૦	૦	૦	૦	૧૦૩૭	૫૭૨૦	૧૧૪.૪૦	૧૭૧.૬૦	
૪૪	શકીલા ખાન	મે.મહાદેવ વેલ્કેઅર ર	૦	૦	૦	૦	૬૫૮	૩૬૬૪	૦	૦	૦	૬૫૮	૩૬૬૪	૭૩.૨૮	૧૦૯.૧૨	
૪૫	સય્યદ હુસૈન	મે.મહાદેવ વેલ્કેઅર ર	૦	૦	૦	૦	૧૫૮૮	૮૫૯૪	૨૨	૬૦	૦	૧૬૧૦	૮૬૫૪	૧૭૩.૦૮	૨૫૧.૬૨	
૪૬	અશીયાના ગ્રાહક સહકા	મે.મહાદેવ વેલ્કેઅર ર	૦	૦	૦	૦	૯૩૫	૪૯૯૨	૦	૦	૦	૯૩૫	૪૯૯૨	૧૧૦.૮૪	૧૪૧.૭૬	
૪૭	નંદા પાટીલ	મે.મહાદેવ વેલ્કેઅર ર	૭૩૩	૩૫૬૯	૨૮	૧૨૨	૦	૦	૦	૦	૭૬૧	૩૬૯૧	૦	૭૩.૮૨	૧૧૦.૭૩	
૪૮	દિલીપ પાટીલ	મે.મહાદેવ વેલ્કેઅર ર	૭૩૩	૩૨૧૪	૫૨	૨૨૮	૦	૦	૦	૦	૭૮૬	૩૪૪૨	૦	૬૮.૮૪	૧૦૩.૨૬	

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनातील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमिंडळ

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
४९	मधुकर पाटील	मे.महादेव वेल्फेअर उ	१०२५	३४०४	५०	१२७	०	०	०	०	१०७६	३५३१	०	०	७०.६२	१०५.९३
५१	शहा भुरा (मधुकर पाटील)	मे.महादेव वेल्फेअर उ	२३४	१८०७	२५	१२९	०	०	०	०	२५९	१९३६	०	०	३८.७२	५८.०८
५०	उत्तम पाटील	मे.महादेव वेल्फेअर उ	४३२	२१५३	५	३०	०	०	०	०	४३७	२१८३	०	०	४३.६६	६५.४९
५२	सतनशी शहा	मे.महादेव वेल्फेअर उ	४५४	२३०६	५४	३३२	०	०	०	०	५०८	२६१८	०	०	५२.३६	७८.५४
५३	जानु माळी	मे.महादेव वेल्फेअर उ	२९५	१३३९	४४	१७२	०	०	०	०	३३९	१५३३	०	०	३०.२२	४५.३३
५४	पंचशीला पाटील	मे.महादेव वेल्फेअर उ	३६६	८३२	२७	१०६	०	०	०	०	१९३	९३८	०	०	१८.७६	२८.१४
५५	श्राद्धा पाटील	मे.महादेव वेल्फेअर उ	९६	६२५	१३	३६	०	०	०	०	१०९	६६३	०	०	१३.२२	१९.८३
५६	बायमाबाई गोंधळी	मे.महादेव वेल्फेअर उ	१०२	६६२	८	५४	०	०	०	०	११०	७३६	०	०	१४.३२	२१.४८
५७	शुभद्रा पाटील	मे.महादेव वेल्फेअर उ	३३३	३६९९	८	५०	०	०	०	०	३३९	१७४९	०	०	३४.९८	५२.४७
५८	शाम पाटील	मे.महादेव वेल्फेअर उ	२०५	१००९	१८	७६	०	०	०	०	२२३	१०७७	०	०	२३.५४	३२.३१
५९	नेत्रा बो-हाडे	मे.महादेव वेल्फेअर उ	८०	५८६	१३	३६	०	०	०	०	१२३	६२२	०	०	१२.४४	१८.६६
६०	हरेश जयपाल	मे.महादेव वेल्फेअर उ	१२३	७५६	०	०	०	०	०	०	१२३	७५६	०	०	१५.१२	२२.६८
६१	सुनिल मसकर	मे.महादेव वेल्फेअर उ	६९	४९९	०	०	०	०	०	०	६९	४९९	०	०	९.९८	१४.९७
६२	हरिशचंद मुकादम	मे.महादेव वेल्फेअर उ	१४६	८६०	१०	४८	०	०	०	०	१५६	९०८	०	०	१८.१६	२७.२४
६३	धोडिंबा जाधव	मे.महादेव वेल्फेअर उ	४०८	१८३८	०	०	०	०	०	०	४०८	१८३८	०	०	३६.७६	५५.३४
६४	ख्यमाबाई पाटील	मे.महादेव वेल्फेअर उ	५४३	२३७३	६	१४	०	०	०	०	५४७	२३८७	०	०	४७.७४	७१.६१
			६३७३	२९५२३	३६३	१५४०	३६५८५	१७२५७६	५४३	२२३८	६५२४	३३०६३	३७३२६	३७४८३४	४११७.५४	६१७६.३१

मुंबई-ठाणे शिधावाटप क्षेत्र
राष्ट्रीय अन्नसुखा अधिनियम, २०१३ अंतर्गत
प्राधान्य कुटूंब योजनतील पात्र लाभार्थाकरीता मंजूर नियतन - माहे फेब्रुवारी, २०१४

फ परिमितळ

(आकडे विंचटलमध्ये)

अ. क्र.	शिधावाटप कार्यालय अ.शि.दु.क्र.	संलग्न संस्थेचे नाव	ग्रामीण				शहरी				एकूण प्राधान्य कुटूंब				मंजूर नियतन	
			एपीएल		बीपीएल		एपीएल		बीपीएल		ग्रामीण		शहरी			
			शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या	शिधा- पत्रिका	लोकसख्या		
१	३६-फ ठाणे		०	०	०	०	६७७९६	२८४२२७	९३७	३७४७	०	०	६८७३२	२८७९७४	५७५९.४८	८६३९.२२
२	३७-फ मिवंडी		१४२५१	६३१७२	१३६	४५०१	१०५९१०	५५५३९६	२१०५	१००४६	१५१८०	६७६७३२	१०८०१५	५६५४४२	१२६६२.३०	१८१९३.४५
३	३८-फ कल्याण		३२०२	१३९१०	१२७	५६०	६८१११	२९२२७४	१७६३	७४८०	३३२९	१४४८०	६९८०४	२९९७५४	६२८४.६८	१४२६.०२
४	३९-फ डोंबिवली		०	०	०	०	१६४३३	६४५९८	६३६	२५५४	०	०	१८०४९	६७१५२	१३४३.०४	२०१४.५६
५	३९-फ डोंबिवली (उप)		१३८७९	५२७४७	९१०	३६१४	१६०३१	६०१९६	१३८२	५११८	१४७८९	५६३६१	१७४१३	६६११४	२४४९.५०	३६७४.२५
६	४०-फ उल्हासनगर		५८१३	२३८०५	२७६	१२०६	३६५५८	१४६३४३	९१५	३५२३	६०८९	२५०११	३७४७३	१४९६४	३४९७.५०	५२४६.२५
७	४०-फ उल्हासनगर (उप)		३२९९	१४१३५	६५	२८०	५६३६६	२४५०३७	८५८	३३५१	३३६४	१४४१५	५७२२४	२४८३८८	५२५६.०६	७८८४.०९
८	४१-फ (ठाणे)		०	०	०	०	७४९७९	३२३२३२	२७४०	११५५३	०	०	७७७३१	३३४७८३	६६९५.६६	१००४३.४९
९	४१-फ (वाशी)		०	०	०	०	६१४२१	२५१८८	५०१	१९५०	०	०	६१९२२	२५३७९८	५०६५.१६	७६१३.१४
१०	४१-फ (भाईंदर)		०	०	०	०	४६९६४	१९७९९६	१३१२	५५८८	०	०	४८२७६	२०३५८४	४०६१.६८	६१०६.५२
११	४६-फ (अंबरनाथ)		०	०	०	०	३७५४४	१६१५४९	४४०३	१७६०४	०	०	४११४७	१७९२५३	३५८५.०६	५३६६.५९
१२	४६-फ (बदलापूर)		०	०	०	०	९८८४	३८८०३	१५११	५९३२	०	०	३३४०३	४४७३३	८९४.६६	१३४३.११
१३	४८-फ मुंब्रा		६३७३	२९५२३	३६३	१५४०	३६५८५	१७२५७६	५४३	२२३८	६५२४	३१०६३	३७१२६	१७४८१४	४११६.५४	६३७६.३१
	एकूण		४६६१६	११७२९२	२६७५	११६११	६३५५६१	२७९४०७१	१९६१२	८१५८२	४९२९२	२०९००३	६५५१७३	२८७५६५३	६१६१३.१२	९२५३९.६०